
WIADOMOŚCI ARCHIWALNE 2021-2022:  

Kajakarski początek wakacji... 

Jak informuje "Echo Dnia" (27.06.2022 r.), "Klub Kajakowy Jezioro Tarnobrzeg udanie 

wszedł w nowy sezon". Z Otwartych Mistrzostw Śląska w kajakarstwie klasycznym (25 

czerwca 2022 r., Katowice - Dolina Trzech Stawów) przywieziono sporo medali. Więcej na 

ten temat m.in. w artykule - <="" a="">Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wakacje do 1 września! 

24 czerwca 2022 r. w piątek zakończyły się zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w roku 

szkolnym 2021/2022. W związku z tym tegoroczni absolwenci SP3 i uczniowie klas I-VII 

odebrali świadectwa oraz liczne nagrody. Fotorelację m.in. z pożegnania tegorocznych 

absolwentów SP3 oraz zakończenia roku szkolnego znajdziemy na szkolnym profilu 

Facebooka. Jednocześnie, w imieniu Dyrekcji, Rady Pedagogicznej i Pracowników szkoły 

wszystkim uczniom i ich Rodzicom/Opiekunom prawnym życzymy udanych, ale przede 

wszystkim zdrowych i bezpiecznych wakacji.  

Dodatkowe informacje na  

 

Czwarte miejsce na Podkarpaciu! 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, 23 czerwca 2022 r. Podkarpacki Wojewódzki Szkolny 

Związek Sportowy przedstawił stan współzawodnictwa sportowego szkół za rok szkolny 

2021/2022. Wynika z niego, że nasza szkoła uplasowała się ostatecznie na bardzo wysokim, 

czwartym miejscu w województwie. W rywalizacji sportowej wzięły udział 454 szkoły z 

całego Podkarpacia. Należy wspomnieć, że w klasyfikacji brane jest pod uwagę łączne 

współzawodnictwo w kategorii Igrzysk Dzieci (kl. IV-VI) i Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

(kl.VII-VIII). Aktualne szczegóły rywalizacji na stronie SZS - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Słodki dzień w klasach 1-3 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 23 czerwca 2022 r., w dzień przed zakończeniem roku 

szkolnego, klasy 1-3 miały słodki dzień. Odwiedził nas p. Witold Niezgoda z Rejonowego 

Koła Pszczelarzy. Wraz z naszym gościem przybyła królowa i część jej dworu pszczelego. 

Pan Witold opowiadał ciekawostki z życia tych mądrych, pracowitych owadów i mówił jak są 
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niezbędne w naszym życiu. Jeszcze raz serdecznie dziękujemy i zagadka: gdzie ukryła się 

królowa?  

Dodatkowe informacje na  

 

Borkowski i Turbak ze złotem! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, dwaj zawodnicy UKS Delfin Tarnobrzeg: Bartosz 

Turbak i Albert Borkowski zakwalifikowali się do wielkiego finału "Od młodzika do 

Olimpijczyka", który odbył się 23 czerwca 2022 r. w Warszawie na pływalni 50-cio 

metrowej. W zawodach startowało ponad 437 najlepszych zawodników i zawodniczek z 70 

klubów z całej Polski. UKS Delfin Tarnobrzeg reprezentowali Albert Borkowski(11-latek) i 

Bartosz Turbak (10 latek), uczniowie SP3. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i Krzysztofa 

Dydo zdobyli 3 złote medale. Bartosz Turbak zdobył złoty medal na dystansie 50 m stylem 

klasycznym z rewelacyjnym czasem jak na 10-latka (jeden z lepszych wyników w Polsce) 

0:43,80; a jego klubowy kolega Albert Borkowski to złoty medalista na dystansie 50 m stylem 

motylkowym z czasem 0:33,21 i na dystansie 100 m stylem dowolnym 1:08,01. Albert jest na 

dzień dzisiejszy najlepszym zawodnikiem w Polsce, w swojej kategorii wiekowej. 

Gratulujemy zawodnikom i trenerom!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyróżnienia od biblioteki 

Jak informuje biblioteka szkolna, najwięcej książek przeczytała klasa druga "b" - gratulacje! 

W czołówce czytelniczej znalazły się klasy trzecia "a", druga "c" i druga "a" - brawo Wy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Ostatnia akcja SKW w roku 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, zakończyliśmy ostatnią w tym roku akcję 

charytatywną organizowaną przez Szkolny Klub Wolontariatu - zbiórkę karmy dla 

milusińskich ze schroniska w Machowie. Uczniowie jak zwykle spisali się na medal! 

Dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Klasyfikacje ID i IMS w SP3 
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Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, klasyfikacje sportowe Igrzysk Dzieci (klas IV-VI) i 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej (klas VII-VIII) za rok szkolny 2021/2022 rozstrzygnięte! Tytuły 

"Najlepszego Sportowca/Sportsmenki Szkoły Podstawowej nr 3 im. A.Freyera w 

Tarnobrzegu za rok szkolny 2021/2022 przypadły: w kategorii ID dziewcząt - Oldze 

SOBECKIEJ (144 pkt.), w kategorii ID chłopców - Igorowi MAJEWSKIEMU (284 PKT.), w 

kategorii IMS dziewcząt - Emilii SKURZE (244 pkt.), a w kategorii IMS chłopców - 

Kacprowi GALKOWI (120 pkt.). Wszystkim sporowcom gratulujemy i życzymy dalszych 

sukcesów. Szczegóły rywalizacji w załącznikach: Sportowiec ID (xlsx, 38 KB) i Sportowiec 

IMS (xlsx, 41 KB).  

Dodatkowe informacje na  

 

Zakończenie roku szkolnego 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, harmonogram zakończenia roku szkolnego 

2021/2022 w SP3 przedstawia się następująco: 23 czerwca 2022 r. klasy 8 o godzinie 17:00 - 

sala gimnastyczna (wręcznie nagród i wyróżnień). 24 czerwca 2022 r. Msza święta dla 

chętnych o 8:00 - parafia Chrystusa Króla (al. Niepodległości). Klasy 1-3 o godz. 9:15 - sala 

gimnastyczna; klasy 4-7 o godz. 10:15 - sala gimnastyczna. Klasy 8 odbiór świadectw w sali 

17: klasa 8a o godz. 9:00, klasa 8b - 9:30, klasa 8c - 10:00, klasa 8d - 10:30, klasa 8e - 11:00, 

klasa 8f - 11:30.  

Dodatkowe informacje na  

 

W Mauzoleum Martyrologii Wsi... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 21 czerwca 2022 r. grupa uczennic i 

uczniów SP3 zainteresowanych historią II wojny światowej (z klas 8c, 8f, 5b i 4b) odwiedziła 

Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie. Mauzoleum zostało otwarte rok temu, 

upamiętnia tragiczne wydarzenia z 12 i 13 lipca 1943 roku, kiedy dokonano pacyfikacji wsi 

Michniów. Budynek Mauzoleum jest chatą, która - w miarę przemieszczania się po 

ekspozycji - ulega defragmentacji. Wystawa przedstawia tragedię II wojny światowej, 

uświadamia trudy życia mieszkańców polskiej wsi w czasie okupacji hitlerowskiej. Wizyta w 

Mauzoleum skłania do refleksji i zadumy, dziękuję młodzieży za godne zachowanie się w 

tym szczególnym miejscu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Maks lubi kumite... 
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Jak informuje p. Anetta Martyniuk, uczeń Maks Wiącek z klasy trzeciej "c" sięgnął po 

kolejny medal, tym razem podczas turnieju karate o Puchar Prezydenta Miasta Tarnobrzega. 

Turniej odbył się 11 czerwca 2022 w SP10 w Tarnobrzegu. Konkurencja, w której Maks 

zdobywa swoje "szczyty" to kumite. Gratulujemy młodemu medaliście!  

Dodatkowe informacje na  

 

Mażoretki, uczennice SP3... 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek, nasze uczenice ze szkoły, które brały udział w 

Mistrzostwach Polski Mażoretek na tarnobrzeskim MOSiR (18-19 czerwca 2022 r.) mogą 

pochwalić się tytułami. W kategorii "Pom Pon Duo" Iga Kaczmarek i Martyna Kuraś klasy 

czwartej "c" zdobyły medalowe miejsce w debiutach, a️ kategorii "Solo Pom pon" w 

debiutach medal za pierwsze miejsce zdobyła Jagoda Nawrocka z klasy trzeciej "a". 

Gratulacje dla dziewczynek! Będzie je można zobaczyć w pokazie na zakończenie roku 

szkolnego dla klas 4-7.  

Dodatkowe informacje na  

 

Majewski z powołaniem do kadry! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 22 medale w ostatni weekend zdobyli zawodnicy UKS 

Delfin Tarnobrzeg w Letnich Mistrzostwach Okręgu Podkarpackiego w Dębicy na długiej, 

50-metrowej pływalni (18-19 czerwca 2022 r.). Ponad 325 zawodników i zawodniczek 

stanęło na starcie z 25 klubów nie tylko z Podkarpacia, ale również gościnnie wystartowali 

zawodnicy z Mazowsza. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo 22 razy 

stawali na podium, a w klasyfikacji najlepszy zawodnik 13-letni (za sumę 2 startów) drugie 

miejsce zajął Igor Majewski. Co ważne, podczas zawodów prezes Podkarpackiego 

Okręgowego Związku Pływackiego p. Robert Wieczorek oraz trener kadry wojewódzkiej p. 

Maja Szymczyk wręczyli powołania do Kadry Wojewódzkiej Młodzików na rok 2022. Wśród 

nich został powołany również zawodnik UKS Delfin Tarnobrzeg, Igor Majewski (rocznik 

2009). Wybrane wyniki indywidualne: Igor Majewski 2009 - złoty medal na 200 m stylem 

dowolnym - Mistrz Okręgu Podkarpackiego; złoty medal na 400 m stylem dowolnym - Mistrz 

Okręgu Podkarpackiego; złoty medal na 1500 m stylem dowolnym - Mistrz Okręgu 

Podkarpackiego; złoty medal na 200 m stylem zmiennym - Mistrz Okręgu Podkarpackiego; 

złoty medal na 400 m stylem zmiennym - Mistrz Okręgu Podkarpackiego; brązowy medal na 

100 m stylem dowolnym; Bartłomiej Skwara 2008 - złoty medal na 200 m stylem dowolnym 

- Mistrz Okręgu Podkarpackiego; złoty medal na 400 m stylem dowolnym - Mistrz Okręgu 

Podkarpackiego; złoty medal na 1500 m stylem dowolnym - Mistrz Okręgu Podkarpackiego; 

złoty medal na 200 m stylem zmiennym - Mistrz Okręgu Podkarpackiego; złoty medal na 400 

m stylem zmiennym - Mistrz Okręgu Podkarpackiego; srebrny medal na 100 m stylem 

motylkowym; - Wicemistrz Okręgu Podkarpackiego srebrny medal na 200 m stylem 

motylkowym - Wicemistrz Okręgu Podkarpackiego; Nikodem Kraska 2010 - złoty medal na 

200 m stylem motylkowym - Mistrz Okręgu Podkarpackiego; srebrny medal na 200 m stylem 
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dowolnym - Wicemistrz Okręgu Podkarpackiego; srebrny medal na 400 m stylem dowolnym 

- Wicemistrz Okręgu Podkarpackiego; srebrny medal na 100 m stylem motylkowym - 

Wicemistrz Okręgu Podkarpackiego; Jan Pyka 2009 - brązowy medal na 400 m stylem 

dowolnym; Ksawier Szklarz 2008 - brązowy medal na 1500 m stylem dowolnym Konrad 

Szymański 2009 - srebrny medal na 1500 m stylem dowolnym - Wicemistrz Okręgu; 

Tymoteusz Leżoń 2009 - brązowy medal na 100 m stylem klasycznym; Nikodem Bajer 2009 

- brązowy medal na 200 m stylem klasycznym. Wszystkim zawodnikom serdecznie 

gratulujemy uzyskanych wyników i rekordów życiowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Bezpieczne wakacje - zasady 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, wakacje tuż tuż, więc w ramach zajęć z edb uczeń klasy 

ósmej przygotował informacje na temat bezpiecznych wakacji. W imieniu Dyrekcji szkoły 

zachęcamy wszystkich odwiedzających szkolną stronę do zapoznania się z tym materiałem i 

stosowaniem zebranych zasad w praktyce. Szczegóły w pliku (*.pdf, 746 KB) - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

SOK z pogadanką w SP3 

Jak informuje p. Anita Bator, 15 czerwca 2022 r. odbyło spotkanie dla uczniów klas 1-4 ze 

Służbą Ochrony Kolei, którego tematem głównym było bezpieczeństwo podczas wakacji. 

Uczniowie obejrzeli filmiki tematyczne dotyczące głównie bezpieczeństwa na przejazdach 

kolejowych, wysłuchali pogadanki i otrzymali książeczki tematyczne. Największe 

zainteresowanie wzbudził sprzęt służący kolejarzom w pracy oraz wyszkolony pies, który 

bardzo przypominał Lampo.  

Dodatkowe informacje na  

 

Z wizytą w stolicy... 

Jak informuje p. Barbara Śledź, 15 czerwca 2022 r. klasy siódma "c", ósma "f" i piąta "d" z 

wychowawczyniami: p. B. Śledź, p. Renatą Byrską, p. Anetą Majką oraz z p. Iwoną Ramus i 

p. Moniką Sztylko zwiedzili Warszawę. Uczniowie wyjechali na XXX piętro Pałacu Kultury i 

Nauki skąd mogli podziwiać panoramę stolicy. Następnie obejrzeli niezwykle wciągającą 

wystawę największych dzieł i wynalazków Leonarda da Vinci. Ta multisensoryczna wystawa 

powstała dzięki współpracy historyków sztuki, twórców multimedialnych oraz inżynierów 

dźwięku i gościła w największych miastach świata z okazji 500 rocznicy śmierci wielkiego 

mistrza. W dalszej części zwiedzili, pod kierunkiemm przewodnika Stare Miasto, gdzie 
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uczniowie m.in. poznali historię Zamku Królewskiego, kolumny Zygmunta III Wazy i 

warszawskiej Syrenki. Nastepnie Krakowskim Przedmieściem zwiedzający przeszli na plac 

Piłsudskiego, gdzie również poznali jego historię i ważniejsze obiekty, w tym Grób 

Nieznanego Żołnierza. Ostatnim punktem, do którego udali się zwiedzający było Muzeum 

Łazienki Królewskie - zespół pałacowo-ogrodowy założony w XVIII wieku przez Stanisława 

Augusta Poniatowskiego, gdzie uczniowie mieli okazję obejrzeć m.in. pomnik Fryderyka 

Chopina, most i pomnik Jana III Sobieskiego, Świątynię Sybilli, starą i nową Pomarańczarnię, 

amfiteatr oraz wspaniałe ogrody. Późnym wieczorem zmęczeni, ale pełni wrażeń wróciliśmy 

do Tarnobrzega.  

Dodatkowe informacje na  

 

W skansenie w Kolbuszowej... 

Jak informuje p. Anita Bator, z okazji Dnia Dziecka uczniowie klas drugiej "c" i drugiej "d" 

byli na wycieczce w skansenie w Kolbuszowej. Dzieciaki miały możliwość obejrzeć, jak w 

dawnych czasach wyglądało życie na wsi. Obejrzały sprzęty gospodarstwa domowego, 

widziały kościół, wiatrak i izbę mieszkalną. Największe zainteresowanie wzbudziła szkoła i 

zwyczaje tam panujące, a w szczególności... klęczenie na grochu. Każdy chciał sprawdzić, 

czy bardzo bolało... Uczniowie mieli też zajęcia z garncarstwa. Pracowali na kole 

garncarskim, wykonując wazoniki oraz samodzielnie lepili z gliny dowolny przedmiot. A że 

pogoda w tym dniu była przepiękna, nie zabrakło pikniku na trawie, dobrej zabawy i 

poczęstunku.  

Dodatkowe informacje na  

 

Z wizytą w Grecji! 

Jak informuje p. Anna Dziama i p. Dorota Zdańkowska, od 4 do 12 czerwca 2022 r. 

uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w zagranicznym projekcie językowym. Tym razem 

zwiedzali Grecję. Program projektu był bardzo bogaty. Uczniowie mieli okazję poznawać 

grecką kulturę i sztukę: zwiedzali przepiękne klasztory na skałach - słynne Meteory, urokliwe 

miasteczko na wyspie Skathos, na którą odbyli 2,5 godzinny rejs statkiem, Litochoro z 

malowniczym wąwozem skalnym Enipeas oraz stolicę Grecji, Ateny ze słynnym Akropolem. 

Udział w projekcje to nie tylko zwiedzanie, ale przede wszystkim doskonała możliwość 

"szlifowania" umiejętności językowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyróżnieni w Biegu na Orientację 
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Jak informuje I SLO im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu, XXII edycja 

Tarnobrzeskiego Biegu na Orientację już za nami. W dniu 8 czerwca 2022 roku do 

rywalizacji stawiło się aż 50 uczestników z opiekunami z 4 szkół zlokalizowanych na terenie 

miasta Tarnobrzega. Na wyróżnienie zasługują: Szkoła podstawowa nr 3 im. Alfreda Freyera 

w Tarnobrzegu, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Akademii Miechocińskiej w Tarnobrzegu, 

Szkoła Podstawowa nr 9 im. św. Jana Pawła II w Tarnobrzegu oraz Publiczna Katolicka 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Tarnobrzegu. Więcej szczegółow na ten temat - 

Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Najlepsi w wyścigach sztafetowych! 

Jak informuje Podkarpacki Wojewószki SZS, bardzo bogaty w imprezy był ostatni wtorek, 14 

czerwca 2022 r. - aż 5 finałów wojewódzkich. Najwięcej, bo aż 3 odbyły się na basenie 

dębickiego MOSiR-u. Od samego rana na pływalni pojawili się najmłodsi startujący w finale 

wojewódzkim Igrzysk Dzieci. Potem była kolej na Igrzyska Młodzieży Szkolnej i zawody 

kończyła Wojewódzka Licealiada. Główną częścią zawodów były sztafety pływackie, po 

których odbywały się wyścigi indywidualne na dystansie 50m w 4 stylach: dowolnym, 

grzbietowym, klasycznym i motylkowym. Łącznie w zawodach udział wzięło 55 sztafet i 

blisko 300 zawodników startujących indywidualnie. Na podium w wyścigach sztafetowych 

stawali m.in.: Igrzyska Dzieci - chłopcy: SP Nr 3 Tarnobrzeg, SMS Ustrzyki Dolne, SP Nr 2 

Nowa Dęba; Igrzyska Młodzieży Szkolnej - dziewczęta: SP Nr 5 Dębica, SP Nr 3 

Tarnobrzeg, SP Nr 15 Krosno; Igrzyska Młodzieży Szkolnej - chłopcy: SP Nr 3 Tarnobrzeg, 

SP Nr 1 Lubaczów, SP Lesko.  

Dodatkowe informacje na  

 

Najlepsi w powiecie! 

Jak informuje p. Piotr Ordon, piłkarze z "Trójki" najlepsi w powiecie! W kategorii Igrzysk 

Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej nasi chłopcy zdobyli medalowe miejsca w finałach 

piłkarskich, których byliśmy gospodarzem 10 czerwca 2022 r.  

Dodatkowe informacje na  

 

Drugie miejsce w Nisku! 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, 10 czerwca 2022 r. w Nisku odbył się rejonowy konkurs 

"Baw się z nami". Uczniowie rywalizowali w siedmiu konkurencjach, a nasza drużyna zajęła 

II miejsce. Naszą szkołę reprezentowali: Babiak Oliwia, Banaczyk Maksymilian, Czochara 
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Kacper, Hyla Kamil, Krupa Lena, Rynduch Magdalena, Szczytyński Kuba, Tomczyk Lena, 

Wojtan Marcelina, Żak Szymon i Turbak Bartosz. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Rywalizowali w trójboju... 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, 8 czerwca 2022 r. w Kolbuszowej odbył się finał 

wojewódzki Trójboju Lekkoatletycznego ID. Udział w nim wzięło 24 drużyny chłopców i 23 

drużyny dziewcząt. Naszą szkołę reprezentowali: Izabela Baran, Maja Krasowska, Martyna 

Kuraś, Anna Osada, Julia Wójcik, Filip Kułaga, Alan Oleniak, Filip Partyka, Adam Starz i 

Bartosz Włodarczyk.  

Dodatkowe informacje na  

 

Odznaki Jakości dla 1a i 2a 

Jak informuje p. Anna Czaplińska i p. Dorota Zdańkowska, krajowe biuro eTwinnig doceniło 

pracę uczniów klasy pierwszej "a" oraz drugiej "a" i przyznało obu klasom Krajowe Odznaki 

Jakości za ich pracę nad projektem "Tajemnice zamku Królowej Matematyki". Bardzo się 

cieszymy i gratulujemy uczniom!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wśród dziesiątki najlepszych... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, bardzo dobrze zaprezentował się Igor Majewski 

zawodnik UKS Delfin Tarnobrzeg (uczeń SP3) na II rundzie Międzywojewódzkich 

Drużynowych Mistrzostwach Młodzików 13-letnich, które odbyły się 11-12 czerwca 2022 r. 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Ponad 240 najlepszych zawodników z 47 klubów z okręgu 

łódzkiego, lubelskiego, mazowieckiego, świętokrzyskiego i podkarpackiego rywalizowało na 

bardzo wysokim poziomie. Niewiele brakło Igorowi do brązowego medalu na 400 m stylem 

dowolnym i ostatecznie zajął on piąte miejsce, z bardzo dobrym czasem 4:32,13. Wynik ten 

plasuje się w pierwszej dziesiątce wyników w Polsce wśród zawodników 13-letnich. Na 

pozostałych dystansach Igor zajął: 9 miejsce na 100 m stylem dowolnym z czasem 0:59,82; 

10 miejsce na 200 m stylem zmiennym 2:31,04 oraz 19 miejsce na 100 m stylem 

motylkowym 1:11,32. Ostatecznie, Igor zajął 9 miejsce wśród najlepszych zawodników 

według punktów za wynik na 400 m stylem dowolnym.  

Dodatkowe informacje na  
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Dwa wyróżnienia w konkursie 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 10 czerwca 2022 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. dr. 

M. Marczaka w Tarnobrzegu odbyło się podsumowanie Powiatowego Konkursu "Ja i 

pszczoły". Mamy dwa wyróżnienia w części literackiej, a otrzymały je uczennice: Magdalena 

Stępak (8f) i Julia Karaś (8e). Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

429. rocznica lokacji Tarnobrzega 

Jak informuje UM Tarnobrzega, w 429. rocznicę lokacji Tarnobrzega podczas uroczystego 

posiedzenia Rady Miasta, które odbyło się 8 czerwca 2022 r. w Tarnobrzeskim Domu 

Kultury, wręczono tytuły honorowego obywatela oraz zasłużonego dla Tarnobrzega. Nagrody 

otrzymali także laureaci miejskiego konkursu Ośmiu Wspaniałych. Szczegółowe informacje 

na stronie UM Tarnobrzega - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Czas na refleksję... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 9 czerwca 2022 r. klasa ósma "e" odwiedziła miejsce pamięci: 

Muzeum Auschwitz-Birkenau. To był czas na refleksję i przeżywanie. Uczniowie przekonali 

się czym kończy się ludzka nienawiść oraz jak ważne jest poszanowanie drugiego człowieka 

oraz utrzymanie pokoju na świecie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Z wizytą w Jaskini Łokietka 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, uczennice i uczniowie klas czwartej "b" i piatej "a" 

byli 9 czerwca 2022 r. na wycieczce w Ojcowskim Parku Narodowym. Pogodę mieli piękną, 

wyjazd się udał. Wszyscy zgodnie stwierdzili, że najbardziej polecają Jaskinię Łokietka.  

Dodatkowe informacje na  
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Finały koszykówki 3x3 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 6 czerwca 2022 r. w finale wojewódzkich Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej w koszykówce 3x3 dziewcząt nasza drużyna w składzie: Emilia Skura (8d), Oliwia 

Jacków-Mazur (8d), Zosia Michałeczko (8a) i Aleksandra Polek (8e) zajęły 5 miejsce w 

województwie. W hali GOSiR w Jedliczu dzień później odbył się także finał wojewódzki 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce 3x3 chłopców. Nasza drużyna w składzie: Kacper 

Galek (8d), Mateusz Zasuwa (8d), Piotr Kopeć (8d) i Bartosz Bzdyra (8a) zajęła 7 miejsce. 

Naszym drużynom gratulujemy postawy i zajętych miejsc. Opiekunem grup z SP3 był p. T. 

Żak.  

Dodatkowe informacje na  

 

Mediatorzy rówieśniczy na kongresie 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 7 czerwca 2022 r. w Rzeszowie odbył się VII Kongres 

Mediacji Szkolnych i Rówieśniczych. Brali w nim również udział mediatorzy rówieśniczy z 

naszej szkoły. Była to wspaniała okazja do wymiany doświadczeń, poznanie przykładów 

dobrych praktyk, a przede wszystkim czas wspólny rozmów i wzajemnego poznania. Kongres 

zorganizowało Podkarpackie Centrum Mediacji oraz Podkarpacki Kurator Oświaty, a 

partnerem był Instytut Badań Edukacyjnych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Spotkanie z pisarzem... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 6 czerwca 2022 r. gościliśmy w naszej szkole młodego 

pisarza ze Stalowej Woli, p. Mateusza Cetnarskiego. Spotkanie z nim było ciekawe i 

niecodzienne. Było też oryginalną lekcją życia...  

Dodatkowe informacje na  

 

Szóste miejsce w koszykówce 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, nasi koszykarze w składzie: Oliwier Sobecki, Jakub 

Żuraw, Gabriel Chwała, Igor Majewski, Szymon Kordyka, Jan Pyka, Adam Brzozowski, Jan 

Bednarz, Paweł Chojnacki zajęli 6 miejsce w finale wojewódzkim Igrzysk Dzieci w 

koszykówce chłopców (Rzeszów, 7 czerwca 2022 r.). Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  
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Pierwsze miejsce UKS Delfin! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 5 czerwca 2022 r. w Stalowej Woli odbyły się jedne z 

ważniejszych zawodów dla 10 i 11-latków: "Ogólnopolskie Drużynowe Zawody Dzieci 10-11 

lat w pływaniu". UKS Delfin Tarnobrzeg reprezentowała 9-osobowa ekipa (uczniowie SP3). i 

ona okazała się najlepsza w klasyfikacji medalowej. Zajęliśmy pierwsze miejsce zdobywając 

10 medali (7 złotych, 2 srebrne, 1 brązowy). Bartosz Turbak został najlepszym 10-letnim 

zawodnikiem tych zawodów, a jego klubowy kolega, Albert Borkowski został najlepszym 

zawodnikiem 11-letnim. Albert również wywalczył najwięcej złotych medali. Natomiast 

Oliwia Czajkowska, 10-letnia zawodniczka wywalczyła srebrny medal na 50 m stylem 

klasycznym. Świetnie walczyła do końca również sztafeta chłopców 4x50 m stylem 

zmiennym zdobywając brązowy medal. Sztafeta popłynęła w składzie (Hubert Zwadowski, 

Bartłomiej Włodarczyk, Albert Borkowski i Mateusz Byrski). Gratulacje dla wszystkich 

naszych zawodników, rodziców oraz trenerów.  

Dodatkowe informacje na  

 

W Wiosce Indiańskiej Apaloosa... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, Dzień Dziecka klasy trzeciej "a" w Wiosce Indiańskiej 

Apaloosa: świetna zabawa w poławianie złota, strzelanie z łuku, warsztaty rękodzielnicze, 

jazda konna czy testy naszej sprawności fizycznej, to tylko część zaplanowanych zajęć. 

Strzałem w dziesiątkę okazała się błotna kuchnia polowa i lodziarnia, piekliśmy kiełbaski, 

obchodziliśmy urodziny, a na koniec leniwie odpoczywaliśmy w hamakach. Było super, bo i 

pogoda nam dopisała...  

Dodatkowe informacje na  

 

Pasowanie na pływaka 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, dziś (6 czerwca 2022 r.) uczennice i 

uczniowie z klas pierwszej "a" i pierwszej "b" zaprezentowali swoje umiejętności pływackie i 

zostali pasowani przez Neptuna i Proserpinę na pływaków. Brawa dla wychowawczyń i 

trenerów, wasi podopieczni spisali się wyśmienicie! Wielkie podziękowania dla starszych 

pływaków, zawodników UKS Delfin Tarnobrzeg, za pokaz swoich pływackich umiejętności. 

P.S. Neptunie i Proserpino do zobaczenia na kolejnym pływackim chrzcie...  

Dodatkowe informacje na  
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Awans z piłki nożnej... 

Jak informuje p. Piotr Ordon, dziewczęta oraz chłopcy w kategoriach Igrzysk Dzieci oraz 

Igrzysk Młodzieży Szkolonej awansowali z medalowych miejsc w swoich grupach do finału 

miejskiego w piłce nożnej. Gratulacje! Zawody odbywały się w naszej szkole w dniach 2-3 

czerwca 2022 r.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Trójka" najlepsza w zawodach! 

Jak informuje p. Piotr Ordon, najmłodsi reprezentanci "Trójki" najlepsi w mieście. Naszą 

szkołę w zawodach "Baw się z nami" (31 maja 2022 r.) reprezentowali uczniowie klas 

trzecich: Szymon Żak, Kuba Szczytyński, Maksymilian Banaczyk, Kamil Hyla, Kacper 

Czochara, Lena Tomczyk, Oliwia Babiak, Lena Krupa, Magdalena Rynduch i Marcelina 

Wojtan. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Szach i mat Jakuba! 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, 2 czerwca 2022 r. w I Społecznym LO im. Hetmana 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu rozegrany został indywidualny turniej szachowy dla szkół 

podstawowych. W zawodach wystartowało 13 zawodników, którzy przez blisko 4 godziny 

rywalizowali o tytuł "Mistrza Hetmana" i oczywiście znakomity, ogromny puchar hetmański. 

Zawody sprawnie zorganizowane, przebiegały w sympatycznej i przyjaznej atmosferze. 

Najlepszym z naszych reprezentantów okazał się Jakub Nawrot, który zajął III miejsce. 

Uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, a najlepsi dodatkowo nagrody rzeczowe. 

Wygrywają najlepsi, ale ważne jest jednak, by umieć cieszyć się z udziału i być 

zadowolonym z osiągniętego wyniku, nad którym zawsze można popracować i go poprawić! 

Wszystkim uczestnikom gratulujemy, a Organizatorom dziękujemy za zaproszenie! Szkołę na 

turnieju reprezentowali: Oliwia Czajkowska, Michał Rzeszowiak, Jakub Nawrot i Krzysztof 

Koniarz.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwa święta razem... 

Jak informuje p. Anita Bator, w ubiegłym tygodniu uczniowie klasy drugiej "d" przygotowali 

z okazji Dnia Matki niespodzianki dla swoich mam. Były to torby ekologiczne, na których 

nakleiły własnoręcznie namalowane i wycięte obrazki. Wykonały też dyplomy "Super 
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Mamy", opisując wszystkie ich zalety. Dzień Matki został połączony z Dniem Dziecka. 

Podczas konkursu dopasowywania zdjęcia mamy do zdjęcia dziecka było dużo śmiechu i 

radości. W końcu od dnia urodzenia wszyscy trochę się zmienili...  

Dodatkowe informacje na  

 

III miejsce w rejonach 

Jak informuje p. Lidia Rożek, reprezentacja naszej szkoły zdobyła trzecie miejsce w 

rejonowych Igrzyskach Dzieci w piłce siatkowej dziewcząt. Naszą szkołę reprezentowały: 

Marysia Bednarczyk 7d, Wiktoria Hyc 7d, Amelka Jeż 7d, Julia Sudoł 7d, Marlena Żak 7d, 

Kinga Żyła 7d, Maja Kuszek 7c, Marysia Witrykus 7c, Martyna Zbyradowska 7c i Ada 

Sadrakuła 5c. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Gofra i Tosta" x2 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, już drugi w tym semestrze "Dzień Gofra i Tosta" okazał się 

bardzo udany (1 czerwca 2022 r.). Jest to inicjatywa Szkolnego Klubu Wolontariatu. 

Uczniowie naszej szkoły lubią te przekąski. Nie mogli się doczekać, kiedy zostaną 

przygotowane. Kolejka ustawiła się już o 7:45. Dziewczyny z kl. ósmej "b" i ósmej "e" 

spieszyły się, by chętni mogli je skonsumować. Zapotrzebowanie przerosło nasze możliwości. 

Gofry i tosty rozeszły się szybko, a kolejni chętni musieli się obejść smakiem. Podczas tej 

akcji uzbieraliśmy 636 zł, cała kwota została przeznaczona na karmę i podkłady dla zwierząt 

z Tarnobrzeskiego Stowarzyszenia "Chrońmy Zwierzęta" - Schronisko u Machowiaków. Od 

razu wszystkie rzeczy znalazły się w docelowym miejscu. Pracownicy bardzo się ucieszyli, 

ponieważ potrzeby mają ogromne ze względu na ilość zwierząt. Bardzo dziękujemy 

wszystkim uczestnikom naszej akcji - Szkolny Klub Wolontariatu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ekologiczny Turniej Szachowy 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, 1 czerwca 2022 r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział 

w turnieju szachowym, który zorganizowany został m.in. przez Fundację Odzyskaj 

Środowisko. Zawody odbyły się na placu Bartosza Głowackiego, gdzie w przerwach między 

partiami turnieju czekało na dzieci wiele atrakcji. Można było wykonać konstrukcje ze 

"śmieci elektrycznych", obejrzeć ciekawe pokazy chemiczne, wziąć udział w konkursach 

ekologicznych. Fajna była zabawa z łazikiem marsjańskim, smaczny popcorn, no i oczywiście 

wata cukrowa w nieograniczonej ilości! Spośród naszych zawodników najlepiej spisał się 
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Michał Rzeszowiak z klasy piątej "b", który w swojej kategorii zajął pierwsze miejsce. 

Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki rzeczowe. W zawodach z Sp3 startowali: Aleksander 

Czajkowski, Jakub Chmielowski, Krystian Walas, Oliwia Czajkowska, Agata Kochan, Michał 

Rzeszowiak, Jakub Nawrot i Krzysztof Koniarz. Cieszymy się z udanej zabawy! Gratulujemy 

wyników!  

Dodatkowe informacje na  

 

9 miejsce na Podkarpaciu! 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, chłopcy z naszej szkoły w finale wojewódzkim 

Igrzysk Dzieci w 4-Boju Lekkoatletycznym zajęli bardzo wysokie, 9 miejsce. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukces z akordeonem... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, odnotowaliśmy kolejny, wielki sukces naszego młodego 

akordeonisty z klasy trzeciej "a"! Ksawery Widuch zajął pierwsze miejsce w IV 

Ostrowieckim Konkursie Akordeonowym Szkół Muzycznych I stopnia. W Dniu Dziecka 

życzyliśmy mu kolejnych takich i większych sukcesów. Brawo Ty!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zbiórka karmy dla psów i kotów 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, do 10 czerwca 2022 r. trwać będzie - ostatnia 

już w tym roku - akcja charytatywna, organizowana przez Szkolny Klub Wolontariatu. 

Organizujemy zbiórkę karmy dla podopiecznych schroniska w Machowie (Stowarzyszenie 

Chrońmy Zwierzęta). Zbieramy przede wszystkim: karmę suchą i mokrą dla psów i kotów 

oraz stare koce, ręczniki i pościel. Zachęcamy do czynnego włączenia się w to 

przedsięwzięcie. Produkty można przynosić do sali numer 10.  

Dodatkowe informacje na  

 

1 czerwca... 
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Życzymy wszystkim naszym dzieciom moc radości i serdeczności. W tym dniu u nas w 

szkole jest kolorowo i wesoło. Kochamy Dzień Dziecka! Dekorację i malowanie twarzy 

przygotowała dla uczniów SP3 p. Marta Kaczmarek - wielkie dzięki. W tym dniu, klasa trzeci 

"c" swoje tegoroczne święto spędziła w Muzeum Tarnowskich w Dzikowie (informacja p. 

Anetty Martyniuk), klasy czwarta "b" i siódma "e" gościł w "WAKE PARK TBG Jezioro 

Tarnobrzeskie" (informacja p. Aleksandry Lodzik), a dzień wcześniej - także w ramach "Dnia 

Dziecka" - klasa pierwsza "a" odbyła wycieczkę w ramach "Programu dla szkół", 

prowadzonego w porozumieniu z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa, do Solisowego 

sioła w Mikołajówce (informacja p. Anny Czaplińskiej).  

Dodatkowe informacje na  

 

"Maja i Gucio" w 2d... 

Jak informuje p. Anita Bator, 20 i 23 maja 2022 r. uczniowie klasy drugiej "d" obchodzili 

Światowy Dzień Pszczół, w związku z realizacją innowacji "Wiem co jem, czyli zdrowie na 

talerzu" (p. wicedyrektor Iwona Śmiałek. p. Karolina Kochańczyk-Sieroń i A. Bator). 

Obchody tego dnia są okazją do przypomnienia znaczenia pszczół w środowisku i dla 

pozyskiwania żywności oraz zastanowienia się, co możemy zrobić dla ochrony tych 

pożytecznych owadów. Pierwszym i wyczekiwanym momentem podczas zajęć było 

smakowanie różnego rodzaju miodów i omawianie ich wartości. Dzieciaki z przyjemnością 

zrobiły sobie bułeczki z miodem. Potem zaprezentowały wiadomości o pszczołach, obejrzały 

prezentację przygotowaną przez nauczyciela i wykonały pracę plastyczną - papierowe 

pszczółki. Jedna z uczennic, Emilka Radkowska, przygotowała wspaniały ul, jako pracę 

biorąca udział w konkursie o pszczołach.  

Dodatkowe informacje na  

 

4 miejsce w Półfinałach 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, na czwartym miejscu swoje zmagania sportowe 

zakończyły nasze siatkarki: Skura Emilia 8d, Błahut Zuzanna 8b, Płaneta Julia 8e, Polek 

Aleksandra 8e, Biało Julia 8e, Hyc Oliwia 8e, Janiec Zofia 8e, Mroczka Magdalena 8e i 

Wesolińska Alicja 8e. Na Półfinały Wojewódzkie IMS stawiły się reprezenatcje szkół z 

Mielca, Nowej Dęby, Dębicy i Tarnobrzega. Zawody rozegrano w Mielcu 27 maja 2022 br. 

Dziewczęta walczyły o awans do kolejnego szczebla rywalizacji sportowej - Finał 

Wojewódzki zostanie rozegrany już wkrótce przez najlepsze zespoły wyłonione w drodze 

eliminacji półfinałowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Złoto w Pucharze PZŻ! 

Jak informuje Jacht Klub Kotwica Tarnobrzeg, wspaniały występ odnotowały zawodniczki z 

Tarnobrzega w Pucharze PZŻ w Krynicy Morskiej, który miał miejsce w miniony weekend 

(20-22 maja 2022 r.). W klasyfikacji ILCA 4 pierwsze miejsce wywalczyła - Zosia 

Michałeczko (klasa 8 "a" SP3), a miejsce 7 wywalczyła - Blanka Bobula (absolwentka SP3). 

W klasyfikacji ILCA 6 drugie miejsce zdobyła - Lily May Niezabitowska (absolwentka SP3), 

a miejsce 20 - Aleksandra Mac. Gratulujemy wyników zawodniczkom i trenerowi - p. 

Aleksandrowi Arianowi.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Ósmoklasiści odetchnęli z ulgą" 

Jak informuje Telewizja Lokalna Tarnobrzeg (26 maja 2022 r.), "ósmoklasiści odetchnęli z 

ulgą – egzaminy końcowe mają już za sobą". Jak sobie z nimi poradzili? Oglądnij wiadomość 

TVL - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Trochę "ekologii" dla Mam 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, choć do Dnia Mamy pozostało kilka dni, klasa trzecia 

"a", już dzisiaj (23 maja) uczciła to święto. Udekorowaliśmy ekologiczne torby oraz 

przygotowaliśmy słodki deser - "Leśny mech" - dla naszych kochanych Mam!  

Dodatkowe informacje na  

 

Czwarte miejsce w turnieju! 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 20 maja 2022 r. w Trzcianie odbyły się 

wojewódzkie eliminacje Turnieju Wiedzy Pożarniczej - "Młodzież zapobiega pożarom". 

Uczeń klasy czwartej "b", Ambroży Żarów zajął w tych zmaganiach 4 miejsce. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzecia "c" z bibliografią... 

https://tvl.tarnobrzeg.pl/2022/05/26/2022-05-26-egzaminy-za-nimi/
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Jak informuje p. Anetta Martyniuk i p. Dorota Zdańkowska, klasa trzecia "c", we współpracy 

ze szkolną biblioteką, bierze udział w ogólnopolskim projekcie "Postaw na książki". Celem 

projektu jest podniesienie kompetencji uczniów oraz jakości edukacyjnej szkoły, 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów. W ramach projektu uczniowie 

uczestniczą w praktycznych zajęciach, w efekcie których rozwiną swoje kompetencje 

językowe i czytelnicze oraz nauczą się korzystania z metod i technik informatycznych, z 

zachowaniem zasad bezpieczeństwa. Pierwsze zajęcia projektowe, poświęcone tworzeniu 

bibliografii, odbyły się już w szkolnej bibliotece.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans sztafet do finału... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 20 maja 2022 r. w Dębicy odbył się półfinał wojewódzki 

Igrzysk Dzieci w pływaniu sztafetowym 6x2 5 m stylem dowolnym i półfinał wojewódzki 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu sztafetowym 6x 50 m stylem dowolnym. Bardzo 

dobrze zaprezentowali się nasi uczniowie z SP3, zarówno ci młodsi jak i ci starsi. Chłopcy 

wywalczyli awans do finału wojewódzkiego w pływaniu sztafetowym: 6x 25 m stylem 

dowolnym i 6x5 0 m stylem dowolnym. Dziewczęta mogą awansować na podstawie wyników 

(czasów). Igrzyska Dzieci - 6x 25 m stylem dowolnym: II miejsce - dziewczęta w sztafecie 6x 

25 m stylem dowolnym (Zuzanna Jajko, Klaudia Horniak, Kaja Augustyniak, Maja 

Krasowska, Zuzanna Górak, Weronika Błasiak, rez. Blanka Krasowska); I miejsce - chłopcy 

w sztafecie 6x 25 m stylem dowolnym (Albert Borkowski, Igor Majewski, Jan Pyka, Mateusz 

Gajewski, Bartłomiej Kozioł, Konrad Szymański rez. Nikodem Bajer). Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej - 6x50 m stylem dowolnym: III miejsce - dziewczęta w sztafecie 6x 50 m stylem 

dowolnym (Natalia Rzeszowiak, Oliwia Dołowy, Oliwia Wójcikowska, Aleksandra 

Jochaniak, Otylia Błażejczak, Maja Guściora, rez. Milena Oleksy); I miejsce - chłopcy w 

sztafecie 6x50 m stylem dowolnym (Bartłomiej Skwara, Jan Pawlak, Maksymilian Płaneta, 

Bartłomiej Bzdyra, Jakub Dąbrowski, Ksawier Szklarz, rez. Nikodem Błasiak). Podczas 

zawodów prowadzona była także klasyfikacja indywidualna. Gratulujemy wszystkich 

wyników!  

Dodatkowe informacje na  

 

Druga "d" z niezapominajką... 

Jak informuje p. Anita Bator, 16 maja 2022 r. uczniowie klasy drugiej "d" obchodzili Dzień 

Polskiej Niezapominajki. W tym dniu promujemy polską przyrodę i potrzebę jej ochrony. 

"Nie-zapominajka" ma także na celu zachowanie od zapomnienia ważnych chwil w życiu, 

osób, miejsc i sytuacji. Święto to zachęca nas do pamiętania o bliskich, życzliwości i otwarcia 

na drugiego człowieka. Dzieciaki obejrzały prezentację o polskiej przyrodzie, a potem same 

prezentowały niezapomniane chwile ze swojego życia. Albumy, zdjęcia stare i nowe oraz 

wspomnienia z życia rodzinnego pięknie wpasowały się w ten dzień.  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Dodatkowe informacje na  

 

Egzamin ósmoklasisty 24-26 maja 

Egzamin ósmoklasisty będzie przeprowadzany od 24 do 26 maja (wtorek – czwartek), 

zgodnie z poniższym harmonogramem: 1. język polski - 24 maja 2021 r. (wtorek) - godz. 

9.00, 2. matematyka - 25 maja 2021 r. (środa) - godz. 9.00, 3. język obcy nowożytny - 26 

maja 2021 r. (czwartek) - godz. 9.00. Szczegółowe informacje na stronie CKE: Kliknij tu! 

Dodatkowe informacje dotyczące organizacji egzaminu w SP3 u Wychowawców klas 

ósmych. Ósmoklasistom życzymy powodzenia!  

Dodatkowe informacje na  

 

Lekkoatleci w finale wojewódzkim! 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur i p. Katarzyna Kułaga, 17 maja 2022 r. w Tarnobrzegu 

odbyły się powiatowe Igrzyska Dzieci w Trójboju Lekkoatletycznym. Zespół dziewcząt z 

naszej szkoły występował w składzie: Baran Izabela, Krasowska Maja, Kuraś Martyna, Osada 

Anna, Wójcik Julia, Saramak Adrianna, a zespół chłopców tworzyli: Kułaga Filip, Partyka 

Filip, Oleniak Alan, Włodarczyk Bartosz i Starz Adam. Zarówno dziewczynki jak i chłopcy 

drużynowo wywalczyli pierwsze miejsce, co dało awans do finału wojewódzkiego. Warto 

dodać, że nasi uczniowie stawali na podium także w klasyfikacji indywidualnej: II miejsce - 

Kuraś Martyna, III - Krasowska Maja, II - Partyka Filip, III - Kułaga Filip. Gratulacje i 

powodzenia na finale wojewódzkim!  

Dodatkowe informacje na  

 

Albert najlepszym zawodnikiem... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, trzecie miejsce w punktacji drużynowej i trzecie miejsce 

w klasyfikacji medalowej zajął UKS Delfin Tarnobrzeg w Podkarpackiej Lidze Pływackiej 

Dzieci 11-12 lat, która odbyła się na mieleckiej pływalni 15 maja 2022 r. W trzeciej edycji 

PLP dzieci 11-12 lat wzięło udział 230 zawodniczek i zawodników z 17 klubów 

podkarpackich. Nasi podopieczni (uczniowie SP3) przywieźli 6 medali (2 złote i 4 srebrne). 

Najlepszym zawodnikiem 11-letnim trzeciej edycji i całej ligi wiosennej został zawodnik 

UKS Delfin, Albert Borkowski (SP3), a jego klubowy kolega - Nikodem Kraska - w kategorii 

12 lat zajął trzecie miejsce.  

Dodatkowe informacje na  

 

https://cke.gov.pl/category/aktualnosci/
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Konkurs "pięknego czytania"... 

Jak informuje p. Krzysztof Kapuściak, 13 maja 2022 r. w bibliotece szkolnej odbył się 

konkurs "pięknego czytania" książki pt. "Dziennik cwaniaczka". Wszystkim uczestnikom 

dziękujemy za udział i wysoki poziom przygotowania. Wyróżnionymi uczniami w konkursie 

zostały następujące osoby: Gabrysia Czerwińska - kl. 3b, Antosia Dereń - kl. 3b, Julka Kopala 

- kl. 3a, Anitka Tacik - kl. 3a, Adaś Pagacz - kl. 3a, Bartek Turbak - kl. 3a, Olga Hrabeunyk - 

kl. 7d, Vlad Yankivskiy - kl. 7d, Kaja Augustyniak - kl. 7a, Klaudia Horniak - kl. 7a, Ksawier 

Szklarz - kl. 7a, Oliwier Kuraś - kl. 7a, Konrad Szymański - kl. 7a, Filip Gurdak - kl. 7a i 

Hubert Kubik kl. 7a. Wszystkim uczniom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych 

sukcesów czytelniczych.  

Dodatkowe informacje na  

 

7 miejsce na Podkarpaciu 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, szczypiornistki z naszej szkoły w składzie: Gabriela 

Cetnarska, Marcelina Glica, Daria Woźniak, Zofia Janiec, Otylia Błażejczak, Oliwia Jackòw, 

Oliwia Dołowy, Julia Ćwiękała, Aleksandra Polek, Julia Płaneta, Julia Biało i Natalia Fryz 

zajęły VII miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej, który 

odbył się w Pruchniku 16 maja 2022 r. Gratulacje dla zawodniczek i trenera!  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkoły ponadpodstawowe - rejestracja 

Według informacji zamieszczonych na stronie "Podkarpacie - nabór szkoły 

ponadpodstawowe - Vulcan", 16 maja 2022 r. rozpoczęła się rejestracja wniosków do klas 

pierwszych, w ramach rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2022/2023. 

Zakończy ona 24 czerwca br. Przypominamy, że oferta edukacyjna została opublikowana na 

stronie Kandydata już w dniu 22 kwietnia 2022 r. Szczegółowe informacje: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Ludowa Majówka" w SP3 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 13 maja 2022 r. klasy: piąta "b" i ósma "c" 

zaprosiły swoje koleżanki i kolegów z klas 1-6 na majówkowe spotkanie w stylu ludowym. 

Uczennice i uczniowie zaprezentowali: poloneza, oberka, kujawiaka i krakowiaka. Piękne 

stroje niezwykle ubarwiły przygotowany występ. Choreografię do tańców ludowych 

przygotowała p. Marta Kaczmarek, a tańczący uczniowie spisali się wyśmienicie. Gratulacje i 

https://podkarpacie.edu.com.pl/kandydat/app/
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wielkie dzięki - udało Wam się zaangażować społeczność szkolną do wspólnej zabawy, a mi 

przypomnieć przedpandemiczną frajdę z takich uroczystości - podkreśliła p. wicedyrektor. 

Uwaga! 16 maja, w poniedziałek odbędzie się występ dla klas siódmych i ósmych. 

Zapraszamy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Tydzień Bibliotek 2022... 

Jak informuje p. Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu, łąka kolorowych kwiatów powstała 

10 maja 2022 r. w czytelni biblioteki po zajęciach "Wiosenne rękodzieło". Uczniowie klasy 

szóstej "a" ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Tarnobrzegu odwiedzili świat przyrody i 

rękodzieła. Z wiórków drewna osikowego, stworzyli piękne kwiaty rozwijając tym samym 

koncentrację, kreatywność, wyobraźnię. Poszerzyli również wiedzę na temat 

charakterystycznych cech i zastosowania topoli osiki. We wtorek, 10 maja Bibliotekę 

Pedagigiczną w Tarnobrzegu odwiedziła także klasa pierwsza "a". 11 maja w sali 

wystawowo-konferencyjnej odbyło się spotkanie uczniów kl. czwartej "b", piątej "a" i 

siódmej "a" z SP3 z p. Karoliną Ciejką, autorką książki "Niesamowite opowiadania pana 

Czereśnie". Natomiast 12 maja uczniowie z SP3 i uczestnicy WTZ w Tarnobrzegu w ramach 

programu "Tygodnia Bibliotek" wykonali breloczek w technice makramy. W tym dniu 

Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu gościła także uczniów z klasy drugiej "b" naszej 

szkoły, którzy wzięli udział w zajęciach biblioterapeutycznych z wykorzystaniem teatrzyku 

kamishibai, oglądając bajkę "Mój przyjaciel Kemuschi".  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans siatkarek do półfinału 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, siatkarki wywalczyły awans do półfinału 

wojewódzkiego. 11 maja 2022 r. w Nowej Dębie rozegrane zostały zawody rejonowe IMS, w 

których nasze dziewczęta zdobyły drugie miejsce i uzyskały awans do dalszego etapu zmagań 

siatkarskich. Zespół zagrał w składzie: Skura Emilia 8d, Cetnarska Gabriela 8b, Ćwiękała 

Julia 8b, Dziama Wiktoria 8b, Glica Marcelina 8b, Błahut Zuzanna 8b, Planeta Julia 8e i 

Polek Aleksandra 8e. Gratulacje i powodzenia na półfinałach.  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzecia "a" na dniach otwartych... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, 9 mają 2022 r. klasa trzecia "a", z okazji dni otwartych, 

odwiedziła Państwową Straż Pożarną w Tarnobrzegu. Uczniowie mogli zobaczyć wiele 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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ciekawych miejsc i sprzętów, brali udział w zawodach zręcznościowych oraz "gasili pożar" 

wskazanego budynku. W miłej atmosferze i pod troskliwą opieką Panów Strażaków bardzo 

intensywnie upłynął nam wyznaczony czas spotkania, za co bardzo dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

3 miejsca w półfinałach! 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, 10 maja 2022 r. w Jaślanach nasze szczypiornistki: 

Ania Ćwiękała, Zuzia Jajko, Olga Sobecka, Kaja Augustyniak, Oliwka Kaszluga, Julka 

Mędrykowska, Maja Marczak, Kasia Dudek, Lena Dróżdż, Marysia Witrykus, Marysia 

Bednarczyk i Krystyna Rohova zajęły trzecie miejsce w półfinale wojewódzkim Igrzysk 

Dzieci. Także piłkarze ręczni z naszej szkoły: Igor Majewski, Fabian Fryz, Bartłomiej 

Majchrzak, Jakub Popiak, Gabriel Chwała, Jan Pyka, Dominik Zioło, Jan Bobula, Tymoteusz 

Leżoń, Antoni Wołosz, Maciej Stachowicz i Adrian Kulczycki mają na swoim koncie kolejne 

osiągnięcie. W półfinale wojewódzkim w Jaślanach zajęli III miejsce. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

9 medali UKS Delfin 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w dniach od 6 do 7 maja 2022 r. w Dębicy, na basenie 

50-metrowym, odbyły się ogólnopolskie zawody z cyklu Feniks Pool Party - 2 edycja. UKS 

Delfin Tarnobrzeg reprezentowała 5-osobowa ekipa, która w punktacji medalowej zajęła 10 

miejsce na 49 startujących klubów. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo 

przywieźli 9 medali (4 złote i 5 srebrnych). Najlepszym zawodnikiem zawodów (suma 3 

startów) w kategorii 11 lat i młodsi okazał się Albert Borkowski (uczeń SP3). W kategorii 12-

13 lat na trzecim miejscu uplasował się również nasz zawodnik (uczeń SP3) Igor Majewski. 

Świetnie zaprezentował się również Bartosz Turbak (uczeń SP3), który startując z o rok 

starszymi zawodnikami zdobył srebro na 50 i 100 metrów stylem klasycznym. Trzykrotnie 

walczył w finałach Bartłomiej Skwara (uczeń SP3) na dystansach 50, 100 metrów stylem 

motylkowym oraz 100 m stylem dowolnym uzyskując bardzo dobre wyniki. Gratulujemy 

zawodnikom wysokich wyników oraz nowych rekordów.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans szczypiornistek do baraży 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek i p. Lucyna Olipra-Mazur, mamy awans 

szczypiornistek do baraży z drugiego miejsca po półfinałach wojewódzkich IMS rozegranych 

w Cmolasie 6 maja 2022 r. Dziewczęta pokonały w grach zespoły ze Skopania i Radomyśla, 
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ulegajac tylko zespołowi gospodarzy. Chłopcy po "mocnej grze" ulegli zespolom z Malinia i 

Cmolasu, a pokonując zespòł ze Skopania uplasowali się na 3 miejscu. Gratulacje i 

powodzenia w grze o wejście do finału wojewódzkiego!  

Dodatkowe informacje na  

 

2 i 3 maja - patriotycznie 

Jak informuje UM Tarnobrzeg, Prezydent Miasta Tarnobrzega zaprasza na uroczystości 

patriotyczne 2 i 3 maja 2022 r. Szczegóły na plakacie: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Akcja Żonkile 2022 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczennice i uczniowie klasy: 1a, 2a, 3b, 5b, 

7a, 8c i 8f zaangażowali się w Akcję Żonkile. W tym roku, w kwietniu przypada 79. rocznica 

wybuchu powstania w getcie warszawskim, nauczyciele skorzystali z materiałów 

przygotowanych przez Muzeum Polin i przeprowadzili zajęcia w swoich klasach.  

Dodatkowe informacje na  

 

4 miejsce na Podkarpaciu! 

Jak informuje p. Tomasz Żak, kolejny finał wojewódzki z udziałem reprezentacji SP3 (28 

kwietnia 2022 r.), już piąty w tym tygodniu, to mistrzostwa w ramach Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej w koszykówce dziewcząt. Koszykarki swój turniej rozgrywały w hali ROSiR w 

Rzeszowie. W meczach półfinałowych zespół SP Nr 28 Rzeszów pokonał SP Rymanów, a SP 

Błażowa wygrała z SP Nr 3 Tarnobrzeg. W pojedynku o brąz lepsze były zawodniczki z 

Rymanowa, a w najważniejszym meczu turnieju dość pewne zwycięstwo odniosły 

rzeszowianki. Ostateczna kolejność drużyn: SP Nr 28 Rzeszów, SP Błażowa, SP Rymanów i 

SP Nr 3 Tarnobrzeg. Gratulujemy naszym koszykarkom i trenerowi!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Ziemi w drugiej "d" 

https://um.tarnobrzeg.pl/storage/covers/Plakat%203%20maja%202022%20internet_kGsPNB.jpg
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Jak informuje p. Iga Wodecka, z okazji Międzynarodowego Dnia Ziemi, obchodzonego w 

klasie drugiej "d" przez dwa dni, uczniowie zapoznali się z historią powstania tego święta, 

obejrzeli prezentację o współczesnych zagrożeniach dla naszej planety i sposobach jej 

ochrony. Robili też kanapki z własnoręcznie wyhodowanym szczypiorkiem. 

Rozwiązywali wiele zadań logicznych: zakodowany rysunek, szyfrowali karty matematyczne, 

rozwiązywali krzyżówki i rebusy ekologiczne. Wykonywali także projekt torby ekologicznej i 

ozdabiali rysunkami zwierząt oraz roślin makietę kuli ziemskiej. Dużo emocji wzbudziła 

przestrzenna praca plastyczno-techniczna z materiałów odpadowych. Była to postać 

fantastyczna ze szklanej butelki, resztek plasteliny i różnych zgromadzonych ozdób. Nad 

częścią teoretyczną czuwała p. I. Wodecka, a nad oprawą plastyczną - Wychowawca klasy. 

Wszystkie zdjęcia można obejrzeć na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Owoce według alfabetu... 

Jak informuje p. Karolina Szczepańska, w ramach kontynuacji kampanii "Jedz owoce i 

warzywa - w nich największa moc się skrywa", realizowanej przez p. Lucynę Pęczkowską, w 

klasie drugiej "c" odbyły się zajęcia tematyczne. W czasie tej aktywności dzieci 

przygotowywały pyszne owocowe koktajle oraz aktywnie brały udział w zabawie, polegającej 

na zgadywaniu nazw owoców i warzyw według wskazanej przez nauczyciela litery alfabetu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsza "a" też... 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa pierwsza "a" zakończyła spotkanie z Królową 

Matematyki. To projekt eTwinning, który realizowaliśmy wraz z Partnerami z całej Polski, 

ale również z klasą drugą "a" z naszej szkoły. Dla pierwszoklasistów było to spore wyzwanie, 

ale i fascynująca przygoda. Chyba daliśmy radę. Jeszcze raz dziękujemy wszystkim 

Partnerom.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ambroży w finale wojewódzkim! 

Jak informuje "Echo Dnia" (28 kwietnia 2022 r.), Ambroży Żarów, Lena Kozioł i Marcel 

Chojnacki będą reprezentować powiat grodzki Tarnobrzeg w wojewódzkim finale 

tegorocznego Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom". 

W grupie pierwszej, najmłodszej kolejne miejsca na podium zajęli: Ambroży Żarów - Szkoła 

Podstawowa numer 3, Przemysław Zioło - Szkoła Podstawowa numer 11 i Aleksandra Kuchta 
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- Szkoła Podstawowa numer 11. Szczegółowe informacje na stronach "Echa Dnia" - Kliknij 

Tu! Jak informuje p. Katarzyna Popiak, naszą szkołę reprezentowali zwycięzcy etapu 

szkolnego: Lena Krupa - klasa trzecia "b", Ambroży Żarów - klasa czwarta "b", Jakub Piękoś 

- klasa piąta "b", Jan Florek - klasa siódma "d". Nasza szkolna drużyna zajęła drugie miejsce, 

a A. Żarów zwyciężył w swojej kategorii wiekowej. Warto dodać, że w przerwie między 

pisemną, a ustną częścią konkursu uczniowie uczestniczący w konkursie zwiedzali Zamek 

Tarnowskich w Dzikowie i Centrum Natura 2000. Co ciekawe, Lena i Ambroży byli 

najmłodszymi uczestnikami konkursu i otrzymali strażackie maskotki. Gratulujemy i 

życzymy powodzenia w kolejnych zmaganiach.  

Dodatkowe informacje na  

 

Szczypiorek na Dzień Ziemi... 

Jak informuje p. Anita Bator, tuż przed Świętami Wielkanocnymi uczniowie klasy drugiej "d" 

sadzili cebulki na szczypiorek. Zadanie realizowane jest w ramach innowacji pedagogicznej 

"Wiem co jem, czyli zdrowie na talerzu" (p. I. Śmiałek, p. K. Kochańczyk-Sieroń i p. A. 

Bator). Szczypiorek wyrósł wspaniale. Podczas Dnia Ziemi dzieciaki z klasy robiły sobie 

kanapki m.in. z własnoręcznie posadzonego, ekologicznego szczypiorku. Było pysznie i 

bardzo zdrowo. Kolejne etapy sadzenia, wzrostu i smakowania szczypiorku można obejrzeć 

na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkoły ponadpodstawowe - oferta 

Według informacji zamieszczonych na stronie "Podkarpacie - nabór szkoły 

ponadpodstawowe - Vulcan", rekrutacja na rok szkolny 2022/2023 do klas pierwszych szkół 

ponadpodstawowych - oferta edukacyjna została opublikowana na stronie Kandydata w dniu 

22 kwietnia 2022 r. Natomiast rejestracja wniosków rozpoczynie się 16 maja br. i zakończy 

24 czerwca br. Szczegółowe informacje: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Druga "a" zakończyła projekt 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa druga "a" zakończyła prace w projekcie 

eTwinning – "Tajemnice zamku Królowej Matematyki". Razem z partnerami projektu, 

uczniami klas 1-3 ze szkół w całej Polsce, zwiedzaliśmy zamek Królowej Matematyki, 

poznawaliśmy jego tajemnice i przekonaliśmy się, że matematyka jest wszędzie. Za nami 

pracowity okres i wiele matematycznych aktywności, zadań i gier. Dziękujemy za współpracę 
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wszystkim partnerom projektu, a szczególnie naszym młodszym koleżankom i kolegom z 

klasy pierwszej "a", z p. Anią Czaplińską na czele. Szczegóły na stronie: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Inwestujmy w naszą planetę" 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 22 kwietnia 2022 r. świetowaliśmy Dzień Ziemi. Ma on na 

celu promowanie postaw proekologicznych w społeczeństwie. Organizatorzy Dnia Ziemi 

chcą uświadomić obywatelom, jak kruchy jest ekosystem planety ludzi. Na obchody składa 

się zwykle wiele wydarzeń organizowanych przez różnorodne instytucje. W tym roku święto 

odbywa się pod hasłem "Inwestujmy w naszą planetę". Prezentację na temat Dnia Ziemi 

przygotował Szkolny Klub Wolontariatu. Znaleźć ją można na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Filip Kułaga na podium! 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, 24 kwietnia 2022 r. na placu Bartosza Głowackiego w 

Tarnobrzegu odbył się 41. Tarnobrzeski Bieg Siarkowca. Biegi młodzieżowe rozegrano na 

dystansach od 400 do 1000 metrów. Na starcie nie zabrakło biegaczy z SP3. Najlepiej 

podczas biegów spisał się Filip Kułaga, który na dystansie 400 m zdobył drugie miejsce. 

Swoich sił na dłuższych dystansach próbowali między innymi : Gabriel Chwała, Szymon 

Kordyka czy Paweł Chojnacki. Jeszcze inni przyszli, aby dopingować swoich kolegów, czy 

tak jak Julia Płaneta, by pomóc przy organizacji biegów młodzieżowych, zasiadając w biurze 

zawodów. Należy podkreślić, że Bieg Siarkowca jest jednym z najstarszych biegów w 

naszym regionie, który ma na celu popularyzację masowego biegania i podnoszenie 

sprawności fizycznej społeczeństwa.  

Dodatkowe informacje na  

 

Komers klas ósmych... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 22 kwietnia 2022 r. odbył się komers naszych 

ósmoklasistek i ósmoklasistów. Część oficjalna rozpoczęła się polonezem. Tańczący 

uczniowie zostali nagrodzeni brawami i spisali się wyśmienicie. Część nieoficjalna 

rozpoczęła się poczęstunkiem, a później już były tańce i zabawa. Uczniowie świetnie się 

bawili i wieczór ten jednogłośnie uznali za wspaniały czas, który na zawsze zostanie w ich 

pamięci. Dziękujemy Rodzicom uczniów, którzy zadbali o organizację tak ważnej dla 

wszystkich zainteresowanych uroczystości.  

https://youtu.be/Ta43oRrxhro
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Dodatkowe informacje na  

 

7 medali na Otylia Swim Cup 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w miniony weekend UKS Delfin Tarnobrzeg 

wystartował w prestiżowych, międzynarodowych zawodach Otylia Swim Cup. Zawody 

organizowane przez Fundację Otylii Jędrzejczak rokrocznie należą do największych w Polsce. 

Padło wiele rekordów, a swą obecność uświetniły mistrzyni olimpijska Otylia Jędrzejczak, 

Paulina Barzycka finalistka Igrzysk Olimpijskich oraz Mariusz Siembida. UKS Delfin 

Tarnobrzeg reprezentowała 19-osobowa ekipa w większości uczniowie SP3. Podopieczni 

trenerów p. A. i Krzysztofa Dydo wrócili z tych zawodów z dorobkiem 7 medali (3 złote, 1 

srebrny, 3 brązowe). W kategorii 10-latków III miejsce, w kategorii najlepszy zawodnik 10-

letni, zajął Bartosz Turbak (suma trzech startów). Miejsca medalowe i punktowane: Albert 

Borkowski (2011) - złoty medal na 50 m stylem dowolnym, srebrny medal na 100 m stylem 

dowolnym; Bartosz Turbak (2012) - złoty medal na 50 m stylem klasycznym, złoty medal na 

100 m stylem klasycznym, 4 miejsce na 50 m stylem dowolnym; Igor Majewski(2009) - 

brązowy medal na 200 m stylem zmiennym, brązowy medal na 100 m stylem dowolnym, 4 

miejsce na 50 m stylem dowolnym; Oliwia Czajkowska (2012) - brązowy medal na 50 m 

stylem klasycznym, 5 miejsce na 100 m stylem klasycznym; Michał Kozioł (2013) - 5 miejsce 

na 50 m stylem dowolnym; Jan Pyka (2009) - 9 miejsce na 100 m stylem dowolnym; Maja 

Krasowska (2011) - 9 miejsce na 100 m stylem klasycznym; Kaja Augustyniak (2009) - 8 

miejsce na 50 m stylem klasycznym; Tymoteusz Leżoń (2009) - 10 miejsce na 50 m stylem 

klasycznym, 8 miejsce na 100 m stylem klasycznym; Nikodem Bajer (2009) - 11 miejsce na 

50 m stylem klasycznym, 9 miejsce na 100 m stylem klasycznym. Wszystkim zawodnikom 

gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Finał "Dziecięcych Interpretacji" 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 23 kwietnia 2022 r. odbył się finałowy konkurs 

tegorocznej, jubileuszowej edycji Konkursu Recytatorskiego "Dziecięce Interpretacje". W 

finale wystąpiły uczennice naszej szkoły: Blanka Krasowska (z klasy drugiej "a"), Hanna 

Oręziak (z klasy drugiej "a") oraz Gabriela Czerwińska (z klasy trzeciej "b"), które pomyślnie 

przeszły eliminacje w dniu 4 kwietnia br. i z grona prawie 60-ciu uczestników 

zakwalifikowały się do ścisłego finału. Komisja Artystyczna jedną z czterech głównych 

nagród przyznała Blance Krasowskiej. Gabriela Czerwińska otrzymała wyróżnienie. 

Gratulacje dla naszych laureatek i finalistki!  

Dodatkowe informacje na  
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5 i 6 miejsce na Podkarpaciu! 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, 21 kwietnia 2022 r. w Kolbuszowej został rozegrany 

finał wojewódzki w biegach przełajowych. Nasi chłopcy w kategorii ID (2009-2010) zajęli w 

swoim biegu piąte miejsce. W drużynie pobiegli: Igor Majewski 7a, Bartłomiej Majchrzak 6a, 

Gabriel Chwała 6a, Adrian Kulczycki 5c, Antoni Wołosz 5c, Dominik Zioło 5c. Natomiasta, 

w kategorii ID (rocznik 2011) chłopcy: Szymon Dąchór 4a, Alan Oleniak 4a, Filip Partyka 4a, 

Łukasz Tadej 4a, Jan Michałeczko 4a, Bartosz Włodarczyk 4a, uplasowali się na szóstym 

miejscu. W starszej kategorii wiekowej w ramach IMS w biegu indywidualnym szkołę 

reprezentował Sebastian Gnat. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Języków Obcych... 

Jak informuje p. Justyna Wojdan, hiszpańska grupa językowa z klasy ósmej "f" wybrała się 

na wycieczkę do Sandomierza na Dzień Języków Obcych do Liceum Katolickiego. Grupa 

klasowa miała okazję uczestniczyć także w zwiedzaniu miasta po hiszpańsku. Nasi uczniowie 

otrzymali dodatkowo nagrody w konkursie "Kartki Wielkanocnej" i zdobyli drugie miejsce 

(Paulina Matusik - klasa 8 "f") oraz trzecie miejsce (Jagoda Błasiak - klasa 8 "b", Jan 

Kownacki - klasa 8 "c"). Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkoły ponadpodstawowe zapraszają! 

Według informacji zamieszczonych na stronie "Podkarpacie - nabór Vulcan" (19 kwietnia 

2022 r.), rekrutacja na rok szkolny 2022/2023 do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych 

- oferta edukacyjna zostanie opublikowana na stronie Kandydata w dniu 22 kwietnia 2022 r. 

Natomiast rejestracja wniosków rozpoczynie się 16 maja br. i zakończy 24 czerwca br. 

Szczegółowe informacje: Kliknij Tu! Niezależnie od tego tarnobrzeskie szkoły 

ponadpodstawowe (licea, technika i szkoły branżowe) starają się przekazać swoją ofertę 

edukacyjną tegorocznym ósmoklasistom m.in. na swoich stronach internetowych oraz 

poprzez zamieszczona na nich informatory. Przypominamy, że zestawienia stron 

internetowych takich szkół (kolejność przypadkowa) umieściliśmy także w naszym serwisie. 

Aktualnie, dane te znajdują się w zakładce "Edukacja po szkole podstawowej" (kliknij tu!). Z 

pozostałą ofertą w woj. podkarpackim można zapoznać się z poziomu informatora 

Kuratorium Oświaty w Rzeszowie (także w zakładce "Dla ósmoklasisty"), aktualnie w menu 

Podstrony/Dla ósmoklasity - Kliknij tu!.  

Dodatkowe informacje na  
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Młodzież zdobywała Pieniny 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, w dniach 12-13 kwietnia 2022 r. młodzież 

z naszej szkoły pod opieką: p. E. Krystek, A. Dziamy, L. Mazur, A. Błasiak i M. Kaczmarek 

zdobywała Pieniny. Pogoda dopisała. Uczniowie zdobyli: Wąwóz Homole, zwiedzili Zamek 

w Czorsztynie i Nidzicy, Zaporę w Nidzicy oraz Szczawnicę i Krościenko. Główną atrakcją 

wycieczki krajoznawczo-turystycznej był ponad dwugodzinny godzinny spływ tratwami 

przełomem Dunajca. Wszyscy bawili się wspaniałe!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zwyczaje świąteczne... 

Jak informuje p. Beata Słabiak, 12 kwietnia 2022 r. uczniowie klas piątej "b" i siódmej "e", 

pod kierunkiem pań katechetek, przygotowali apel na temat polskich zwyczajów ludowych 

związanych z czasem Wielkiego Tygodnia i Wielkanocy. Mogliśmy dzięki niemu dowiedzieć 

się skąd wzięła się tradycja malowania jajek, śmigus-dyngus oraz jak wyglądało 

przygotowanie do Świąt Wielkiej Nocy w dawnej Polsce. Uczestniczący w apelu uczniowie 

obejrzeli wykonane przez swoich kolegów prezentacje multimedialne. Na zakończenie nie 

zabrakło również życzeń świątecznych dla naszej szkolnej społeczności.  

Dodatkowe informacje na  

 

Życzenia świąteczne od SP3 

Z okazji nadchodzących Świąt Wielkiej Nocy: Wiary w drugiego człowieka, Nadziei na 

każdy nowy dzień, Pogody, radości i wiosny - w sercu i za oknem, Smacznego jajka i 

mokrego dyngusa - życzą: Dyrektor, Grono Pedagogiczne, Pracownicy i Uczniowie Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Tarnobrzegu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Druga "d" w Radiu "Leliwa" 

Jak informuje p. Anita Bator, 11 kwietnia przypada Dzień Radia. Z tej okazji uczniowie klasy 

drugiej "d" odwiedzili nasze regionalne Radio "Leliwa". Zaznajomili się tam z pracą 

reporterów i pozostałych radiowców oraz obejrzeli "serce" radia, czyli miejsce z którego 

odbywa się nadawanie programu. Mieli też możliwość nagrania piosenki i wypowiedzi o 

wiośnie. Trema jednak swoje zrobiła... Tylko najodważniejsi zdecydowali się na wypowiedź. 

Dzieciaki złożyły też życzenia świąteczne na ręce p. prezesa Bogusława Szwedo i wręczyły 

ręcznie wykonane prace z akcentem wielkanocnym: logo Radia "Leliwa" i herbem 
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Tarnobrzega. Piosenki i krótkich wypowiedzi uczniów można wysłuchać klikając na link: 

https://leliwa.pl/tarnobrzeg-polski-dzien-radia-uczniowie-sp-3-odwiedzili-leliwe/  

Dodatkowe informacje na  

 

Kolejny tytuł Alberta! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 9 kwietnia 2022 r. w Lesku odbyła się Podkarpacka Liga 

Pływacka dzieci 11-12-letnich - II edycja wiosenna. Blisko 300 zawodników i zawodniczek z 

20 klubów podkarpackich rywalizowało na różnych dystansach. Nasz klub UKS Delfin 

Tarnobrzeg reprezentowała 20-osobowa ekipa, która przywiozła 6 medali (3 złote i 3 

brązowe). Bezkonkurencyjna okazała się nasza sztafeta mieszana 11-latków 4x 50 m stylem 

zmiennym zdobywając złoty medal. Sztafeta popłynęła w składzie (Maja Krasowska, Bartosz 

Turbak, Albert Borkowski, Blanka Krasowska). Najlepszym zawodnikiem 11-letnim okazał 

się Albert Borkowski, a w kategorii 12-latków 5 miejsce zajął Nikodem Kraska. W statystyce 

medalowej UKS Delfin Tarnobrzeg uplasował się na wysokim, drugim miejscu. Gratulujemy 

zawodnikom i trenerom.  

Dodatkowe informacje na  

 

Absolwent, uczeń i Trener... 

Jak informuje redakcja "Tygodnika Nadwiślańskiego", 8 kwietnia 2022 r. w Tarnobrzeskim 

Domu Kultury odbyła się gala podsumowująca VI Sportowy Plebiscyt "Tygodnika 

Nadwiślańskiego". Wśród laureatów m.in. w kategorii najlepszy – najpopularniejszy 

sportowiec 2021 roku w powiecie tarnobrzeskim: 1. miejsce Kamil Zieliński – triathlon UKS 

Delfin Tarnobrzeg (absolwent SP3), 2. miejsce Albert Borkowski – pływanie, UKS Delfin 

Tarnobrzeg (uczeń SP3) oraz w kategorii najlepszy-najpopularniejszy trener 2021 w powiecie 

tarnobrzeskim: 2. miejsce Angelika Michalik (nauczyciel SP3), Krzysztof Dydo – pływanie, 

UKS Delfin Tarnobrzeg. Szczegółowe informacje na stronie "Tygodnika Nadwiślańskiego" - 

Kliknij Tu!. Wszystkim wyróżnionym gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Brąz w konkurencji kumite! 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, uczeń klasy trzeciej "c", Maksymilian Wiącek w ostatnią 

sobotę zdobył brąz w zawodach karate Kyokushin, w swojej wadze i kategorii wiekowej. 

Medal zobyty został w konkurencji kumite podczas VII Turnieju Wójta Gminy Dzikowiec. 

Gratulujemy!!!  

https://leliwa.pl/tarnobrzeg-polski-dzien-radia-uczniowie-sp-3-odwiedzili-leliwe/
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Dodatkowe informacje na  

 

"Pyszna" lekcja... 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy drugiej "d" biorą udział w innowacji 

pedagogicznej "Wiem co jem, czyli zdrowie na talerzu", opracowanej i realizowanej przez p. 

wicedyrektor Iwonę Śmiałek, p. Karolinę Kochańczyk-Sieroń i p. A. Bator. Dzieciaki w 

ramach innowacji obchodzili Międzynarodowy Dzień Marchewki, który przypada na 4 

kwietnia. Pierwsze obchody odbyły się w 2003 roku. Celem jest rozpowszechnianie na całym 

świecie wartości spożywania warzyw. Uczniowie wykonali surówkę marchewkowo-

jabłkową. O tym, że była przepyszna świadczyły puste miseczki, które zostały po surówce. 

"Pyszna" lekcja...  

Dodatkowe informacje na  

 

Młodzi lekkoatleci z awansem! 

Jak informuje p. Lidia Rożek i p. Lucyna Mazur, 6 kwietnia 2022 r. młodzi lekkoatleci z SP3 

uczestniczyli w rejonowych Igrzyskach Dzieci, w drużynowych biegach przełajowych w 

Stalowej Woli. Młodsi chłopcy z kl. IV: Dąchór Szymon, Oleniak Alan, Partyka Filip, Tadej 

Łukasz, Michałeczko Jan, Włodarczyk Bartosz, rywalizujący na dystansie 600 m zakończyli 

bieg na I miejscu premiowanym awansem. Drużyna starszych chłopców z kl. V-VI w 

składzie: Jan Bobula, Igor Majewski, Tymoteusz Leżoń, Gabriel Chwała, Adrian Kulczycki, 

Dominik Zioło w biegu na dystansie 800 m uplasowała się na II miejscu i również 

wywalczyła awans do finału wojewódzkiego. Drużyna dziewcząt na tym samym dystansie, w 

składzie: Kaja Augustyniak, Nadia Plamitzer, Zuzanna Górak, Lena Dróżdż, Olga Sobecka i 

Ada Sadrakuła, zajęła III miejsce. W zawodach wzięły również udział dziewczęta z kl. IV: 

Baran Izabela, Osada Anna, Krasowska Maja, Saramak Adrianna, Pyszczek Blanka, 

Kaczmarek Iga, które uplasowały się poza podium. Wszystkim biegaczom gratulujemy i 

życzymy dalszych sukcesów w kolejnym etapie zmagań sportowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Maja Kuszek w finale... 

Jak informuje p. Beata Kropiowska-Pyka, 4 i 5 kwietnia 2022 roku w Tarnobrzeskim Domu 

Kultury odbyły się przesłuchania uczestników XX Konkursu Recytatorskiego "Dziecięce 

Interpretacje". Eliminacje odbyły się w trzech kategoriach wiekowych, obejmujących klasy I–

III, IV-VI i VII–VIII. Naszą szkołę reprezentowała uczennica klasy siódmej "c" Maja Kuszek, 

która zaprezentowała utwór Ludwika Jerzego Kerna pt. "Proszę przyjąć do wiadomości". 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Interpretacja Mai zdobyła uznanie Jury i dała miejsce w finale konkursu, który odbędzie się 

23 kwietnia br. Gratulujemy sukcesu i będziemy trzymać kciuki w finale!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wycieczka do Kielc 5b i 6a 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, klasie piatej "b" udało się wybrać do parku 

trampolin. Wyjazd zaplanowany był na grudzień, nie doszedł jednak do skutku z powodu 

klasowej kwarantanny. W czwartek, 31 marca 2022 r. uczennice i uczniowie klas 5b i 6a 

spędzili czas na zabawie w Parku Rozrywki FlySky w Kielcach oraz w Centrum 

Edukacyjnym Geonatura w Kielcach. Polecamy ten park edukacyjny: znajdują się tam 

plansze, modele, figury dawnych zwierząt, eksponaty geologiczne oraz kapsuła czasu w 

której wyświetlany jest film w 5D.  

Dodatkowe informacje na  

 

Hetmański Konkurs Nauk Społecznych 

Jak informuje p. Barbara Śledź, 2 kwietnia 2022 r., w I Społecznym Liceum 

Ogólnokształcącym im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu, odbył się etap finałowy 

i podsumowanie IV Hetmańskiego Konkursu Nauk Społecznych. Uczniowie musieli napisać 

test, w którym widomości zdecydowanie wykraczały poza program nauczania z wiedzy o 

społeczeństwie. Komitet Główny wyłonił zwycięzców, wręczył dyplomy i nagrody. Miło nam 

poinformować, iż z naszej szkoły tytuł finalisty otrzymali: Jagoda Ogiegło z kl. ósmej "a", 

Magdalena Stępak z kl. ósmej "f" oraz Wiktoria Kopeć, Maja Saramak, Sebastian Bojarski z 

kl. ósmej "c". Naszym uczniom serdecznie gratulujemy świetnych wyników w konkursie! 

Warto ododać, iż opiekunem uczniów z SP3 była nauczycielka historii i wiedzy o 

społeczeństwie, p. B. Śledź.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wirtualne wędrówki 2d 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy drugiej "d" odbyli cykl zajęć, których celem 

było poznanie pięknych polskich miast i ich najważniejszych zabytków. Przez półtora 

tygodnia odbywali wirtualne wędrówki po Polsce. Następnie sami musieli przygotować 

prezentację. Przydział miast nastąpił poprzez losowanie. Dzieciaki przygotowały plakaty i 

omówiły wylosowane przez siebie miasta. Mały stres był, gdyż to pierwsza taka prezentacja.  

Dodatkowe informacje na  
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Szkolny konkurs ortograficzny 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, "Ortografia potrzebna i przyjemna…", pod takim hasłem 

corocznie odbywa się nasz szkolny konkurs ortograficzny. W ubiegłym roku nie mógł się 

odbyć ze względu na zaistniałą sytuację, ale obecnie wróciliśmy do jego formuły. W tym roku 

do finałowego etapu konkursu, który odbył się 29 marca 2022 r., stanęło czterdziestu 

uczestników: dwudziestu jeden z kl. VII–VIII i dziewiętnastu z kl. IV–VI. Pierwszy etap 

odbył się w klasach, a przeprowadziły go panie polonistki. Zwycięzcy etapu klasowego 

awansowali do finału. Teksty przygotowane przez p. D. Ziętek, organizatorkę dyktanda, były 

pełne trudności ortograficznych. Okazało się jednak, że wielu śmiałków poradziło sobie z 

nimi znakomicie. Tytuły Mistrzów i Wicemistrzów Ortografii oraz Mistrzów Kaligrafii 

zostały przyznane w poszczególnych poziomach klas. Oto wyniki: klasy ósme (Mistrz 

Ortografii – Iga Trubiłowicz kl. VIII e, Wicemistrz Ortografii – Nadia Nowak kl. VIII c i 

Mistrz Kaligrafii – Marcelina Glica kl. VIII b); klasy siódme (Mistrz Ortografii i Mistrz 

Kaligrafii – Martyna Stopa kl. VII a oraz Wicemistrz Ortografii – Jan Florek kl. VII d); klasy 

szóste (Mistrz Ortografii i Mistrz Kaligrafii – Milena Stec kl. VI a oraz Wicemistrz Ortografii 

– Kamil Wańczyk kl. VI b); klasy piąte (Mistrz Ortografii i Mistrz Kaligrafii – Katarzyna 

Dudek kl. V c oraz Wicemistrz Ortografii – Piotr Stopa Vb); klasy czwarte (Mistrz Ortografii 

– Zuzanna Rawska kl. IV c, Wicemistrz Ortografii – Oliwia Czajkowska kl. IVa, a tytułu 

Mistrza Kaligrafii nie przyznano).  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień na opak" w 3c 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, "dzień na opak" w trzeciej "c", to radość z 

primaaprilisowego święta. Za oknem śnieg, a my w super humorach. Roześmiani, rozbawieni, 

uzbrojeni w żarty, kawały i dowcipy. Hormony szczęścia fruwały w całej klasie. Kreatywnie 

dobrane "stroje na opak", tak uczniów jak i nauczycielek, podlegały opisowi i analizie 

błędnego doboru. Szczęśliwi, którzy na opak chodzą ubrani...  

Dodatkowe informacje na  

 

Brawo młodzi siatkarze! 

Jak informuje p. Lidia Rożek i p. Lucyna Mazur, w dniach 30 i 31 marca 2022 r. byliśmy 

organizatorami zawodów w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Dzieci 

SZS. Dziewczęta w składzie: Maria Bednarczyk, Wiktoria Hyc, Amelia Jeż, Julia Sudoł, 

Marlena Żak, Kinga Żyła, Maja Kuszek, Martyna Zbyradowska, Amelka Maj, Ada Sadrakuła 

i Kasia Dudek awansowały do zawodów rejonowych. Chłopcy w składzie: Igor Majewski, 

Jan Pyka, Jakub Popiak, Bartłomiej Majchrzak, Gabriel Chwała, Adrian Kulczycki, Antoni 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Wołosz, Dominik Zioło, Jan Bednarz, Stanisław Bundz, Mateusz Lubera zajęli II miejsce. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych!  

Dodatkowe informacje na  

 

Puchar Mariny Tarnobrzeg 

Jak informuje p. Janusz Bobula, w ostatni weekend (25-27 marca 2022 r.) w Tarnobrzegu na 

Jeziorze Tarnobrzeskim odbywały się regaty z cyklu Pucharu Polski w klasie Optimist w 

grupach A i B. Maja Szostak i Jan Bobula z klasy siódmej "b" z medalami na pierwszych 

regatach w sezonie o Memoriał im. Andrzeja Borowego. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Średniowieczne zamki 5 "b" 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, piątoklasiści na historii poznawali 

średniowiecze. Uczennice i uczniowie klasy piatej "b" na podsumowanie epoki zbudowali 

zamki, ich prace można zobaczyć przy sali 46. Każda z grup wykonała swoją wersję zamku, 

zespoły pracowały z dużym zaangażowaniem i w skupieniu, a każdej z grup udało się 

zakończyć pracę na lekcji. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Międzynarodowy Dzień Gofra 

Jak informuje p. Ewelina Motyka, 25 marca 2022 r. klasa trzecia "d" obchodziła 

Międzynarodowy Dzień Gofra. Było smacznie i kolorowo. Pyszne dodatki do gofrów, 

herbatka... bardzo miło spędzony dzień.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rozstrzygnięcie konkursu w TDK 

Jak informuje p. Małgorzata Roguz, 22 marca 2022 r. w Tarnobrzeskim Domu Kultury 

odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego "STOP przemocy, dopalaczom i używkom 

pod każdą postacią". Z naszej szkoły w konkursie wzięły udział klasy: 5 a, 6 a, 6 b i 7 a. 

Opiekunami były panie - Aneta Majka i M. Roguz. Celem konkursu było uświadomienie 
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uczniom i młodzieży szkodliwości działania dopalaczy i używek pod każdą postacią. Nagrodę 

za zajęcie II miejsca zajęła uczennica klasy 7 a – Martyna Stopa. Wyróżnione zostały prace 

uczennic z klasy: 6 a – Liliany Błasiak i Olgi Sobeckiej. Nagrodzone, wyróżnione i 

zakwalifikowane do konkursu prace zostały zaprezentowane na wystawie pokonkursowej w 

Galerii TDK, w dniach 21-23 marca br.  

Dodatkowe informacje na  

 

SP3 z tytułem mistrza! 

Jak informuje MOSiR w Tarnobrzegu, 25 marca 2022 r. odbył się Drużynowy Turniej 

Szachowy o Mistrzostwo Szkół Podstawowych w Tarnobrzegu. Wzięło w nim udział 8 

drużyn. Pierwsze miejsce wywalczyła reprezentacja SP3 - Krzysztof Koniarz z ósmej "f" i 

Zuzanna Szewc z ósmej "d" mistrzami szachownicy. Gratulacje! Dodatkowe informacje: 

Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Chronimy las zwierzyniecki" 

Jak informuje p. Małgorzata Karbarz, 23 marca 2022 r. uczennice i uczniowie z klas piątej "c" 

i siódmej "e" sprzątali las w ramach projektu: Zwolnieni z Teorii "Chronimy las 

zwierzyniecki". Dziękujemy za zaangażowanie i posprzątanie płuc naszego miasta. 

Dodatkowe informacje w relacji TVL: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Czytania Tolkiena... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 25 marca 2022 r. to Światowy Dzień Czytania Tolkiena. W 

naszej szkole w tym dniu odbył się konkurs znajomości lektury "Hobbit". Przystąpili do niego 

uczniowie klas szóstych. Zwyciężył Piotr Czechura z klasy szóstej "a". Drugie miejsce zajął 

Mieszko Łukasiewicz z szóstej "b", a trzecie Milena Stec z szóstej "a". Wielkie gratulacje dla 

laureatów! To nie lada wyczyn odnaleźć się w rozbudowanym świecie tolkienowskiego 

utworu...  

Dodatkowe informacje na  

 

Światowy Dzień Matematyki... 
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Jak informuje p. Anita Bator, już drugi rok z rzędu uczniowie klasy drugiej "d" obchodzili 14 

marca 2022 r. Światowy Dzień Matematyki. Najpierw było losowanie grup, potem zadania 

rozmaite i geometryczna praca plastyczna. Różnice w punktacji były niewielkie. Dzieciaki 

otrzymały dyplomy, trójwymiarowe linijki i długopisy. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

SKW przekazał pieniądze... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 24 marca 2022 r. opiekunki Szkolnego Klubu Wolontariatu i 

jego przedstawicielka, w obecności pana Dyrektora, przekazały Szymkowi i jego rodzicom 

zebrane podczas "Dnia Gofra i Tosta" pieniądze. Pomogą one w dalszej rehabilitacji chłopca. 

Rodzice i sam Szymek byli wzruszeni oraz zaskoczeni takim odzewem z naszej strony na ich 

prośbę o pomoc. Cieszymy się, że mogliśmy Ich wesprzeć. Wszystkim, którzy zaangażowali 

się w naszą akcję, bardzo dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Motywy ukraińskie w galerii 

Jak informuje p. Aneta Majka, w naszej szkolnej "Galerii Młodych Artystów i Artystek" 

można podziwiać prace uczennicy z klasy siódmej "e", Krystyny Rohovej. Artystka 

przygotowała ręcznie malowane motywy z ukraińskiej sztuki ludowej. Wystawa znajduje się 

obok sali 51 - zapraszamy do zapoznania się z wystawionymi pracami.  

Dodatkowe informacje na  

 

Niebawem Światowy Dzień Teatru 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, uczniowie klas: szósta "a", szósta "b", siódma "a", siódma "e" 

i ósma "d" mieli możliwość poddać się refleksji: "Teatr jest aktywną refleksją nad samym 

sobą". 24 marca 2022 r. obejrzeli spektakl przygotowany przez Narodowy Teatr Edukacji z 

Wrocławia, a wystawiony na scenie TDK. Był on adaptacją utworu Antoine'a de Saint-

Exupery'ego "Mały Książę". To bardzo ważny utwór dla światowej literatury i szkolna 

lektura. Twórcy spektaklu zaproponowali uwspółcześnioną interpretację. Mogła ona 

niektórych zaskoczyć, ale młodzieży się podobała. Co ważne, wyjście na spektakl zbiegło się 

ze Światowym Dniem Teatru, który przypada na 27 marca.  

Dodatkowe informacje na  
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Awans siatkarek do rejonów IMS! 

Jak informuje p. Lucyna Mazur i p. Lidia Rożek, 23 marca 2022 r. "Trójka" gościła w swoich 

murach miłośników siatkówki dziewcząt. Do zawodów w kategorii IMS na szczeblu 

powiatowym przystąpiły szkoły: SP4, SP8, SP10 i SP3. Dziewczęta: Emilia Skura, Zuzanna 

Błahut, Gabriela Cetnarska, Julia Ćwiękała, Wiktoria Dziama, Marcelina Glica, Zuzanna 

Kubierecka, Daria Pałczyńska, Daria Woźniak, Oliwia Hyc, Magdalena Mroczka, Julia 

Planeta i Aleksandra Polek w tych zmaganiach odniosły zdecydowane zwycięstwo i uzyskały 

awans do zawodów rejonowych. Gratulacje dziewczyny! Natomiast, dzień wcześniej (22 

marca br.) w tarnobrzeskiej hali MOSiR rywalizowali siatkarze w kategorii IMS. Panowie w 

składzie: Bartłomiej Bzdyra, Maksymilian Planeta, Szymon Gudyka, Mikołaj Galus, Patryk 

Bałata, Kacper Galek, Nikodem Grad, Michał Tomczyk, Kamil Kolanoi Konrad Cymerys, 

walczyli II miejsce.  

Dodatkowe informacje na  

 

Piękne makiety od 3d... 

Jak informuje p. Ewelina Motyka, uczniowie klasy trzeciej "d" wykonali przepiękne makiety 

układu słonecznego. Zapraszamy społeczność szkolną na wystąwę obok sekretariatu szkoły.  

Dodatkowe informacje na  

 

21-22 marca 2022 w SP3 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek, nie było topienia Marzanny ani wagarów. Każda klasa 

mógła zaprezentować swoje umiejętności w programie "Gala Pani Wiosny". Jednym słowem, 

uczniowie i nauczyciele SP3 powitali wiosnę znakomitą zabawą. Szczegółowa ralacja foto 

oraz video na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Od Młodzika do Olimpijczyka" 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w miniony weekend dwójka najmłodszy, zdolnych 

pływaków "Delfina" wystartowała w Warszawie na bardzo prestiżowych zawodach. Zawody 

"Od Młodzika do Olimpijczyka" skupiły całą śmietankę polskiego pływania w różnych 

rocznikach. UKS Delfin Tarnobrzeg reprezentowali Albert Borkowski - piata "a" i Bartłomiej 

Turbak - trzecia "a" (uczniowie SP3). A. Borkowski nie miał sobie równych startując w 

trzech konkurencjach 50m stylem motylkowym, 100 m stylem zmiennym i dowolnym, 
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zdobywając trzy złote krążki. Jego młodszy kolega klubowy B. Turbak był najlepszy na 

dystansie 50 m stylem klasycznym także zdobywając złoty medal. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Gofra i Tosta SKW 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, w pierwszy dzień wiosny Szkolny Klub Wolontariatu 

przygotował dla uczniów naszej szkoły Dzień Gofra i Tosta. Dochód ze sprzedaży 

smakowitych przekąsek zostanie przekazany na rehabilitację chorego chłopca. Ta inicjatywa 

spotkała się z ogromnym zainteresowaniem młodszych i starszych uczniów SP3. Od rana było 

mnóstwo amatorów. Wolontariuszki z klas: ósmej "b" i ósmej "e" oraz opiekunki SKW 

oferowały gofry z różnymi dodatkami oraz tosty z żółtym serem. Wszystkie przygotowane 

przekąski znalazły nabywców i były dopełnieniem dnia, w którym powitaliśmy wiosnę. 21 

marca 2022 r. zebraliśmy 506 zł i 31 groszy! Dodatkowo, po raz kolejny przygotowaliśmy 

rzeczy dla pana Arkadiusza, niepełnosprawnego mężczyzny, który po wypadku potrzebuje 

ciągłej opieki. Jeszcze w grudniu ubr. przygotowaliśmy paczkę i świąteczne życzenia. Teraz 

także zostały zebrane bardzo potrzebne rodzinie rzeczy, a wolontariuszki z klas ósmej "b" i 

ósmej "e" stworzyły plakat i wielkanocne kartki świąteczne. Całość ks. Adam Kamiński 

dostarczył panu Arkadiuszowi i jego mamie. Na pewno to nie ostatnia wizyta w mieszkaniu 

przy ulicy Zwierzynieckiej. SKW nadal będziemy pomagać potrzebującym.  

Dodatkowe informacje na  

 

11 medali UKS Delfin Tarnobrzeg 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 19 marca 2022 r. UKS Delfin Tarnobrzeg był 

współorganizatorem wraz z Podkarpackim Okręgowym Związkiem Pływackim, MOSiR 

Tarnobrzeg, Urzędem Marszałkowskim województwa podkarpackiego: "Memoriału Jerzego 

Szczerbatego - Puchar Ziemi Podkarpackiej". Na tarnobrzeskiej pływalni do rywalizacji 

stanęło blisko 300 zawodników i zawodniczek z 20 klubów z woj. podkarpackiego, 

świętokrzyskiego oraz lubelskiego. Poziom zawodów był bardzo wysoki, a mimo to 

drużynowo klub UKS Delfin Tarnobrzeg zajął 4 miejsce. Podopieczni trenerów Angeliki 

Michalik i Krzysztofa Dydo (między innymi uczniowie SP3) wywalczyli 11 medali (2 złote, 5 

srebrnych, 4 brązowe). Wśród najlepszych zawodników, w kategorii 12-13 lat, drugie miejsce 

zajął Igor Majewski (6 medali).  

Dodatkowe informacje na  

 

Wiosenna Gala Pani Wiosny... 
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Pierwszy dzień wiosny zbliża się wielkimi krokami. Zapraszamy wszystkich uczniów i 

nauczycieli naszej szkoły na Wiosenną Galę Pani Wiosny, która odbędzie się 21 marca 2022 

r. (klasy 4-8) i 22 marca (klasy 1-3). Aby wziąć udział w zabawie, klasa musi zaprezentować 

się w minimum jednym zadaniu, a zwycięska klasa zdobywa puchar Pani Wiosny (dla 

każdego uczestnika przewidziane słodkie upominki). Przewidziano następujące konkurencje: 

pezentacja Marzanny, prezentacja na najciekawsze przebranie, prezentacja klasowego tańca, 

prezentacja skeczu i prezentacja wiosennych wianków na głowie. Szczegóły udziela 

koordynator projektu p. Marta Kaczmarek.  

Dodatkowe informacje na  

 

Kiermasz 6a: #napomocUkrainie 

Jak informuje p. Anna Staszczak, 16 marca 2022 roku w naszej szkole odbył się kiermasz 

ciast w ramach akcji "Na pomoc Ukrainie". Rodzice i uczniowie klasy szóstej "a" 

przygotowali słodkie przysmaki. Na zakupy wybrała się cała społeczność szkoły, więc stoiska 

opustoszały w mgnieniu oka. Zebraliśmy 696,70 złotych. Dziękujemy wszystkim, którzy 

uczestniczyli w tej akcji. Potrafimy pomagać!  

Dodatkowe informacje na  

 

Książki są w bibliotece... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, w ubiegłym tygodniu pierwszaki z klas pierwszej "a", 

"b" oraz "c" uczestniczyły w lekcjach bibliotecznych, na których poznały zasady korzystania 

z księgozbioru  i mogły wypożyczyć do domu pierwsze książki. Zanim to jednak się stało 

musiały zdać egzamin czytelniczy, wykonać kilka zadań i wykazać się znajomością tytułów 

popularnych baśni oraz ich bohaterów.  

Dodatkowe informacje na  

 

Co słychać w drugiej "d"? 

Jak informuje p. Anita Bator, pierwsze miesiące nowego roku kalendarzowego w klasie 

drugiej "d" obfitowały w różne, miłe wydarzenia. Dzień przed feriami zimowymi (luty 2022 

r.) uczniowie mieli zabawę karnawałowo-walentynkową, podczas której odbyło się 

zakończenie kilkuetapowego konkursu na znajomość lektury "Dzieci z Bullerbyn". Dzieciaki 

otrzymały dyplomy oraz nagrody, które - mam nadzieję - zachęcą je do czytania i pisania 

pamiętników, bo w takiej właśnie formie jest omawiana lektura. A tydzień temu (marzec) 

odbyła się uroczystość z okazji Dnia Kobiet. Chłopcy przygotowali dziewczynkom 
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niespodzianki, ale i one miały też dla nich drobne podziękowanie. Podczas imprez były też 

konkursy, zabawy i słodko owocowy poczęstunek.  

Dodatkowe informacje na  

 

Julia Biało 8e - Wspaniałą! 

Jak informuje UM Tarnobrzeg, za nami XVIII edycja samorządowego Konkursu 

Nastolatków. Poznajcie "Ośmiu Wspaniałych" Tarnobrzega: Julia Biało (SP3), Martyna 

Gregorczyk, Zuzanna Ozga, Roksana Zimoląg, Jan Sroczyński, Kacper Janczy (absolwent 

SP3 z 2020 r.), Julia Komada i Amelia Wójcik. Kapituła konkursowa wyłoniła tegorocznych 

laureatów konkursu, którego celem jest promowanie pozytywnych zachowań, działań, postaw 

dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie idei młodzieżowego wolontariatu. Więcej na stronie 

UM Tarnobrzeg: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Borkowski i Turbak multimedalistami! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, rewelacyjny start zanotowali zawodnicy UKS Delfin 

Tarnobrzeg w jednych z ważniejszych zawodów, w tej kategorii wiekowej - Mistrzostwach 

Okręgu Podkarpackiego dzieci 10-11 lat, które odbyły się 12 marca 2022 r. na pływalni w 

Nowej Dębie. W klasyfikacji medalowej zajęliśmy I miejsce zdobywając 13 medali (9 

złotych, 2 srebrne i 2 brązowe). W kategorii najlepszy zawodnik 10-letni pierwsze miejsce 

zajął Bartłomiej Turbak (4 złote medale), a jego klubowy kolega Albert Borkowski zajął 

pierwsze miejsce w kategorii 11 lat (5 złotych medali). Tuż za podium, na 4 miejscu znalazła 

się zawodniczka 10-letnia: Oliwia Czajkowska (2 srebrne i 1 brązowy). Multimedalistą i 

zarazem pięciokrotnym Mistrzem Okręgu - zdobywając 5 złotych medali na 5 startów - został 

Albert Borkowski. Także Bartosz Turbak został multimedalistą i 4-krotnym Mistrzem Okręgu 

Podkarpackiego. Pozostali zawodnicy UKS także świetnie się zaprezentowali i ustanowili 

swoje nowe rekordy życiowe. Wielkie brawa!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kiermasz 7b: #napomocUkrainie 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 9 marca 2022 r. w naszej szkole odbył się kiermasz słodkości 

w ramach akcji "Na pomoc Ukrainie". Tym razem przygotowała go klasa siódma "b". Nie 

zabrakło ciast, ciasteczek, deserów... i oczywiście kupujących oraz ofiarodawców. Dochód z 

kiermaszu zostanie przekazany na pomoc Ukrainie. Zebrano 763,50 pln! Ogromne 

podziękowania należą się uczniom i rodzicom z klasy siódmej "b", a także wychowawczyni 
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klasy, p. Renacie Kaczorowskiej-Wartoń. W organizację akcji włączył się również Szkolny 

Klub Wolontariatu. Wszystkim zaangażowanym w przedsięwzięcie, organizatorom i 

ofiarodawcom, bardzo dziękujemy!!!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zbiórka SKW: #napomocUkrainie 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, mamy kolejne dary dla Ukrainy. Po raz trzeci dostarczyliśmy 

rzeczy zebrane przez Was do MOSiR. Wielkie podziękowania!  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzy stypendia sportowe 

Jak informuje p. Angelika Michalik, trójka zawodników UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie 

SP3): Igor Majewski - klasa siódma "a", Albert Borkowski - klasa piąta "a", Bartłomiej 

Skwara - klasa ósma "a" otrzymała stypendium sportowe przyznawane przez Prezydenta 

Miasta Tarnobrzeg za bardzo wysokie wyniki sportowe. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zbiórka SKW: #napomocUkrainie 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, kontynuujemy naszą akcję "Na pomoc Ukrainie". W piątek 4 

marca 2022 r. po raz drugi przekazaliśmy zebrane dary do MOSiR w Tarnobrzegu. 

Zostaliśmy poinformowani, że wszystko bardzo się przyda, ponieważ część zebranych rzeczy 

już została przekazana potrzebującym. Akcję prowadzimy nadal! Wszystkim ofiarodawcom 

bardzo dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Edycja wiosenna PLP 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 5 marca 2022 na pływalni w Stalowej Woli odbyła się 

Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - l edycja wiosna. W zawodach wystartowało 

255 zawodników i zawodniczek z 18 klubów z Podkarpacia. Nasze dzieciaki spisały się 

fantastycznie zdobywając 3 miejsce w punktacji drużynowej i medalowej. Klub UKS Delfin 
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Tarnobrzeg reprezentowała 21-osobowa ekipa między innymi składająca się z uczniów SP3. 

Ostatecznie, 7 medali (3 złote, 2 srebrne i 2 brązowe) przywieźli z zawodów nasi 

podopieczni. Bezkonkurencyjna okazała się sztafeta mieszana UKS Delfin Tarnobrzeg 4x50 

m stylem dowolnym, która zdobyła złoty medal w składzie: Albert Borkowski, Maja 

Krasowska, Bartosz Turbak, Blanka Krasowska. Najlepszym zawodnikiem został 11-letnim 

Albert Borkowski. Gratulujemy zawodnikom i trenerom!  

Dodatkowe informacje na  

 

Laury z konkursu I i II "a" 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska i p. Anna Czaplińska, uczniowie naszej szkoły zdobyli 

nagrody i wyróżnienia w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym "Matematyka w sztuce". W 

konkursie wzięły udział dzieci z klas: pierwszej "a" i drugiej "a", które realizują projekt 

eTwinning "Tajemnice zamku Królowej Matematyki". Drugie miejsce zajęła Marysia 

Bednarz - druga "a", trzecie miejsce zajął Michał Kubik, a wyróżnienia otrzymały: Alona 

Ionowa - klasa pierwsza "a" oraz Amelia Lis - klasa druga "a". Serdecznie gratulujemy 

nagrodzonym i wyróżnionym!  

Dodatkowe informacje na  

 

Naucz się podstawowych zwrotów 

Do Polski przybywają tysiące Ukraińców, którzy szukają u nas bezpiecznego schronienia. 

Często problemem jest jednak bariera językowa. Naucz się kilku podstawowych zwrotów po 

ukraińsku, które ułatwią ewentualną komunikację: Tak – так [tak]; Nie – не [NE]; Dzień 

dobry (rano) – Добрий Ранок [dobryy ranok]; Do widzenia – до побачення [do 

pobachennya]; Dobranoc – добраніч [dobranich]; Proszę – будь ласка [budʹ laska]; Nie 

rozumiem - я не розумію [Ja ne rozumiju]; Dziękuję – Дякую [Dyakuyu]; Przepraszam – 

вибачте [vybachte]; Jak masz na imię? - Як тебе звати? [jak tebe zwaty?]; Mam na imię – 

моє ім’я [moye im’ya]; Czy potrzebujesz pomocy? - Тобі потрібна допомога? [Tobi 

potribna dopomoha?]; Czy masz gdzie spać? - Тобі є де спати? [Tobi ye de spaty?]. Więcej 

informacji na ten temat znajdziesz m.in. na stronach popularnych serwisów informacyjnych: 

tvn24.pl czy Radio Zet  

Dodatkowe informacje na  

 

Zbiórka SKW: #napomocUkrainie 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, po raz kolejny społeczność naszej szkoły ruszyła na pomoc, 

tym razem "Na pomoc Ukrainie". Akcja zainicjowana przez Szkolny Klub Wolontariatu 
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spotkała się z ogromnym odzewem. Zgromadziliśmy bardzo dużo darów dla naszych 

wschodnich sąsiadów, którzy stanęli w obliczu wielkiej tragedii. Zebrane rzeczy zostały 

przekazane do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu. Oprócz chemii i 

środków higienicznych przydałyby się jeszcze przybory szkolne. Akcja nadal trwa. Liczymy 

na Was! Wszystkim, którzy ofiarowali pomoc, bardzo dziękujemy!!!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zbiórka SKW: #napomocUkrainie 

Zachęcamy do wsparcia akcji Szkolnego Koła Wolontariatu. Szczegóły na plakacie:  

Dodatkowe informacje na  

 

Rekrutacja do klas pierwszych! 

Szanowni Rodzice, nabór do szkół podstawowych na terenie Miasta Tarnobrzeg rozpocznie 

się 21 lutego 2022 r. o godz. 8:00. Dyrekcja i Grono Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. A. Freyera w Tarnobrzegu zapraszają przyszłego pierwszoklasistę do zapisów w roku 

szkolnym 2022/2023 do klas o profilu: sportowym (pływanie) oraz ogólnym. Wszystkie 

informacje na temat rekrutacji elektronicznej Rodzice zainteresowanych dzieci znajdą na 

naszej podstronie Rekrutacja do SP3. Zapraszamy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Bezpieczne Ferie 2022 

Niebawem ferie zimowe dla uczennic i uczniów m.in. z województwa podkarpackiego. Będą 

one trwały od 14 do 27 lutego 2022 r. Dla wielu osób, zwłaszcza dla dzieci i młodzieży jest to 

okazja do aktywnego relaksu oraz wyjazdów. Jednak ten czas niesie ze sobą też wiele 

zagrożeń. Jak ich uniknąć i bezpiecznie spędzić wolny pisze na swojej stronie internetowej 

Biuro Prewencji KG Policji: Kliknuj Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

1800 złotych dla Kajtusia 
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Jak informuje p. Dorota Ziętek, społeczność SP3 okazała po raz kolejny wielkie serce! 

Podczas akcji charytatywnej "Dzień Słodkości dla Kajtusia", zorganizowanej przez Szkolny 

Klub Wolontariatu, zebrała 1800 złotych by wspomóc chorego Kajtusia, synka trenera 

żeglarstwa p. Aleksandra Ariana, który współpracuje z Jacht Klubem Kotwica Tarnobrzeg. 

Kajtuś urodził się z wadą serca i wymaga pilnej operacji, która jest bardzo kosztowna. Jej 

koszt to pół miliona złoty. Rodzice dziecka zwrócili się o pomoc, aby móc ją sfinansować. A 

Szkolny Klub Wolontariatu zwrócił się z apelem do uczniów, rodziców i nauczycieli, by 

włączyli się do akcji. Odzew był niesamowity, wiele osób przygotowało wspaniałe i bardzo 

apetyczne słodkości, na które nie trzeba było namawiać kupujących. Znikały w mig, a puszka 

na pieniądze zapełniła się bardzo szybko. Po przeliczeniu okazało się, że jest w niej 1800 zł. 

Ta kwota została przekazana na portal zbiórek charytatywnych Siepomaga. Wszystkim, 

którzy wzięli udział w naszej akcji – Uczniom, Rodzicom, Nauczycielom i Pracownikom 

Szkoły, bardzo, bardzo dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Spełniaj Pływackie Marzenia" 

Jak informuje p. Angelika Michalik, UKS Delfin Tarnobrzeg rewelacyjnie rozpoczął rok 

2022. W dniu 5 lutego 2022 r. na pływalni w Kolbuszowej odbyły się Ogólnopolskie Zawody 

"Spełniaj Pływackie Marzenia". W zawodach wzięło udział 250 zawodników z 21 klubów. 

Nasz klub reprezentowała nieliczna bo 5-osobowa, ale bardzo mocna ekipa - w większości 

uczniowie SP3, trenująca na co dzień pod okiem trenerów: Angeliki Michalik i Krzysztofa 

Dydo. Na 16 startów naszej drużynie udało się wywalczyć 15 medali (9 złotych, 5 srebrnych i 

1 brązowy), co dało nam trzecie miejsce w klasyfikacji medalowej. Dodatkowo, Albert 

Borkowski został najlepszym zawodnikiem kategorii 11 lat, Bartosz Turbak - zajął 2 miejsce 

w kategorii najlepszy zawodnik 10-letni, Igor Majewski - ex aequo najlepszy zawodnik w 

kategorii 13 lat, a Nikodem Naróg zajął 2 miejsce w kategorii najlepszy zawodnik 15 lat i 

starsi. Nasi medaliści z SP3: Bartosz Turbak 2012 (złoty medal na dystansie 50 m stylem 

klasyczny; srebrny medal na dystansie 50 m stylem dowolnym; srebrny medal na dystansie 

100 m stylem dowolnym), Albert Borkowski 2011 (złoty medal na dystansie 50 m stylem 

dowolnym; złoty medal na dystansie 50 m stylem grzbietowym; złoty medal na dystansie 100 

m stylem zmiennym), Igor Majewski 2009 (złoty medal na dystansie 100 m stylem 

dowolnym; srebrny medal na dystansie 50 m stylem dowolnym; brązowy medal na dystansie 

50 m stylem motylkowym; srebrny medal na dystansie 100 m stylem zmiennym), Bartłomiej 

Skwara 2008 (złoty medal na dystansie 100 m stylem dowolnym; złoty medal na dystansie 

100 m stylem motylkowym; srebrny medal na dystansie 50 m stylem motylkowym). 

Serdecznie wszystkim gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wystawa prac czwartej "b" 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczennice i uczniowie z klasy czwartej "b" 

przygotowali 4 lutego 2022 r. swoje wersje bitwy pod Grunwaldem. Efekty ich pracy można 

zobaczyć w szkole przed pracownią historyczną.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pozdrowienia z Sidziny 

Od 30 stycznia do 5 lutego 2022 r. na Białej Szkole w Sidzinie przebywa grupa uczennic i 

uczniów z klas 3-8 z SP3. Właśnie dostaliśmy pozdrowienia (zdjęcie i filmiki). Życzymy 

dużo śniegu i białego szaleństwa na stoku! Nadesłane materiały autorstwa p. Moniki 

Niezabitowskiej.  

Dodatkowe informacje na  

 

Nagrodzono Ośmiu Wspaniałych 2021 

Jak informuje UM Tarnobrzeg, 27 stycznia 2022 r. w tarnobrzeskim Urzędzie Miasta nagrody 

odebrali najwspanialsi nastolatkowie spośród uczniów tarnobrzeskich szkół. Wśród 

nagrodzonych znaleźli się Aleksandra Dudek (absolwentka SP3 z 2016 r.), Gabriela Panek, 

Eryk Tomczyk, Natalia Redestowicz, Emilia Małkiewicz, Ada Trojanowska (absolwentka 

SP3 z 2021 r.), Mateusz Adaś i Michał Rożnowski. Szczegółowe informacje na stronie UM 

Tarnobrzeg: Kliknuj Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kaligrafia w bibliotece... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, klasa szósta "b" 24 stycznia 2022 r. uczestniczyła w zajęciach 

z kaligrafii. W tym celu uczniowie ze swoją polonistką wybrali się do Biblioteki 

Pedagogicznej w Tarnobrzegu. Zajęcia okazały się one bardzo ciekawą formą lekcji. 

Kaligrafia umożliwia m.in. skupienie i wyciszenie. Szkoda, że obecnie się jej nie docenia.  

Dodatkowe informacje na  

 

Organizacja pracy do ferii... 

http://www.tarnobrzeg.pl/aktualnosci/nagrodzono-tarnobrzeskichosmiu-wspanialych2021,3367.html
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Od 27 stycznia 2022 r. do 27 lutego 2022 r. uczniowie szkół podstawowych klas 5-8 i 

uczniowie szkół ponadpodstawowych przechodzą na naukę zdalną. Uczniowie z klas 1-4 

szkół podstawowych i przedszkolaki kontynuują naukę w trybie stacjonarnym. Minister 

Edukacji i Nauki 26 stycznia br. podpisał rozporządzenie w tej sprawie. Szczegółowe 

informacje na stronie: Kliknuj Tu! W związku z tym, jak informuje Dyrekcja SP3, uczniowie 

o szczególnych potrzebach edukacyjnych mogą realizować naukę zdalną w szkole pod opieką 

nauczyciela wspomagającego. Obiady wydawane są tylko dla uczniów klas 1-4. W trakcie 

nauki zdalnej nauczyciele przedmiotów egzaminacyjnych organizują konsultacje dla klas 

ósmych, w ramach godzin dyrektorskich. Zajęcia dla klas 5-8 odbywają się na platformie 

Teams.  

Dodatkowe informacje na  

 

Profilaktyka chorób zakaźnych 

Jak informuje Ministerstwo Edukacji i Nauki, MEiN przekazało ponownie do szkół i 

placówek zestaw materiałów informacyjnych dotyczących profilaktyki chorób zakaźnych. W 

materiałach znalazły się m.in. odnośniki do scenariuszy zajęć dla różnych grup wiekowych 

oraz plakaty dotyczące szczepień. W ten sposób MEiN chce zachęcić szkoły i placówki do 

wzmocnienia działań profilaktycznych chorób zakaźnych, w tym COVID-19. Szczegółowe 

informacje na stronie: Kliknuj Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Rozstrzygnięto szkolny konkurs 

Jak informuje p. Beata Słabiak, 13 stycznia 2022 roku rozstrzygnięto Szkolny Konkurs na 

Najpiękniejszą Szopkę Bożonarodzeniową, zorganizowany przez panie katechetki B. Słabiak 

i Anetę Zybałę oraz panie uczące plastyki i techniki Anetę Majkę i Renatę Byrską. Do 

konkursu zgłosiło się 16 uczniów z klas I-VIII. Każda z ocenianych szopek wyróżniała się 

oryginalnością i starannością wykonania. Zwycięzcami konkursu zostali uczniowie klasy 

szóstej "b": Emilia Żądło, Maja Walas i Kamil Wańczyk. Drugie miejsce zdobył uczeń klasy 

piątej "c" Szymon Wójcik, a trzecie - Gabriel Chwała, uczęszczający do klasy szóstej "a". 

Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy dyplom i słodki upominek od organizatorów. 

Wszystkim którzy wzięli udział w konkursie gratulujemy i zachęcamy do dalszego rozwijania 

zdolności plastycznych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Informacje ZUS dla Rodziców 

https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/nauka-zdalna-do-konca-ferii-zimowych--gotowe-przepisy
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/informacja-dla-szkol-w-sprawie-profilaktyki-chorob-zakaznych
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Jak informuje ZUS, od 1 stycznia 2022 r. na drugie i każde kolejne dziecko w rodzinie w 

wieku od ukończenia 12 do 35 miesiąca życia będzie przysługiwać dodatkowe świadczenie – 

Rodzinny kapitał opiekuńczy (RKO). Wniosek o RKO do ZUS będzie składany wyłącznie w 

postaci elektronicznej. Świadczenie będzie wypłacane w miesięcznych częściach – po 500 zł 

przez 2 lata lub 1000 zł miesięcznie przez rok, w zależności od wyboru rodzica. Wsparcie 

będzie niezależne od dochodów rodziny, a środki nie będą opodatkowane. Prawo do 

świadczenia będą mieć także ci rodzice, którzy już teraz mają dwoje lub więcej małych 

dzieci. Wówczas świadczenie będzie przysługiwało na drugie dziecko lub kolejne 

proporcjonalnie za okres od dnia wejścia w życie ustawy do końca 35 miesiąca życia tego 

dziecka, na które kapitał przysługuje.   Przyjmowaniem wniosków o rodzinny kapitał 

opiekuńczy, ich rozpatrywaniem oraz wypłatą tego świadczenia zajmuje się Zakład 

Ubezpieczeń Społecznych. Wniosek o Rodzinny Kapitał Opiekuńczy i załączniki do 

wniosku można składać wyłącznie w postaci elektronicznej, za pomocą tych samych 

systemów teleinformatycznych, co wnioski o świadczenie "Dobry start" i świadczenie 

wychowawcze w ramach programu "Rodzina 500+":   portal Emp@tia lub PUE ZUS 

lub bankowość elektroniczna. Wypłata świadczeń będzie następować wyłącznie na wskazane 

przez wnioskodawcę konto bankowe. Więcej informacji: RKO: Rodzinny kapital 

opiekunczy.   Od 2022 r. obsługę 500 plus przejmuje Zakład Ubezpieczeń Społecznych. To 

oznacza, że sprawy dotyczące świadczeń przyznanych przed 1 stycznia 2022 r. nadal będą 

realizowane przez samorządy, które będą kontynuowały wypłatę tych już przyznanych 

świadczeń do końca maja 2022 r. Natomiast ZUS od 1 stycznia br. będzie wypłacał nowe, 

przyznane przez siebie świadczenia. W lutym zacznie też przyjmować wnioski na kolejny 

okres świadczeniowy, który rozpocznie się od 1 czerwca 2022 r. i potrwa do 31 maja 2023 r. 

ZUS przygotował specjalny kreator wniosków na PUE ZUS dla rodzin wnioskujących o 

świadczenie 500 plus.   Więcej informacji: 500+  Świadczenie wychowawcze 500+ od 2022 

roku.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zbiórka dla Kajtusia 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, synek trenera żeglarstwa Aleksandra Ariana urodził 

się z wadą serduszka i walczy o życie! Potrzebna jest bardzo kosztowna operacja za granicą. 

Jeżeli możecie to wspomóżcie i przekażcie dalej! Potrzeba pół miliona złotych na operację 

ratującą życie chłopca. Dla Kajtusia prowadzona jest zbiórka na portalu 

https://www.siepomaga.pl/kajetan-arian Pan A. Arian jest medalistą ME i MŚ, współpracuje z 

Jacht Klubem Kotwica Tarnobrzeg, jest trenerem naszej uczennicy Zosi Michaleczko z ósmej 

"a" oraz absolwentek SP3: Blanki Bobuli i Lilly May Niezabitowskiej. Dodatkowe informacje 

na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Nakrętki-zakrętki dla Igi 

https://www.zus.pl/baza-wiedzy/biezace-wyjasnienia-komorek-merytorycznych/swiadczenia/-/publisher/details/1/rodzinny-kapital-opiekunczy/3068250
https://www.zus.pl/baza-wiedzy/biezace-wyjasnienia-komorek-merytorycznych/swiadczenia/-/publisher/details/1/rodzinny-kapital-opiekunczy/3068250
https://www.zus.pl/baza-wiedzy/biezace-wyjasnienia-komorek-merytorycznych/swiadczenia/-/publisher/details/1/swiadczenie-wychowawcze-500-od-2022-roku/3068230
https://www.zus.pl/baza-wiedzy/biezace-wyjasnienia-komorek-merytorycznych/swiadczenia/-/publisher/details/1/swiadczenie-wychowawcze-500-od-2022-roku/3068230
https://www.siepomaga.pl/kajetan-arian
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Jak informuje p. Dorota Ziętek, Szkolny Klub Wolontariatu zaprasza do włączenia się w akcję 

"NAKRĘTKI DLA IGI". Zachęcamy wszystkich uczniów i nauczycieli do udziału w zbiórce. 

Iga jest osobą chorą i potrzebuje ich na rehabilitację. Trzeba pamiętać, że każda zakrętka ma 

znaczenie. Zakrętki są śmieciem w niemal każdym domu, ale zebrane w jak największej ilości 

mogą zdziałać cuda. W związku z tym prosimy wszystkich uczniów: "Zachęćcie swoich 

domowników, znajomych, rodzinę i zbierajcie nakrętki!" Zróbmy tak, abyśmy mogli 

przekazać ich mnóstwo dla IGI. Zakrętki można zostawić w świetlicy szkolnej. Zbiórka jest 

prowadzona do końca lutego 2022 r. Serdecznie dziękujemy w imieniu Igi i jej bliskich!  

Dodatkowe informacje na  

 

Życzenia od Dyrekcji SP3 

Gdy pierwsza gwiazda zaświeci na niebie, a cały dom ogarnie zapach wigilijnych potraw, 

niech w serca wstąpi nadzieja, że dobra jest więcej na ziemi niż zła, a miłości - więcej niż 

nienawiści. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 składa serdeczne życzenia zdrowych i 

spokojnych świąt Bożego Narodzenia.  

Dodatkowe informacje na  

 

Boże Narodzenie po hiszpańsku 

Jak informuje p. Justyna Wojdan, uczennica Maja Serafin z klasy ósmej f, w ramach projektu 

"Vamos a la fiesta", pięknie przedstawiła Święta Bożego Narodzenia w Hiszpanii tuż przed 

nauką zdalną. Tym razem wszyscy uczniowie tej klasy dowiedzieli się o hiszpańskich 

bożonarodzeniowych zwyczajach, tradycjach, o słodkościach takich jak turrón, o szopkach 

hiszpańskich oraz prezentach - ale nie pod choinką, lecz w święto Trzech Króli.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wigilie klasowe... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, to już kolejna, ale i zarazem ostatnia na tym etapie 

edukacyjnym Wigilia klasy trzeciej a. Ale za to jaka! Było wspólne kolędowanie, łamanie się 

opłatkiem, cudni artyści dali małe pokazy swoich umiejętności i było małe słodkie co nieco! 

Wszystkiego najlepszego dla społeczności SP3!  

Dodatkowe informacje na  

 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Mikołajkowa paczka... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, ks. Adam Kamiński zainicjował akcję pomocy dla p. 

Arkadiusza, mieszkańca naszego miasta, który przed sześciu laty uległ wypadkowi. 

Mężczyzna jest sparaliżowany, wymaga całodobowej opieki, którą sprawuje jego mama. 

Kobieta z poświęceniem walczy o jego zdrowie. Rodzina utrzymuje się z zasiłków, dlatego 

potrzebuje wsparcia. Uczniowie naszej szkoły jak zwykle się sprawdzili, ofiarując 

potrzebującym żywność i środki czystości. Znalazły się już one u p. Arkadiusza i jego mamy. 

Nie zapomnieliśmy udzielić im także wsparcia duchowego. Szkolny Klub Wolontariatu 

przygotował plakat świąteczny, na którym wielu uczniów mogło wpisać życzenia i słowa 

otuchy. Wolontariusze z "Trójki" postanowili objąć p. Arkadiusza i jego mamę patronatem i 

systematycznie ich wspierać.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Nie wyrzucaj, wykorzystaj" 

Jak informuje p. Iga Wodecka, dziękujemy wszystkim uczniom naszej szkoły, którzy brali 

udział w konkursie "Nie wyrzucaj, wykorzystaj". Gratuluję zwycięzcom i muszę przyznać, że 

wszystkie prace wykonane były z duża starannością i kreatywnością. I miejsce Laura Korga 

kl. trzecia b "Psia buda i Dudek", II miejsce Kamil Wieczorek kl. piąta c "Kolorowy zabójca" 

i III miejsce Nikodem Wójcikowski kl. trzecia b "Kosmita".  

Dodatkowe informacje na  

 

"Od młodzika do Olimpijczyka" 

Jak informuje p. Angelika Michalik, UKS Delfin Tarnobrzeg rewelacyjnie zakończył 2021 

rok starując w bardzo prestiżowych zawodach, które odbyły się 11 grudnia 2021 r. w 

Warszawie. Zawody "Od młodzika do Olimpijczyka" skupiają całą śmietankę polskiego 

pływania w różnych rocznikach. Nasz klub reprezentowała 4-osobowa ekipa (Bartosz Turbak, 

Albert Borkowski, Igor Majewski, Bartłomiej Skwara), trenująca na co dzień pod okiem 

trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo, która przywiozła 6 medali (5 złotych i 1 

brązowy). W klasyfikacji medalowej na 66 klubów ponad 720 zawodników i zawodniczek 

UKS Delfin zajął 2 miejsce. Multimedalistą tych zawodów został Albert Borkowski, 10-letni 

zawodnik Delina zdobywając trzy złote medale i ustanawiając nowy rekord Okręgu 

Podkarpackiego wśród 10-latków na dystansie 100 m stylem dowolnym z czasem 1:07,71. 

Medale wywalczyli: Albert Borkowski (10 lat) - złoty medal na dystansie 100 m stylem 

dowolnym 1:07,71 rekord Okręgu Podkarpackiego; złoty medal na dystansie 50 m stylem 

motylkowym 0:34,86; złoty medal na dystansie 100 m stylem zmiennym 1:22,06 - rekord 

Okręgu Podkarpackiego; Bartosz Turbak (9 lat) - złoty medal na dystansie 50 m stylem 

klasycznym 0:44,73; 17 miejsce na 50 m stylem dowolnym 0:37,98; Igor Majewski (12 lat) - 

złoty medal na dystansie 200 m stylem zmiennym 2:35,94; brązowy medal na 100 m stylem 

dowolnym 1:02,80; 8 miejsce na 100 m stylem motylkowym 1:16,64; Bartłomiej Skwara (13 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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lat) - 13 miejsce na 100 m stylem motylkowym 1:11,26; 15 miejsce na dystansie 100 m 

stylem dowolnym 1:02,72. Serdeczne gratulacje i Wesołych Świąt - życzą Trenerzy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Mikołajki w 2 d... 

Jak informuje p. Anita Bator, 6 grudnia 2021 r. w klasie drugiej d odbyły się mikołajki. 

Zagościł Mikołaj i pani Mikołajowa, którzy wspólnie z dziećmi zjedli zdrowe śniadanie. 

Mikołaj zadowolił się mlekiem i pierniczkami, a pani Mikołajowa radością dzieci... Oprócz 

pięknych prezentów dzieciaki dostały też bilet do kina na film "Clifford, wielki czerwony 

pies". Były, widziały, pośmiały się, a niektóre nawet popłakały...  

Dodatkowe informacje na  

 

2 i 3 miejsce w tenisie 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach i p. Piotr Ordon, 9 grudnia 2021 r. w hali MOSiR 

Tarnobrzegu odbyły się Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w tenisie stołowym. 

Startowaliśmy w kategorii chłopców i dziewcząt. Reprezentacja dziewczynek zajęła II 

miejsce i wywalczyła udział w zawodach rejonowych. Chłopcy zajęli też medalowe III 

miejsce, ale ono nie dawało awansu do zawodów wyższego szczebla. Dziękujemy za udział i 

wolę walki, gratulujemy i życzmy dalszych sukcesów.  

Dodatkowe informacje na  

 

4 c w parku trampolin 

Jak informuje p. Lucyna olipra-Mazur, czwarta c mikołajki spędziła w Parku Trampolin Jump 

Planet w Mielcu, gdzie młodzi sportowcy próbowali pokonać grawitację! Zabawa była 

przednia, atrakcji nie brakowało, więc każdy odnalazł coś dla siebie.  

Dodatkowe informacje na  

 

6 miejsce w półfinale wojewódzkim 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, w półfinale wojewódzkim IMS w unihokeju udało się 

wywalczyć dziewczętom z SP3 6 miejsce. W rywalizacji uczestniczyły: Zosi Michałeczko, 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Otylia Błażejczak, Zosia Janiec, Natalia Garboś, Oliwia Jacków, Natalia Fryz, Emilia Skura, 

Marcelina Glica, Gabriela Cetnarska i Julia Ćwiękała. Zawody rozegrano 9 grudnia 2021 r. w 

Padwi Narodowej, a rywalizowali ze sobą mistrzowie powiatów: tarnobrzeskiego, 

niżańskiego, stalowowolskiego, mieleckiego, kolbuszowskiego, dębickego i ropczycko-

sędziszowskiego. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

10 i 9 miejsce w województwie 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, w Starej Wsi oraz w Leżajsku 3 i 7 grudnia 2021 r. 

rozegrane zostały Finały Wojewódzkie w szachach drużynowych. W Igrzyskach Dzieci 

zajęliśmy miejsce 10, a w grupie starszej - 9. Nie było łatwo, zawody stały na bardzo 

wysokim poziomie. Dziękujemy naszym reprezentantom za wytrwałość w rywalizacji 

sportowej oraz punkty zdobyte dla szkoły. Zachęcamy do dalszego rozwijania swoich 

talentów i pasji. Nasi szachiści IMS: Jabłoński Tymoteusz, Dul Konrad, Koniarz Krzysztof, 

Kubański Leon, Nawrot Jakub i Szewc Zuzanna oraz ID: Czajkowski Aleksander, 

Czajkowska Oliwia, Walas Krystian i Rzeszowiak Michał. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Uczniowie 2d z nagrodami 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy drugiej d brali udział w kilku konkursach 

zdobywając nagrody. Otrzymali wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym pt. 

"Jachowicz dzieciom", zorganizowanym przez Bibliotekę Pedagogiczną w Tarnobrzegu, za 

wykonanie książeczki sensorycznej z wierszami Jachowicza. Nagrodę indywidualną 

otrzymała w tym konkursie Emilia Radkowska wykonując samodzielnie książeczkę. W 

konkursie organizowanym przez Tarnobrzeski Dom Kultury na wykonanie ilustracji do bajek 

Stanisława Jachowicza nagrodę otrzymała Natalia Jurkowska. Dzieciaki brały też udział w 

szkolnym konkursie plastycznym "Nie wyrzucaj - wykorzystaj" otrzymując wyróżnienie za 

grupowe wykonania zamków z rolek po papierze toaletowym i ręczniku papierowym. 

Gratuluję pomysłów i osiągnięć.  

Dodatkowe informacje na  

 

Mikołajkowa wycieczka 5a 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, 7 grudnia 2021 r. odbyła się mikołajkowa wizyta 

klasy piątej a na warsztatach czekolady w Czekoladowej Chatce. Było super!  
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Dodatkowe informacje na  

 

3a z wizytą w Nowej Dębie 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, Muzeum i Fabryka Bombek w Nowej Dębie to właśnie 

takie miejsce, gdzie klasa trzecia a uległa świątecznym czarom. Przenieśliśmy się w różne 

krańce świata, by dowiedzieć się, jak ludzie przystrajają swoje choinki. W poszczególnych 

pracowniach poznaliśmy proces powstawania i ozdabiania bombek. Na warsztatach mieliśmy 

okazję samodzielnie popracować nad wyglądem naszych ozdób. Nie obyło się bez spotkania 

ze św. Mikołajem. Były to twórczo i mile spędzone chwile!  

Dodatkowe informacje na  

 

Krajowa Odznaka Jakości 1a 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa pierwsza a dołączyła do klasy drugiej a i otrzymała 

Krajową Odznakę Jakości za projekt eTwinning "Zaprzyjaźnij się z kropką". To spore 

wyróżnienie, bo przecież to dopiero początek edukacyjnej ścieżki. Bardzo się cieszymy i 

jeszcze raz dziękujemy wszystkim Partnerom.  

Dodatkowe informacje na  

 

Mikołajki w SP3 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek, w naszej szkole 6 grudnia 2021 r. odbyły się Mikołajki. 

Każda klasa brała udział w zawodach sportowych. Był "Wyścig do Mikołaja", było wesoło, 

kolorowo, zabawowo, a każdy świetnie się bawił. Oczywiście nie zabrakło słodkości i 

mnóstwa prezentów.  

Dodatkowe informacje na  

 

Podkarpacka Liga Pływacka dzieci 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 4 grudnia 2021 r. na mieleckiej pływalni zakończyła się 

Podkarpacka Liga Pływacka dzieci 10-11 lat - edycja jesienna. W zawodach udział wzięło 

około 200 zawodników i zawodniczek z całego Podkarpacia. Nasz klub UKS Delfin 

Tarnobrzeg reprezentowała 26-osobowa ekipa. W klasyfikacji drużynowej po trzech edycjach 

zajęliśmy III miejsce, zdobywając 8 medali (4 złote, 3 srebrne, 1 brązowy). Najlepszym 

zawodnikiem III edycji oraz najlepszym zawodnikiem wszystkich trzech edycji Podkarpackiej 
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Ligii Pływackiej został Albert Borkowski - zawodnik 10-letni. Gratulujemy wszystkim 

zawodnikom świetnych wyników oraz poprawionych rekordów życiowych. Szczegółowe 

wyniki na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Międzynarodowy Dzień Wolontariusza 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, nasz Szkolny Klub Wolontariatu imienia Stanisława 

Jachowicza działa już od czterech lat. Przeprowadził w tym czasie wiele akcji na rzecz 

potrzebujących. Z powodzeniem działa dzięki tym, którzy bezinteresownie poświęcają swój 

czas. W tym roku szkolnym przeprowadził następujące akcje: zbiórkę pościeli dla Zakładu 

Opiekuńczo – Leczniczego w Tarnobrzegu, loterię "Pomoc dla Leosia", akcję "Znicz na 

opuszczone groby", akcję "Świąteczny upominek"; włączył się do "Szlachetnej paczki". Z 

okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza (5 gudnia 2021 r.) składamy wszystkim 

wolontariuszom najserdeczniejsze życzenia i podziękowania.  

Dodatkowe informacje na  

 

I miejsce dziewcząt i IV chłopców 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek i p. Tomasz Żak, 2 grudnia 2021 r. do rywalizacji 

sportowej przystąpili starsi pasjonaci unihokeja, którzy rozegrali powiatowe zawody w hali 

MOSiR Tarnobrzeg. Do rywalizacji w kategorii Igrzysk Młodzieży Szkolnej, tak jak w 

poprzednim dniu zmagań sportowych, przystąpiły: SP3, SP4, SP10, SP11 oraz organizator 

tych zawodów: Katolicka SP. Zwycięstwem, premiowanym awansem do półfinału 

wojewódzkiego, zakończyły gry nasze dziewczęta: Otylia Błażejczak, Gabriela Cetnarska, 

Julia Ćwiękała, Natalia Fryz, Natalia Garboś, Oliwia Jacków, Zofia Michałeczko, Emilia 

Skura i Alicja Szymczak. Reprezentacja chłopców z naszej szkoły: Patryk Tkaczyk, Mateusz 

Zasuwa, Piotr Kopeć, Bartłomiej Skwara, Jan Pawlak, Szymon Gudyka, Mikołaj Galus, 

Maksymilian Planeta, Patryk Bałata, Kamil Kolano - zawody sportowe ukończyli na 4 

miejscu.  

Dodatkowe informacje na  

 

I miejsce chłopców i II dziewcząt 

Jak informuje p. Lidia Rożek i p. Tomasz Żak, 1 grudnia 2021 r. w tarnobrzeskiej hali 

MOSiR odbyły się powiatowe Igrzyska Dzieci w unihokeju dziewcząt i chłopców. W 

zawodach wzięło udział pięć drużyn z tarnobrzeskich podstawówek: SP3, SP4, SP10, SP11 i 

organizator zawodów: Katolicka Szkoła Podstawowa. W kategorii dziewcząt nasza szkoła 
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zajęła II miejsce. Reprezentację stanowiły: Maria Bednarczyk 7d, Amelia Jeż 7d, Wiktoria 

Hyc 7d, Marlena Żak 7d, Lena Dróżdż 5b, Nadia Plamitzer 5b i Zuzanna Górak 5b. Panowie 

z SP3 w tej samej kategorii wiekowej odnieśli zwycięstwo w turnieju i uzyskali awans do 

półfinału wojewódzkiego. W składzie męskim zagrali: Jan Bednarz, Jan Bobula, Gabriel 

Chwała, Adrian Kulczycki, Mateusz Lubera, Igor Majewski, Jakub Popiak, Jan Pyka, Oliwier 

Sobecki, Dominik Zioło. Wszystkim sportowcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów 

sportowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

I miejsce dziewcząt i II chłopców 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 29 i 30 listopada 2021 r. w naszej szkole odbyły się Powiatowe 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej w koszykówce dziewcząt i chłopców. W pierwszym dniu do 

rywalizacji stanęły dziewczęta ze SP4, SP10, SP11 i SP3. Turniej został rozegrany systemem 

"każdy z każdym". Nasza żeńska reprezentacja wygrała wszystkie trzy spotkania i zajęła I 

miejsce w zawodach. Awans do dalszego etapu wywalczyły: Zosia Michałeczko (8a), Oliwia 

Jacków (8d), Emilia Skóra (8d), Natalia Fryz (8d), Klaudia Wolak (8d), Julia Ćwiękała (8b), 

Daria Woźniak (8d) i Oliwia Dołowy (7a). W drugim dniu zawodów do rywalizacji 

przystąpili chłopcy z tych samych, tarnobrzeskich szkół. Mecze rozgrywano w grupach. W 

pierwszym spotkaniu reprezentanci SP3 pokonali swoich rówieśników ze SP10, a w drugim - 

zawodnicy z SP4 pokonali ekipę z SP11. Zwycięzcy spotkań grupowych rozegrali mecz o I 

miejsce, który okazał się bardzo wyrównany i ostatecznie zakończył się wygraną zespołu z 

SP4. Gospodarze turnieju zawody ukończyli na drugim miejscu. Naszą szkołę reprezentowali: 

Kacper Galek (8d), Piotr Kopeć (8d), Mateusz Zasuwa (8d), Głuszak Mateusz (8d), Filip 

Gurdak (7a), Konrad Cymerys (7c) i Bartosz Zawół (7c). Wszystkim reprezentantom 

gratulujemy wyników i walecznej postawy, oraz życzymy sukcesów na rozgrywkach 

rejonach.  

Dodatkowe informacje na  

 

Mikołajkowy turniej tenisa 

Jak informuje p. Grażyna Stępień i p. Piotr Ordon, 26 listopada 2021 r. w naszej szkole odbył 

się Mikołajkowy Turniej tenisa stołowego. Do rozgrywek zgłosiło się 43 uczniów. Zawody 

rozegrane zostały w kategorii dziewcząt i chłopców klas IV-VI oraz klas VII-VIII. Oto 

wyniki: kategoria dziewczęta kl. IV - VI: I miejsce - Gabriela Chruściel (V b), II miejsce - 

Agata Kochan (V b); kategoria chłopcy kl. IV-VI: I miejsce - Jan Bednarz (VII c), II miejsce - 

Adam Brzozowski (VII c), III miejsce - Mateusz Kotajny (VII b ), IV miejsce - Stanisław 

Bundz(VII c), V miejsce - Igor Majewski (VII b). Wyniki w kategoria dziewczęta kl. VII-

VIII: I miejsce - Emila Skura (VIII d), II miejsce -Wiktoria Dziama (VIII b), III miejsce - 

Zofia Michałeczko (VIII a), IV miejsce - Natalia Fryz (VIII d). A wyniki w kategoria chłopcy 

kl. VII- VIII: I miejsce - Bartłomiej Łeptuch (VII e), II miejsce - Kacper Galek (VIII d), III 

miejsce - Konrad Cymerys (VII c), IV miejsce - Jakub Draus (VII b), V miejsce - Jakub Dul 
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(VII b). Cieszą wszechstronne zainteresowania uczniów oraz aktywna postawa w tworzeniu 

dobrej, sportowej atmosfery w SP3. Dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Podziękowania od Klubu Wolontariatu 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, zakończyła się kolejna akcja naszego Szkolnego Klubu 

Wolontariatu pod hasłem "Świąteczny upominek". Jak zwykle mogliśmy liczyć na hojność i 

zaangażowanie naszych uczniów. Zebraliśmy dużo rzeczy i sprezentowaliśmy je 

potrzebującym dzieciom. Największą nagrodą dla nas jest ich uśmiech i radość. Serdecznie 

dziękujemy wszystkim darczyńcom!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wręczono nagrody i wyróżnienia 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, oczeń klasy szóstej b Maxim Wójcikowski odebrał 29 

listopada 2021 r. w Bibliotece Pedagogicznej nagrodę za wyróżnienie w konkursie 

"Jachowicz dzieciom". Wykonał z klocków Lego oryginalną ilustrację do bajki "Rybak". 

Warto w tym miejscu przypomnieć, iż - jak wcześniej pisaliśmy - także uczniowie drugej d 

(wychowawca: p. Anita Bator) otrzymali wyróżnienie w tym konkursie, za wykonanie 

książeczki sensorycznej z wierszami S. Jachowicza, a nagrodę indywidualną otrzymała 

Emilia Radkowska, wykonując samodzielnie książeczkę. Wszystkim gratulujemy i życzymy 

kolejnych sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Andrzejki w 2 d, 3 d... 

Jak informuje p. Anita Bator, Andrzejki są specjalną okazją do zorganizowania ostatnich 

zabaw przed rozpoczynającym się adwentem. Tak właśnie było w piątek 26 listopada 2021 r. 

w klasie drugiej d. Ciasteczka z wróżbami, lanie wosku, butelka - co mnie czeka w 

nadchodzącym roku, wychodzące z sali buty, strzelanie lotkami - ważne imiona - to wróżby, 

na które dzieciaki czekały cały rok, więc bawiły się doskonale. Warto dodać, że m.in. także 

klasa trzecia d wraz w wychowawcą, p. Eweliną Motyka zorganizowali klasowe andrzejki na 

sali w Tarnobrzeskim Klubie Karate. Były wróżby, gry i zabawy oraz tańce i poczęstunek. 

Relacja fotograficzna na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  
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Warszaty z tańca sportowego... 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek, w dniach 27-28 listopada 2021 r. w naszej szkole odbyły 

się warsztaty dla chętnych dzieci (4-15 lat), które chciałyby rozpocząć przygodę z tańca 

sportowego. W warsztatach brały udział dzieci z Tarnobrzega, Gorzyc, Chmielowa, a nawet 

Leżajska. Największe brawa należą się dzieciom za wytrwałość, determinacje i uśmiech, 

który towarzyszył im do końca. Dziękujemy także rodzicom za pomoc, wsparcie i 

cierpliwość. Dyrekcji SP3 za wspieranie młodzieży oraz całemu niezawodnemu teamowi: 

Emilka Rodzeń, Julia Rębisz, Wiktoria Konefał, Marta Kaczmarek, Małgorzata Gronek i 

Mateusz Dudek.  

Dodatkowe informacje na  

 

Klasy 1-3 pamiętają... 

Jak informuje p. Anna Czaplińska i p. Dorota Zdańkowska, uczniowie klas 1-3 kolejny raz 

wzięli udział w ogólnopolskiej akcji "BohaterOn", której celem jest szerzenie wiedzy 

historycznej wśród uczniów i pielęgnowanie pamięci o bohaterskich uczestnikach Powstania 

Warszawskiego. Przy okazji rozmów o kolejnej rocznicy odzyskania przez Polskę 

niepodległości, nawiązaliśmy do trudnego dla naszej Ojczyzny okresu II wojny światowej. 

Obejrzeliśmy także spektakl pt. "Niebajka o Powstaniu Warszawskim" oraz wykonaliśmy 

prace plastyczne i kartki dla powstańców.  

Dodatkowe informacje na  

 

Światowy Dzień Pluszowego Misia 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, 25 listopada 2021 r. obchodzono Światowy Dzień 

Pluszowego Misia W klasie trzeciej c przebiegł wyjątkowo przytulnie. Uczniowie 

uczestniczyli w lekcjach wraz ze swoimi pluszakami. Poznali historię powstania pluszowego 

misia, prezentowali opisy ulubionych pluszaków, tworzyli ich podobizny, odśpiewali 

wszystkie znane z dzieciństwa piosenki o misiach. Zabawa i nauka, twórczość i radość 

przeplatały się przez cały świąteczny dzień. Warto dodać, iż obchody zorganizowały także 

inne klasy w SP3, m.in. trzecia a. Szczegóły na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Spotkanie autorskie i warsztaty 
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Jak informuje p. Anna Czaplińska i p. Dorota Zdańkowska, klasy pierwsza a i druga a wzięły 

udział w autorskim spotkaniu z p. Justyną Bednarek - twórczynią uwielbianych przez dzieci 

serii książek o przygodach niesfornych skarpetek. Po spotkaniu odbyły się warsztaty 

plastyczne na których dzieci tworzyły skarpetkowe pacynki. A wszystko odbywało się w 

ramach trwającego 2 Festiwalu Baśniowego Świata Stanisława Jachowicza.  

Dodatkowe informacje na  

 

Z wizytą do Mamuta... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, klasa trzecia a realizując I moduł z międzynarodowego 

programu czytelniczego "Czytam z klasą - Lekturki spod chmurki - poznajemy zawody", 

miała okazję zapoznać się z pracą weterynarzy z zaprzyjaźnionej przychodni MAMUT w 

Tarnobrzegu. Poznaliśmy pomieszczenia służące zwierzęcym rekonwalescentom w 

dochodzeniu do zdrowia oraz otrzymaliśmy wiele wskazówek odnośnie prawidłowej opieki 

nad własnymi pupilami.  

Dodatkowe informacje na  

 

8 medali UKS Delfin! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 21 listopada 2021 r. w Dębicy odbyły się zawody z cyklu 

Feniks Pool Party - 1 edycja. W tym czasie odbyła się także kadra wojewódzka młodzików na 

której przebywała dwójka naszych zawodników Igor Majewski i Bartłomiej Skwara. Jedną z 

atrakcji na tych zawodach była wizyta Fundacji Otylii Jędrzejczak, która odwiedziła Dębicę z 

projektem "Zero Jest Ok". W zawodach startowało ponad 360 zawodników i zawodniczek z 

32 klubów całej Polski. Klub UKS Delfin Tarnobrzeg reprezentowała 5-osobowa ekipa w 

składzie: Kamila Skwara, Igor Majewski, Bartłomiej Skwara, Albert Borkowski, Nikodem 

Naróg, która wywalczyła 8 medali (2 złote, 2 srebrne, 4 brązowe). Wśród najlepszych 

zawodników w kategorii 16 lat i starsi na drugim miejscu uplasował się nasz zawodnik 

Nikodem Naróg. Medale wywalczyli m.in. uczniowie SP3: Albert Borkowski 11' - złoty 

medal na 100 m stylem dowolnym, srebrny medal na 100 m stylem zmiennym; Igor Majewski 

09' - srebrny medal na 100 m stylem dowolnym, brązowy medal na 50 m stylem 

motylkowym, brązowy medal na 50 m stylem dowolnym; Bartłomiej Skwara 08' - brązowy 

medal na 100 m stylem motylkowym. Wszystkim medalistom gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Żywa lekcja historii 
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Jak informuje p. Ewelina Motyka, w naszej szkole w drugiej połowie listopada 2021 r. odbyła 

się żywa lekcja historii. Dzięki programowi "Rozgrzewamy Polskie Serca" mogliśmy 

wysłuchać opowieści o Ojcach i Bohaterach Tarnobrzega oraz o złotym wieku XVI 

Rzeczypospolitej i kwiecie polskiego rycerstwa. Dziękujemy Stowarzyszeniu PLUS!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Szlachetna paczka" od SP3 

Jak informuje Szkolne Koło Wolontariatu, zachęcmy uczniów i pracowników szkoły do 

włączenia się do akcji charytatywnej "Szlachetna paczka". Akcja trwa do 10 grudnia 2021 r. 

Potrzebne materiały można składac w pokoju nr 10. Szczegóły na plakacie lub na szkolnym 

profilu Fecebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

SKM "Trójka" zaprasza... 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 21 listopada obchodzony jest jako Światowy Dzień 

Życzliwości i Pozdrowień, dzień dobrych uczynków i pozytywnych emocji. Przesłanie akcji 

jest proste: bądźmy życzliwi codziennie, a nie tylko od święta. Pamiętajmy, że dobro które 

przekazujemy, wraca do nas z nawiązką. Tego dnia warto uwierzyć, że w każdym z nas 

drzemią niewyczerpane pokłady dobra. Szkolny Klub Mediatora "Trójka" zaprasza do 

włączenia się do obchodów święta już w piątek. Zapraszamy do klasowych obchodów tego 

święta, jak również do utworzenia szkolnego Serca życzliwości. Na przerwach napiszmy miłe 

pozdrowienia i zawieśmy je na Sercu życzliwości, które pojawi się przed szkolnym 

sekretariatem.  

Dodatkowe informacje na  

 

II (ID) i I (IMS) miejsce w rejonach! 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, 16 i 17 listopada 2021r. w Rudniku nad Sanem odbyły 

się rejonowe zawody w szachach drużynowych szkół podstawowych. Pierwszego dnia do 

rywalizacji w ramach Igrzysk Dzieci stanęło 7 reprezentacji z naszego rejonu. Nie było łatwo! 

A jednak nasi zawodnicy ze spokojem gromadzili punkty na swoim koncie, które ostatecznie 

zadecydowały o zajęciu drugiego miejsca.W Igrzyskach Młodzieży Szkolnej reprezentacja 

naszej szkoły zajęła I miejsce. Szachiści spisali się doskonale i wywalczyli awans do 

zawodów wojewódzkich. SP3 reprezentowali: (Igrzyska Dzieci) Czajkowski Aleksander 

kl.1a, Czajkowska Oliwia kl. 4a, Krystian Walas kl. 3a i Michał Rzeszowiak kl. 5b; (Igrzyska 

Młodzieży Szkolnej) Dul Konrad kl. 8e, Jabłoński Tymoteusz kl. 8c, Nawrot Jakub kl.7b, 
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Koniarz Krzysztof kl. 8f, i Szewc Zuzanna kl. 8d. Gratulujemy i życzymy powodzenia w 

dalszych zmaganiach!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Świąteczny upominek"... 

Jak informuje p. Małgorzata Roguz, w SP3 ruszyła akcja "Świąteczny upominek" - zbiórka 

dla potrzebujących. Zbieramy: żywność długoterminową, środki higieny osobistej, przybory 

szkolne. Akcja trwa do końca listopada br. Jak czytamy na plakacie: "Rzeczy prosimy 

przynosic do gabinetu Pedagoga Szkolego - Szkolne Koło Wolontariatu".  

Dodatkowe informacje na  

 

"Jachowicz dzieciom" - znamy wyniki 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy drugiej d brali udział w konkursie plastycznym 

dla przedszkoli i szkół z terenu całej Polski pt. "Jachowicz dzieciom", zorganizowanym przez 

Bibliotekę Pedagogiczną w Tarnobrzegu. Wykonali książeczkę sensoryczną z wierszami 

Jachowicza. Otrzymali wyróżnienie dla grupy szkolnej. Dodatkowo Emilia Radkowska 

otrzymała wyróżnienie za indywidualną pracę plastyczną. Co ważne, to nie jedyne 

nagrodzone prace z SP3. Nagrodzono także prace Maxima Wójcikowskiego z klasy szóstej b 

(opiekun: Dorota Ziętek). Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się 29 listopada br. 

Wszystkim gratulujemy! Szczegółowe informacje na stronie Biblioteki Pedagogicznej - Klijni 

Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Szkoła do hymnu" także w SP3 

W przeddzień kolejnej rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę, uczennicę i 

uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w akcji "Szkoła do hymnu". Niektóre relacje na 

szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Najszybszy 9-latek na Podkarpaciu! 

https://tarnobrzeg.pbw.org.pl/tarnobrzeg,124/lista-osob-nagrodzonych-i-wyroznionych-w-konkursie-jachowicz-dzieciom,13200
https://tarnobrzeg.pbw.org.pl/tarnobrzeg,124/lista-osob-nagrodzonych-i-wyroznionych-w-konkursie-jachowicz-dzieciom,13200
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Jak informuje p. Ewelina Motyka, mamy sukces pływacki Adriana Osieckiego z klasy trzeciej 

d. Adrian okazał się najszybszym 9-latkiem na Podkarpaciu! W sobote 6 listopada 2021 r. w 

Tarnobrzegu, gdy odbyły się zawody Podkarpacka Liga Pływacka, dystans 50 m stylem 

dowolnym ukończył w życiowym czasie - 0.38.76 Gratulujemy i życzymy dalszych 

sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Witek i Figa z wizytą... 

Jak informuje p. Karolina Szczepańska, w ramach Światowego Dnia Zwierząt oraz Dnia 

Kundelka nasza szkoła zorganizowała zbiórkę karmy i niezbędnych rzeczy dla 

Tarnobrzeskiego Stowarzyszenia "Chrońmy Zwierzęta". Zbiórka trwała miesiąc, a zebrane 

rzeczy przekazaliśmy na ręce pracownika schroniska - pani Zuzy, która z dwoma pieskami: 

Witkiem i Figą odwiedziła naszą szkołę we wtorek 2 listopada 2021 r. W spotkaniu 

uczestniczyli uczniowie klas piątej d, drugiej c oraz dzieci ze świetlicy szkolnej. Podczas 

spotkania dzieci wysłuchały pogadanki na temat warunków życia, opieki i adopcji zwierząt w 

schronisku. Wszystkim zaangażowanym w zbiórkę rzeczy dla zwierząt serdecznie 

dziękujemy! Koordynatorem akcji była p. K. Szczepańska, a pomagały jej pp.: Aneta Majka, 

Jolanta Kociuba oraz panie ze świetlicy szkolnej.  

Dodatkowe informacje na  

 

Albert Borkowski z rekordem Okręgu 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 6 listopada 2021 r. na tarnobrzeskiej pływalni MOSiR 

odbył się II rzut Podkarpackiej Ligii dzieci 10-11 lat. Ze świetnej strony zaprezentowali się 

młodsi zawodnicy UKS Delfin Tarnobrzeg. Rewelacyjnie wypadł Albert Borkowski 

ustanawiając nowy Rekord Okręgu Podkarpackiego na dystansie 50 m stylem dowolnym 

(0:30,84) i jest to jeden z lepszych wyników w Polsce. Również jego klubowy kolega 

Bartłomiej Turbak okazał się najszybszym 9-latkiem na Podkarpaciu, a uzyskał rewelacyjny 

czas na dystansie 100 m stylem klasycznym 1:41,98 oraz zajął 3 miejsce w kategorii 

najlepszy zawodnik (10 lat i młodsi). Na pochwałę zasługują również 8-letnie zawodniczki 

UKS Delfin Blanka Krasowska i Aleksandra Dusak, które okazały się najlepszymi na 

Podkarpaciu na swoich dystansach. Warto dodać, iż startowały one z dwa lata starszymi 

zawodniczkami. W lidze wystartowało ponad 220 dzieci z 19 klubów Okręgu 

Podkarpackiego, a UKS Delfin Tarnobrzeg reprezentowała 27-osobowa drużyna.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień postaci z bajek i baśni 
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Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa trzecia c realizując kolejny już rok międzynarodowy 

projekt edukacyjny "Czytam z klasą. Lekturki spod chmurki", obchodziła hucznie, w dniu 5. 

listopada 2021 r. Międzynarodowy Dzień Postaci z bajek i baśni. Uczniowie przebrani za 

bajkowe postaci tworzyli opisy wybranych bohaterów. Przedstawiali kolegom autoprezentację 

postaci, uzasadniając dokonany wybór. Wspólnie tworzyli baśniową kolorowankę. Nauka 

poprzez twórczą radość - bezcenna. Pomoc rodziców w przygotowaniu strojów, jak zawsze 

niezawodna.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zaduma i zabawa w drugiej "d" 

Jak informuje p. Anita Bator, Święto Zmarłych w Polsce i na świecie obchodzi się w różny 

sposób... W Polsce nostalgicznie, z zadumą, szacunkiem i ogromną pamięcią o bliskich oraz 

dalszych krewnych. Nieco inaczej jest np. w Meksyku, Hiszpanii czy Ameryce. Uczniowie 

drugiej d zapalili znicze na Cmentarzu Wojskowym w Tarnobrzegu oraz spędzili kilka chwil 

na halloween.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyróżnienie dla Piotra Drausa z 6a 

Jak informuje p. Fundacja Serce Lasowiackie im. Barbary i Franciszka Mortków, znamy już 

wyniki konkursu pt. "Serce lasowiackie na co dzień". Według podanych informacji Komisja 

miała bardzo trudne zadanie, bowiem wszystkie prace były nietuzinkowe. W kategorii szkół 

podstawowych wyróżniono m.in. pracę Piotra Drausa (SP3, kl. 6a), opiekun artystyczny p. 

Aneta Majka. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wszystkich Świętych po hiszpańsku 

Jak informuje p. Justyna Wojdan, klasa 8f upamiętniła dzień Wszystkich Świętych w ramach 

projektu "Vamos a la fiesta". Uczennica Magdalena Stępak przygotowała prezentację. 

Wspólnie z klasą omawialiśmy sposób tłumaczenia tekstu i uczyliśmy się technik transakcji.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Znicz na opuszczone groby" 
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Jak informuje p. Dorota Ziętek, sukcesem zakończyła się akcja Szkolnego Klubu 

Wolontariatu "Znicz na opuszczone groby". Uczniowie naszej szkoły po raz kolejny się 

sprawdzili. Zebraliśmy bardzo dużo zniczy, które dziś (2 listopada 2021 r.) w Dzień Zaduszny 

zapaliliśmy na grobach znajdujących się na cmentarzach: na Piaskach, miechocińskim i 

tarnobrzeskim. Okazało się, że jest wiele mogił, na których nie zapłonęły światełka pamięci. 

Cieszymy się, że stawiając na nich znicze, mogliśmy wskrzesić pamięć o zmarłych. 

Pamiętaliśmy także o naszym patronie Alfredzie Freyerze. Tym, którzy przynieśli znicze na 

nasz apel, bardzo dziękujemy - Szkolny Klub Wolontariatu.  

Dodatkowe informacje na  

 

I i II miejsce SP3 w szachach 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, w piątek 29 października 2021 r. w Tarnobrzeskim 

Klubie Szachowym rozegrano Powiatowe Igrzyska Dzieci oraz Powiatowe Igrzyska 

Młodzieży Szkolnej w szachach. Rywalizowało ze sobą łącznie 9 reprezentacji szkół 

podstawowych z naszego miasta. Nasza szkoła również startowała w tych rozgrywkach i 

zajęliśmy I miejsce w kategorii Igrzysk Dzieci oraz II miejsce w kategorii Igrzysk Młodzieży. 

A oto nasi reprezentanci: (Igrzyska Dzieci) 1. Bobula Jan kl. 7b, 2. Czajkowski Aleksander kl. 

1a, 3. Czajkowska Oliwia kl. 4a, 4. Rzeszowiak Michał kl. 5b oraz 5. Walas Krystian kl. 3a; 

(Igrzyska Młodzieży Szkolnej) 1. Dul Konrad kl. 8e, 2. Jabłonski Tymoteusz kl.8c, 3. Koniarz 

Krzysztof kl. 8f, 4. Nawrot Jakub kl. 7b, 5. Szewc Zuzanna kl. 8d oraz 6. Zdańkowski Jakub 

kl. 8f. Gratulujemy i życzymy sukcesów w zawodach rejonowych!  

Dodatkowe informacje na  

 

16 medali dla UKS Delfin Tarnobrzeg 

Jak informuje p. Angelika Michalik, zawodnicy UKS Delfin Tarnobrzeg bardzo dobrze 

zaprezentowali się na Zimowych Mistrzostwach Okręgu Podkarpackiego, które odbyły się w 

dniach 30-31 października 2021 r. w Dębicy. Grupa pływaków reprezentująca nasz klub 

zdobyła 16 medali (10 złotych, 3 srebrne, 3 brązowe ), co dało nam 6 miejsce w ogólnej 

statystyce medalowej. Najwięcej medali z naszego klubu zdobyli Igor Majewski (6 krążków ) 

i Bartłomiej Skwara (7 krążków). W zawodach uczestniczyło niespełna 250 zawodników z 22 

klubów województwa podkarpackiego. Tuż za podium uplasowali się Nikodem Bajer na 

dystansie 50 m stylem klasycznym (4 miejsce) i Tymoteusz Leżoń na dystansie 100, 200 m 

stylem klasycznym (4 miejsce). Poniżej prezentujemy wyniki naszej drużyny: Igor 

Majewski(kategoria 12 lat) - najlepszy zawodnik na Podkarpaciu! (złoty medal na dystansie 

200 m stylem dowolnym, złoty medal na dystansie 400 m stylem dowolnym, srebrny medal 

na dystansie 100 m stylem motylkowym, złoty medal na dystansie 200 m stylem 

motylkowym, brązowy medal na dystansie 100 m stylem zmiennym, złoty medal na dystansie 

200 m stylem zmiennym), Bartłomiej Skwara (kategoria 13 lat) - 3 miejsce wśród najlepszych 

zawodników na Podkarpaciu (złoty medal na dystansie 200 m stylem dowolnym, złoty medal 

na dystansie 400 m stylem dowolny, złoty medal na dystansie 1500 m stylem dowolnym, 
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złoty medal na dystansie 100 m stylem motylkowym, złoty medal na dystansie 200 m stylem 

motylkowym, srebrny medal na dystansie 200 m stylem zmiennym, złoty medal na dystansie 

400 m stylem zmiennym), Natalia Rzeszowiak (kategoria 14 lat) - 8 miejsce wśród 

zawodniczek na Podkarpaciu (brązowy medal na dystansie 50 m stylem dowolnym, brązowy 

medal na dystansie 200 m stylem grzbietowym), Konrad Szymański (srebrny medal na 

dystansie 400 m stylem dowolnym). W mistrzostwach uczestniczyli również: Jakub Kalita, 

Piotr Szczepan, Nikodem Bajer, Tymoteusz Leżoń, Nikodem Błasiak, Ksawier Szklarz, Kaja 

Augustyniak, Jan Pawlak i Jakub Dąbrowski.  

Dodatkowe informacje na  

 

4c przy grobie Patrona 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, z racji zbliżających się uroczystości Wszystkich 

Świętych klasa 4c o profilu sportowym, odwiedziła grób patrona naszej szkoły, Alfreda 

Freyera. Uczniowie w chwili refleksji wspomnieli postać wszechstronnego sportowca 

lekkoatlety, złożyli kwiaty i zapalili znicze.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Europejska Odznaka Jakości" 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, dziś (28 października 2021 r.) nasza szkoła otrzymała 

"Europejską Odznakę Jakości" za wspaniałą pracę uczniów, obecnej klasy 2a, w 

międzynarodowym projekcie eTwinnig "Be Happy". Cieszymy się, że praca uczniów została 

doceniona przez Komisję Europejską.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do rejonów w ID 

Jak informują p. Lucyna Olipra-Mazur i p. Lidia Rożek, pierwsze miejsca i awans do finału 

rejonowego na wiosnę 2022 r. wywalczyli nasi biegacze 26 października 2021 r. na terenach 

MOSIR w Zwierzyńcu. Drużynowe Biegi Przełajowe w kategorii Igrzysk Dzieci wśród klas 4 

na dystansie 600 m ukończyły na pierwszym miejscu: Krasowska Maja 4a, Baran Izabela 4a, 

Czajkowska Oliwia 4a, Saramak Ada 4b, Kaczmarek Iga 4c i Pyszczek Blanka 4c . 

Jednocześnie chłopcy: Dąchór Szymon 4a, Michałeczko Jan 4a, Oleniak Alan 4a, Partyka 

Filip 4a, Tadek Łukasz 4a, Włodarczyk Bartosz 4a, Kułaga Filip 4c, Wolak Bartosz 4c, w tej 

samej kategorii wiekowej również zajęli pierwsze miejsce na podium. Na dystansie 800 

metrów rywalizowali zawodnicy z klas 5-6, którzy także swoje biegi ukończyli na pierwszym 

miejscu, premiowanym awansem. W drużynie dziewcząt pobiegły : Jajko Zuzanna 6a, 
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Augustyniak Kaja 7a, Drabik Daria 7b, Sobecka Olga 6a, Dróżdż Lena 5b i Górak Zuzanna 

5b, a zespół chłopców stanowili: Leżoń Tymoteusz 6a, Chwała Gabriel 6a, Bobula Jan 7b, 

Zioło Dominik 5c, Kulczycki Adrian 5c i Lubera Mateusz 5c. Wszystkim reprezentantom SP3 

serdecznie gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do rejonów w IMS 

Jak informują p. Grażyna Stelmach i p. Katarzyna Kułaga, 26 października 2021 r. na 

obiektach sportowych MOSiR Tarnobrzeg na Zwierzyńcu odbyły się powiatowe drużynowo – 

indywidualne biegi przełajowe. Zawodnicy rywalizowali o awans indywidualny i drużynowy 

do zawodów rejonowych. W kategorii IMS reprezentacje naszej szkoły zarówno dziewcząt 

jak i chłopców awansowały do zawodów na szczeblu rejonowym. Szczególne brawa dla 

Emilii Skury, Jagody Ogiegło, Alicji Szymczak, Kacpra Galka i Sebastiana Gnata za piękne 

biegi dające awans indywidualny. SP3 na zawodach reprezentowali: Fryz Natalia, Ogiegło 

Jagoda, Płaneta Julia, Saramak Maja, Skura Emila, Szymczak Alicja oraz Galek Kacper, Gnat 

Sebastian, Jabłoński Tymoteusz, Łeptuch Bartłomiej, Nawrot Jakub i Skwara Bartłomiej.  

Dodatkowe informacje na  

 

Realizujemy program edukacyjny 

Jak informuje p. Iga Wodecka, nasza szkoła już kolejny rok realizuje program edukacyjnym - 

"Moje Miasto bez Elektrośmieci". Szczegóły na plakatach, na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkolny turniej szachowy 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, 21 października 2021 r. na obiektach MOSiR w 

Tarnobrzegu odbył się szkolny turniej szachowy, zorganizowany dla uczniów naszej szkoły. 

Zawody rozegrane zostały w kategorii klas I–VI oraz klas VII–VIII. O awans do zawodów 

międzyszkolnych rywalizowało 25 zawodników. Zwycięzcą w kategorii dzieci młodszych 

został Michał Rzeszowiak z kl. Vb, drugie miejsce wywalczył Krystian Walas z kl. IIIb, a 

trzecie uczeń klasy Ia Aleksander Czajkowski. Najlepszym zawodnikiem w kategorii klas 

VII-VIII okazał się Tymoteusz Jabłoński (VIII c), drugi był Jakub Nawrot (VII b), trzecie 

miejsce zajął Konrad Dul (VIII e). Podczas turnieju swoje umiejętności gry w szachy 

sprawdzali również: Oliwia Czajkowska, Jan Bobula, Agata Kochan, Bartosz Jeziorowski, 

Oliwier Kuraś, Franciszek Golik, Sebastian Kosior, Piotr Ordon, Nikodem Stelmach, 

Aleksandra Dusak, Allen Leah, Krzysztof Koniarz, Jakub Zdańkowski, Antoni Trojanowski, 
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Zuzanna Szewc, Kamil Śliwiński, Bartosz Wasilkowski, Kacper Galek i Patryk Kopeć. 

Jednocześnie serdecznie dziękujemy współorganizatorowi zawodów Tarnobrzeskiemu 

Klubowi Szachowemu, a szczególnie p Ryszardowi Czajkowskiemu, który był sędzią 

głównym turnieju.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wykład o Stanisławie Jachowiczu 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 21 października 2021 r. klasa 8e z wychowawczynią i p. 

Katarzyną Karaś odwiedziła Bibliotekę Pedagogiczną w Tarnobrzegu, by wysłuchać bardzo 

interesującego wykładu o Stanisławie Jachowiczu. Wykład ten przygotowała i przedstawiła p. 

Maria Pałkus, polonistka, znawczyni życia i twórczości tego niezwykłego człowieka oraz 

wspaniałego pedagoga. Młodzież  zwiedziła także wystawę nawiązującą do czasów 

bajkopisarza. Wizyta uczniów w bibliotece była okazją do miłego spotkania z p. M. Pałkus, 

która sprawowała funkcję wychowawczyni 8e w klasach czwartek, piątej i szóstej.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zielona Szkoła w Sidzinie 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, w dniach 11-15 października 2021 r. klasa 3a 

przebywała na Zielonej Szkole w Domu Wczasów Dziecięcych w Sidzinie. Uczniowie mieli 

okazję realizować się w górskich pieszych wycieczkach oraz zajęciach plastycznych. W 

skansenie wykonali i upiekli RUSKOLCE, piekli kiełbaski przy wspólnym ognisku, grali w 

gry i zabawy zręcznościowe oraz poznali technikę powstania lizaków w fabryce cukierków. 

Niespodziewanie, podczas wycieczki do Zakopanego przywitali pierwszy śnieg tej jesieni. 

Zabaw, radości, śmiechów podczas tego pobytu było sporo, więc i wspominać będzie można 

wiele.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Drzewa w 2d 

Jak informuje p. Anita Bator, 12 października 2021 r. uczniowie klasy 2d obchodzili 

Światowy Dzień Drzewa. Jest to święto wymyślone w Stanach Zjednoczonych, 

zapoczątkowane 10 kwietnia 1872 r. sadzeniem drzew. Dziś Arbor Day to akcja znana na 

całym świecie. W Polsce dzień ten funkcjonuje od 2002 roku.  

Dodatkowe informacje na  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Kolejne punkty z Finałów Wojewódzkich 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, Lidia Rożek, Grażyna Stelmach, 18 października 

2021 r. w Kolbuszowej w Finale Wojewódzkim w Sztafetowych Biegach Przełajowych nasze 

reprezentacje dziewcząt i chłopców wywalczyły kolejne punkty do klasyfikacji generalnej, 

sportowego współzawodnictwa szkół. W kategorii ID dziewczęta pobiegły w składzie: Olga 

Sobecka 6a, Daria Drabik 7b, Kaja Augustyniak 7a, Lena Drożdz 5b, Zuzanna Górak 5b, Ada 

Sadrakuła 5c, chłopcy zaś w składzie: Jan Bobula 7b, Bundz Stanisław 7c, Kordyka Szymon 

7c, Majewski Igor 7a, Chwała Gabriel 6a, Tymoteusz Leżoń 6a. W kategorii IMS w sztafecie 

dziewcząt pobiegły: Zofia Michaleczko 8a, Julia Planeta 8e, Alicja Szymczak 8c, Natalia Fryz 

8d, Oliwia Wójcikowska 8a, Jagoda Ogiegło 8a.  

Dodatkowe informacje na  

 

Międzynarodowy Dzień Bez Elektrośmieci 

Jak informuje p. Iga Wodecka, 13 października 2021 r. nasza szkoła włączyła się do 

obchodów Międzynarodowego Dnia Bez Elektrośmieci. Jest to ogólnoświatowe wydarzenie, 

zainicjowane przez stowarzyszenie WEEE Forum, a oficjalnym organizatorem działań w 

Polsce jest ElektroEko – Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego. Co 

roku produkujemy blisko 50 milionów ton elektrośmieci na całym świecie, ale niestety tylko 

około 20 procent jest poddawana recyklingowi. W naszej szkole głównym celem akcji 

edukacyjnej było budowanie świadomości wśród uczniów na temat tego czym są 

elektroodpady, dlaczego są szkodliwe i jak prawidłowo postępować ze zużytym sprzętem 

RTV i AGD. Z uwagi na udział naszej szkoły w programie "Moje Miasto Bez Elektrośmieci" 

uczniowie mogli również oglądnąć edukacyjne przedstawienie teatralne "Eko-Drużyna. Misja 

Elektrośmieć!" Dodatkowo uczniowie z klasy I d zrobili plakat upamiętniający ten dzień.  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty TARR S.A. dla chętnych 

Jak informuje Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w październiku 2021 r. 

ruszają warsztaty pn. Akademia Młodych Odkrywców Umysłu. Zajęcia skierowane są do 

dzieci i młodzieży w wieku 11—16 lat. Szczegóły na plakacie (Kliknij Tu! ) lub na bieżąco, 

na stronie TARR S.A.: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

https://sp3.tarnobrzeg.pl/n_tarr2021a.jpg
http://tarr.pl/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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II miejsce Janka Bobuli 

Jak informuje "Echo Dnia", w dniach 16-17 października 2021 r. na Jeziorze Tarnobrzeskim 

rozegrane zostały ostatnie regaty sezonu. W kategorii Optimist gr. B chłopcy II miejsce zajął 

Jan Bobula (Jacht Klub Kotwica Tarnobrzeg), uczeń SP3. Szczegóły na stronie dziennika 

"Echo Dnia": Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Uroczystości z okazji DEN 

Jak informuje "Echo Dnia", nauczyciele i pedagodzy z Tarnobrzega uroczyście obchodzili 

swoje święto podczas czwartkowej gali z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Tarnobrzeskim 

Domu Kultury. Wśród wyróżnionych także nauczyciele SP3. Szczegóły na stronie dziennika 

"Echo Dnia": Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Podróż" 5b do Mezopotamii 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczennice i uczniowie klas piątych 

realizują materiał z historii starożytnej. Klasa 5b na ostatniej lekcji ćwiczyła się w piśmie 

klinowym. Po zajęciach klasa stwierdziła, że nie było łatwo i dobrze, że Fenicjanie wymyślili 

alfabet. Prace uczennic i uczniów można zobaczyć na tablicy przed salą 46.  

Dodatkowe informacje na  

 

8f świętowała po hiszpańsku 

12 października 2021 r. obchodziliśmy w szkole Narodowe Święto Hiszpanii. Klasa 8f, w 

ramach projektu "Vamos a la fiesta", upamiętniła tego dnia przybycie Krzysztofa Kolumba do 

Ameryki w 1492 roku. Uczennica Julia Ortyl przygotowała prezentację. Wspólnie za pomocą 

słowników online oraz tłumaczy internetowych grupa szlifowała tekst oraz uczyła się różnych 

technik translacji. Wszyscy byli bardzo zaangażowani i skupieni na pracy, której 

przewodniczyła nauczycielka języka hiszpańskiego p. Justyna Wojdan.  

Dodatkowe informacje na  

 

https://echodnia.eu/podkarpackie/jesienne-mistrzostwa-miasta-tarnobrzeg-zakonczyly-sezon-regatowy-na-jeziorze-tarnobrzeskim/ar/c2-15856659
https://echodnia.eu/podkarpackie/dzien-edukacji-narodowej-w-tarnobrzegu-awanse-i-nagrody-dla-nauczycieli-zdjecia/ga/c5-15852841/zd/52480651
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8e wycieczka do Zamościa 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, klasa 8e odwiedziła 8 października 2021 r. urocze miasto 

Zamość. Uczniowie zetknęli się z historią, zwiedzili Muzeum Arsenał, zobaczyli renesansową 

zabudowę miasta i odwiedzili także ZOO.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Edukacji Narodowej 

"Trójeczka" świętuje Dzień Edukacji Narodowej. Uczniowie składają muzyczno-taneczne 

życzenia nauczycielom i pracownikom szkoły!!! Zobacz na stronie: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Z podziękowaniami dla darczyńców 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 7 października 2021 r. gościliśmy w naszej szkole Państwo 

Bogusławę i Jana Kuszajów - babcię i dziadka Leosia, dla którego zorganizowaliśmy loterię. 

Zaprosiliśmy ich, by odebrali zgromadzone dla wnuka pieniądze. Byli bardzo wzruszeni i 

wdzięczni za okazane serce. Przekazali dla wszystkich darczyńców serdeczne podziękowania.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ekologiczne zajęcia edukacyjne 

Jak informuje p. Beata Stępień, 11 października 2021 r. klasy 7e i 4b spędziły czas w Wiosce 

Indiańskiej Appaloosa. Uczennice i uczniowie uczestniczyli tam w ekologicznych zajęciach 

edukacyjnych oraz aktywnie spędzili czas na łonie przyrody.  

Dodatkowe informacje na  

 

SP3 w biegach młodzieżowych... 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, 10 października 2021 r. uczniowie naszej szkoły 

uczestniczyli w biegach młodzieżowych, w ramach 43. Biegu Nadwiślańskiego 

zorganizowanego przez MOSiR w Tarnobrzegu. Zawody odbyły się w parku przy Zamku 

Tarnowskich. Zawodnicy rywalizowali na dystansie 400 i 1000 metrów, w zależności od 

https://www.facebook.com/sp3tbg/videos/1468586110189622/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


kategorii wiekowej. Naszą szkołę reprezentowali: Kacper Szczytyński, Marika Masak, 

Wiktoria Kopeć, Blanka Wolan, Julia Pietrusińska, Aleksandra Partyka, Łucja Koper, Hania 

Walczyk, Nadia Pruś, Lily Lubera, Joanna Kawalec, Milena Bednarczyk, Julia Kawęcka, 

Hanna Oręziak, Kuba Szczytyński, Szymon Żak, Szymon Kozdęba, Aleksandr Marzec, Julian 

Karasiński, Fabian Fryz, Mateusz Masak, Aleksandra Hammer, Lena Ostrowska, Adrianna 

Sadrakuła, Adrianna Saramak, Maja Majkut, Nadia Plamitzer, Lena Dróżdż, Szymon Stepień, 

Jakub Piękoś, Jakub Łukacz, Ksawery Tyksiński, Natan Janowski, Maciej Przykaza, Julia 

Płaneta, Natalia Fryz, Mateusz Zasuwa i Tymoteusz Jabłoński. Wszystkim uczestnikom 

biegów gratulujemy, a Rodzicom dziękujemy za zaangażowanie i udział w tworzeniu mody 

na zdrowy styl życia!  

Dodatkowe informacje na  

 

3 miejsce UKS Delfin 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 10 października 2021 r. odbył się I rzut Podkarpackiej 

Ligii dzieci 10-11 lat w Nowej Dębie. Pierwsze medale i punkty zdobyli młodzi pływacy 

UKS Delfin Tarnobrzeg kończąc rywalizację drużynową na 3 miejscu. W klasyfikacji 

medalowej natomiast na 2 miejscu z dorobkiem 6 medali (2 złote, 3 srebrne i brązowy). 

Najlepszym zawodnikiem zawodów w kategorii chłopców 10 lat i młodsi został Albert 

Borkowski, a jego młodszy kolega Bartosz Turbak zajął 3 miejsce. Medale zdobywali: Albert 

Borkowski - złoty medal na 50 m stylem dowolnym, złoty medal na 100 m stylem zmiennym; 

Bartosz Turbak - srebrny medal na 50 m stylem klasycznym, 6 miejsce na 50 m stylem 

dowolnym; Maja Krasowska - srebrny medal na 50 m stylem klasycznym, 5 miejsce na 00 m 

stylem zmiennym; Nikodem Kraska - brązowy medal na 50 m stylem motylkowym, 5 miejsce 

na 50 m stylem dowolnym. Dodatkowo, srebrny medal w sztafecie 4x50 m stylem dowolnym 

mieszane wywalczyli: Albert Borkowski, Maja Krasowska, Blanka Krasowska i Bartosz 

Turbak.  

Dodatkowe informacje na  

 

43. Bieg Nadwiślański 

Jak informuje UM Tarnobrzega, już ponad 120 biegaczy zgłosiło chęć sprawdzenia się na 

liczącej 15 kilometrów trasie wiodącej od Zamku w Baranowie Sandomierskim do Zamku 

Tarnowskich w Tarnobrzegu. 10 października 2021 r. rozegrane zostaną także biegi 

młodzieżowe na dystansach 400 i 1000 m oraz bieg dla dzieci niepełnosprawnych na 

dystansie 40 m. Wszystkich chętnych, niezależnie od wieku, organizatorzy zapraszają na start 

biegu OPEN, w którym do pokonania będzie trasa o długości 2000 m. Szczegóły Biegu 

Nadwislańskiego na plakacie oraz na stronie głównego organizatora, Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

http://mosir.tarnobrzeg.pl/43-bieg-nadwislanski-im-alfreda-freyera/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Mistrzostwo powiatu w biegach ID 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur i Lidia Rożek, drużyny dziewcząt i chłopców z SP3 

zdobyły mistrzostwo powiatu w Sztafetowych Biegach Przełajowych Igrzysk Dzieci i bedą 

reprezentować nasze miasto w Finale Wojewódzkim w Kolbuszowej już 18 października 

2021 r. W sztafecie żeńskiej pobiegły: Zuzanna Jajko, Olga Sobecka,Anna Ćwiękała, Maja 

Kuszek, Daria Drabik i Kaja Augustyniak. Natomiast panowie walczyli w składzie: Jan 

Bobula, Bartłomiej Majchrzak, Tymoteusz Leżoń, Gabriel Chwała, Igor Majewski, Stanisław 

Bundz i Szymon Kordyka. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

I i II miejsce w biegach IMS 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, reprezentacja szkoły zajęła I miejsce w kategorii 

dziewcząt oraz II miejsce w kategorii chłopców w Powiatowych Sztafetowych Biegach 

Przełajowych, w ramach IMS. Zawody odbyły się 6 października 2021 r. na obiektach 

KS."Siarka" Tarnobrzeg przy Zwierzyńcu. Sztafecie dziewcząt udało się wywalczyć awans 

do zawodów wojewódzkich. Reprezentacja dziewcząt: Chorab Julia, Fryz Natalia, 

Michałeczko Zofia, Ogiegło Jagoda, Płaneta Julia, Saramak Maja, Skura Emilia i Szymczak 

Alicja. Reprezentacja chłopców: Galek Kacper, Gnat Sebastian, Jabłoński Tymoteusz, Nawrot 

Jakub, Skwara Bartłomiej i Zasuwa Mateusz. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Chłopaka 3d 

Jak informuje p. Ewelina Motyka, klasa 3d z okazji Dnia Chłopaka wybrała się do 

Tarnobrzeskiego Centrum Sztuk i Sportów Walki w Tarnobrzegu. Klasa poznała m.in. kilka 

podstawowych technik karate pod okiem swojej wychowawczyni, a zarazem Sensei.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Chłopaka 2d 

Jak informuje p. Anita Bator, 30 września 2021 r. w klasie 2d odbył się długo wyczekiwany, 

bo cały rok kalendarzowy, Dzień Chłopaka. Było głośne góralskie "sto lat", prezenty dla 

chłopców oraz małe niespodzianki w podziękowaniu dziewczynkom. A także.... piękne 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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męskie krawaty, poczęstunek, inscenizacja "Brzydkie kaczątko" i dobra zabawa. I znowu cały 

rok czekania...  

Dodatkowe informacje na  

 

Podsumowanie loterii 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, loteria dla Leosia w SP3 zakończona. Udało się zebrać 

2282,32 zł i 2 euro. Zawartość puszki została komisyjnie przeliczona. W czwartek (7 

października 2021 r.) przekażemy ją rodzinie chłopca. Wszystkim darczyńcom jeszcze raz 

dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

C.d. loterii dla Leosia 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, w poniedziałek 4 października 2021 r. po raz kolejny można 

było poszukać szczęścia na naszej loterii i znów wielu amatorów wrażeń mogło nabyć 

przeróżne rzeczy. A to wszystko w szlachetnym celu, by pomóc choremu chłopcu, Leosiowi. 

Pieniędzy w naszej puszce przybywa – wkrótce je policzymy i przekażemy rodzinie Leosia. 

Jeszcze raz bardzo dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

WMTDay 2021 w SP3 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, obchody Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia, 

które odbyły się w naszej szkole 1 października, wzbudziły w uczniach wiele pozytywnych 

emocji, pobudziły chęć zdrowej rywalizacji, zachęciły do przypomnienia sobie tabliczki 

mnożenia i nadrobienia "tabliczkowych" zaległości po wakacjach. To matematyczne święto, 

weszło na stałe do naszego szkolnego kalendarza. Poprzez wspólną zabawę, łączymy się z 

ludźmi na całym świecie. Warto podkreślić, że w akcji uczestniczyło 5644 szkół z różnych 

krajów, m.in. z Polski, Rumunii, Chorwacji, Ukrainy, Rosji, Litwy, Mołdawii i Urugwaju. 

Tego dnia w szkole królowała Tabliczka Mnożenia, a uczniowie klasy 5a, zgodnie z hasłem 

akcji: "Młodsi sprawdzają, czy starsi tabliczkę mnożenia znają" stali się szkolnymi 

egzaminatorami i sprawdzali znajomość tabliczki mnożenia starszych i młodszych kolegów. 

Uczniowie, którzy bezbłędnie udzielili odpowiedzi na 5 przykładów zadań, otrzymywali tytuł 

"Eksperta Tabliczki Mnożenia", który z dumą wkleili do zeszytów od matematyki. 

Gratulujemy Mistrzom, dziękujemy Egzaminatorom oraz wszystkim uczestnikom.  

Dodatkowe informacje na  
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Wesprzyj schronisko dla zwierząt 

Jak informuje p. Jolanta Kociuba, z okazji Światowego Dnia Zwierząt, jak co roku w naszej 

szkole, rozpoczynamy akcję wspierania tarnobrzeskiego schroniska dla zwierząt. Potrwa ona 

do 1 listopada br. Wszystkich miłośników naszych czworonożnych przyjaciół prosimy o 

wsparcie - zbieramy karmę, koce, smycze i zabawki - wszystko, co może ułatwić zycie 

zwierzaków w przytulisku. Przyniesione podarunki można składać w salach: 10 (klasy I-III) i 

45 (klasy IV-VIII). Za okazaną pomoc z góry serdecznię dziękujemy! Dodatkowe informacje 

na stronie: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Drugie miejsce Igora Majewskiego! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 2 października 2021 r. odbyły się otwarte mistrzostwa 

Mielca w pływackich sprintach, inaugurujące sezon pływacki 2021/2022. W zawodach 

uczestniczyło około 200 zawodników z 16. klubów województwa podkarpackiego, 

świętokrzyskiego oraz małopolskiego. Nasz klub UKS Delfin reprezentowała 23-osobowa 

reprezentacja. Prezentujemy najlepszych zawodników za sumę 4 startów: kategoria 12 lat i 

młodsi - 2 miejsce - Igor Majewski 09'; 8 miejsce Albert Borkowski 11'; kategoria OPEN - 6 

miejsce Nikodem Naróg; sztafety - 5 miejsce sztafeta 4x50 m stylem dowolnym mężczyzn 

OPEN (Kalita J, Skwara B, Naróg N, Szczepan P.); 8 miejsce sztafeta dziewcząt (Skwara, 

Jajko, Augh); 4x50 m stylem dowolnym OPEN - (Skwara K, Jajko Z, Augustyniak K, 

Rzeszowiak N.). Na pływalni w Mielcu reprezentowali nas również: Kamila Skwara, Natalia 

Rzeszowiak, Kaja Augustyniak, Zuzanna Jajko, Jakub Kalita, Bartłomiej Skwara, Piotr 

Szczepan, Jan Pyka, Jan Pawlak, Michał Rzeszowiak, Adam Matusiewicz, Karol Markiewicz, 

Tymoteusz Leżoń, Nikodem Bajer, Nikodem Błasiak, Bartłomiej Kozioł, Mateusz Gajewski, 

Konrad Szymański, Nikodem Kraska, Jakub Dąbrowski. Wszystkim naszym zawodnikom 

gratulujemy i życzymy dobrych wyników.  

Dodatkowe informacje na  

 

Loteria dla Leosia 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, piątkowa (1 października 2021 r.) "Loteria dla Leosia" 

zakończyła się wielkim sukcesem! To dzięki Wam - Drodzy Nauczyciele i Uczniowie z SP3. 

Przygotowane przez Szkolny Klub Wolontariatu rzeczy szybko zdobyły nowych właścicieli i 

dlatego loteria trwała tak krótko. Nie zdążyliśmy nawet zrobić pamiątkowych zdjęć. 

Obiecujemy jej dalszy ciąg w przyszłym tygodniu. Już gromadzimy fanty. Rozglądajcie się 

uważnie i czytajcie ogłoszenia, cel jest szlachetny – pomoc dla chorego chłopca. 

Uzbieraliśmy już pokaźną sumę – tak myślimy, ponieważ puszka coraz bardziej się zapełnia 

monetami i banknotami. Zobaczymy, jaka to dokładnie kwota, kiedy ją otworzymy po 

https://chronmyzwierzeta.pl/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


zakończeniu akcji pod koniec tygodnia. Bardzo wszystkim dziękujemy za wielkie 

zaangażowanie!  

Dodatkowe informacje na  

 

Złoty medal na finałach! 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, 29 września 2021 r. odbyły się Indywidualne Mistrzostwa 

Województwa w Lekkiej Atletyce (IMS) rozgrywane na stadionie CWKS "Resovia" w 

Rzeszowie. Naszą szkołę reprezentowało 14. uczniów. Najlepszy wynik uzyskała Emilia 

Skura w skoku wzwyż zdobywając złoty medal. Zawodnikom i trenerowi gratulujemy! 

Dodatkowe informacje na stronie Podkarpackiego Wojewódzkiego SZS - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, nasza szkoła uczestniczy w akcji XI Światowy 

Dzień Tabliczki Mnożenia organizowanej 1 października 2021 r. pod hasłem: Młodsi 

sprawdzają, czy starsi tabliczkę mnożenia znają! Akcja ma na celu zachęcić wszystkich do 

przypomnienia sobie tabliczki mnożenia. Uczniowie, którzy w trakcie wakacji zdążyli 

zapomnieć tabliczkę mnożenia, mają okazję nadrobić te zaległości. Dorośli mogą popisać się 

przed dziećmi doskonałą znajomością trudnych przypadków mnożenia. Program: 27-30 

września 2021 - przypominamy sobie tabliczkę mnożenia - w domu, w szkole; 01 

października 2021 - egzaminy z tabliczki mnożenia.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwa drugie miejsca na finałach! 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, moc wrażeń odnotowano 28 października 2021 r. na 

finale wojewódzkim w Indywidualnych Mistrzostwach w lekkiej atletyce (Igrzyska Dzieci). Z 

SP3 Zuzanna Jajko w skoku wzwyż, z wynikiem 120cm, zajęła 2 miejsce, a Igor Majewski, z 

wynikiem 50 m w piłeczce palantowej, także zajął 2 miejsce. Zawodnikom i trenerowi 

gratulujemy! Dodatkowe informacje na stronie Podkarpackiego Wojewódzkiego SZS - 

Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

https://szs.rzeszow.pl/aktualnosci/kolejny-dzien-indywidualnych-mistrzostw-wojewodztwa-w-lekkiej-atletyce,art2106/
https://szs.rzeszow.pl/aktualnosci/sportowy-rok-szkolny-rozpoczety,art2105/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Kolejny Dzień Kropki 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, co roku, 15 września, na całym świecie w szkołach 

obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Kropki. Tak było i w tym roku. W naszej szkole do 

obchodów włączyły się klasy 1-3, podejmując wiele ciekawych aktywności. Klasa 1a i 2a 

dodatkowo wzięły udział w Tygodniu Kreatywności, realizując w dniach 13-17 września 

2021 r. ogólnopolski projekt e-Twinning "Zaprzyjaźnij się z Kropką". Efekty działań i 

współpracy można zobaczyć na prezentacji: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Nagrody i wyróżnienia w konkursie! 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 22 września 2021 r. odbyło się uroczyste 

podsumowanie konkursu powiatowego "Dziedzictwo kulturowe w recyklingowej odsłonie". 

Uczeń klasy 6a, Gabriel Chwała otrzymał za swoją pracę "Serce Lasowiackie" - nagrodę, 

natomiast wyróżnienia otrzymali: Bartłomiej Polnicki z klasy 7a, Sebastian Bojarski i Lena 

Kazan z klasy 8c, Mikołaj Galus z klasy 8a, Nikodem Bajer z klasy 7a, Wiktoria Hyc z klasy 

7d, Oliwia Dołowy z klasy 7a, Szymon Smoliński z klasy 7a, Natalia Przykaza z klasy 7d, 

Jakub Dąbrowski z klasy 7a, Maja Saramak i Patrycja Marczak z 8c. Wręczenie nagród i 

podsumowanie konkursu odbyło się w Bibliotece Pedagogicznej w Tarnobrzegu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Sprzątanie Świata 2021 

W piątek, 24 września 2021 r. uczennice i uczniowie SP3 posprzątali okolicę naszej szkoły 

oraz ulicy Skalna Góra w ramach akcji "Sprzątanie Świata".  

Dodatkowe informacje na  

 

Podziękowania za dary... 

Jak informuje p. Agnieszka Wiatros: "Dziękujemy za włączenie się w zbiórkę pościeli dla 

Zakładu Opiekuńczo-Pielęgnacyjnego w Tarnobrzegu. Zebrane dary zostały przekazane 

potrzebującym".  

Dodatkowe informacje na  

 

https://view.genial.ly/614a1a4b1570b20dcb61dd89/presentation-dzien-kropki-21-w-sp3-tarnobrzeg
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Matematyka jak bajka... 

Jak informuje p. Anna Czaplińska i p. Dorota Zdańkowska, już od miesiąca klasy 1a i 2a 

odkrywają "Tajemnice zamku Królowej Matematyki". To trzymiesięczny projekt 

matematyczny w formie gamifikacji. Głównym założeniem projektu jest zainteresowanie 

matematyką oraz podniesienie kompetencji matematycznych uczniów poprzez zabawę. 

Zadania wplecione są w baśniową fabułę. Królowa Matematyka zaprasza do swojego 

zamczyska na bal "Mistrzów Matematyki". Do zamku prowadzą różne drogi, które trzeba 

odnaleźć na mapie i poruszać się według kodu. Czy uda się klasom dotrzeć na bal? 

Zobaczymy i trzymamy kciuki.  

Dodatkowe informacje na  

 

12 medali w Staszowie! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 12 medali zdobyli zawodnicy UKS Delfin Tarnobrzeg w 

Ogólnopolskich Zawodach Pływackich w Staszowie (25 września 2021 r.). Klub zdobył 4 

złote, 3 srebrne i 5 brązowych medali, a drużynowo zajął 4 miejsce. Najlepszym 

zawodnikiem w kategorii 9-10 lat został Albert Borkowski, a jego klubowy kolega Bartosz 

Turbak zajął trzecie miejsce. Wśród zawodniczek 8-letnich drugie miejsce w zawodach zajęła 

Blanka Krasowska. Miejsca medalowe i punktowane zajęli: brązowy medal sztafeta 4x50 m 

stylem zmiennym Open (Kalita Jakub, Skwara Bartłomiej, Majewski Igor, Szczepan Piotr); 

Blanka Krasowska(2013) - złoty medal na dystansie 25 m stylem dowolnym, srebrny medal 

na dystansie 25 m stylem motylkowym; Michał Kozioł (2013) - brązowy medal na dystansie 

25 m stylem grzbietowym; Albert Borkowski (2011) - złoty medal na dystansie 50 m stylem 

dowolnym, złoty medal na dystansie 50 m stylem motylkowym; Bartosz Turbak (2012) - 

złoty medal na dystansie 50 m stylem klasycznym; srebrny medal na dystansie 100 m stylem 

zmiennym; Bartłomiej Kozioł (2010) - brązowy medal na dystansie 100 m stylem 

motylkowym; Maja Krasowska (2011) - 5 miejsce na dystansie 50 m stylem motylkowym; 

Igor Majewski (2009) - brązowy medal na dystansie 200 m stylem dowolnym; brązowy medal 

na dystansie 100 m stylem dowolnym, 4 miejsce na dystansie 100 m stylem motylkowym; 

Jakub Kalita (2006) - srebrny medal na dystansie 100 m stylem grzbietowym, 4 miejsce na 

dystansie 200 m stylem dowolnym, 5 miejsce na dystansie 100 m stylem dowolnym; 

Bartłomiej Skwara(2008) - 4 miejsce na dystansie 100 m stylem motylkowym; 4 miejsce na 

dystansie 200 m stylem dowolnym; Natalia Rzeszowiak (2007) - 5 miejsce na dystansie 100 

m stylem grzbietowym; Piotr Szczepan (2006) - 6 miejsce na dystansie 200 m stylem 

dowolnym; Kacper Pełka (2010) - 4 miejsce na dystansie 100 m stylem motylkowym; 

Nikodem Kraska (2010) - 5 miejsce na dystansie 200 m stylem dowolnym. Wszystkim 

zawodnikom i ich trenerom gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Klasy 2c i 2d w wiosce indiańskiej 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Jak informuje p. Anita Bator, 15 września 2021 r. w piękny, słoneczny i ciepły dzień 

uczniowie klas 2c i 2d odwiedzili wioskę indiańską "Appaloosa" w Stalach. Indiańskie 

zwyczaje, gry, zabawy, poszukiwanie złota, malowanie twarzy, robienie pióropusza, smażenie 

kiełbasek, ognisko i jazda konna świetnie wypełniły czas dzieciakom. Roześmiane i 

umorusane buzie to świadectwo dobrej zabawy dzieciaków.  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty SKW o wolontariacie 

Uczniowie naszej szkoły z klas IV "b", V "a" i VI "b" uczestniczyli w ub. tygodniu w 

warsztatach prowadzonych przez p. Dorotę Ziętek i p. Agnieszkę Wiatros, na temat 

wolontariatu i osoby wolontariusza. Bardzo aktywnie pracowali nad zbudowaniem definicji 

tych pojęć i podawali przykłady działań wolontariuszy. Stworzyli plakat o cechach 

wolontariusza. Zdobyli wiedzę na temat naszego Szkolnego Klubu Wolontariatu. Wyniki ich 

pracy można zobaczyć na tablicy w dolnym korytarzu na parterze naprzeciwko sali 16. W 

nadchodzącym tygodniu zaprosimy na zajęcia kolejne klasy. Spotkania chętnych do pracy na 

rzecz innych odbywają się w każdy piątek na długiej przerwie o godz. 11:55 w sali 66. 

Opiekunkami Szkolnego Klubu Wolontariatu są p. D. Ziętek i p. A. Wiatros.  

Dodatkowe informacje na  

 

120. urodziny Patrona SP3 

Jak informuje p. wicedyrektor, Agnieszka Paduch, klasa V "b" pamiętała o 120. urodzinach 

Alfreda Freyera, patrona naszej szkoły. Uczennice i uczniowie zapalili na grobie A. Freyera 

na Miechocinie znicze oraz przygotowali okolicznościową kartkę. Warto w tym miejscu 

przypomnieć, iż ruszyły już zapisy do kolejnej, 43. edycji Biegu Nadwiślańskiego im. Alfreda 

Freyera, który zaplanowany została na 10 października 2021 r. Szczegółowe informacje na 

stronie MOSiR w Tarnobrzegu - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Absolwent SP3 pojedzie na MŚ! 

Kamil Zieliński, absolwent SP3 i wychowanek Angeliki Michalik (UKS Delfin SP3 

Tarnobrzeg) zdobył kwalifikacje na Mistrzostwa Świata w Triathlonie, które odbędą się w 

przyszłym roku w USA - informuje serwis iTV WISŁA - Telewizja Internetowa. 

Gratulujemy! Więcej informacji - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

http://mosir.tarnobrzeg.pl/43-bieg-nadwislanski-im-alfreda-freyera/
https://www.youtube.com/watch?v=IRSg-xUQJ0g
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


 

Długodystansowe Zawody Pływackie 

Jak informuje p. Angalika Michalik, 12 września 2021 r. odbyły się Długodystansowe 

Zawody Pływackie Jeziora Tarnobrzeskiego im. Józefa Salika. W zawodach wystartowali 

pływacy z UKS "Delfin", "Delfin Masters" oraz sympatycy pływania. Zawodnicy 

rywalizowali w trzech kategoriach wiekowych I kategoria - junior, II kategoria - 12-16 lat, III 

kategoria - open. Najlepsze wyniki zawodów uzyskali: Kategoria I: Dziewczęta I miejsce - 

Zuzanna Górak, II miejsce - Maja Krasowska, III miejsce - Weronika Błasiak, Chłopcy I 

miejsce - Albert Borkowski, II miejsce - Mateusz Gajewski, III miejsce - Bartłomiej Kozioł; 

Kategoria II: Dziewczęta I miejsce - Kaja Augustyniak, Chłopcy I miejsce - Jakub Kalita, II 

miejsce - Igor Majewski, III miejsce - Bartłomiej Skwara; Kategoria III Kobiety I miejsce - 

Agata Gładysz, II miejsce - Renata Osmala, III miejsce - Angelika Rozmus; Mężczyźni I 

miejsce - Nikodem Naróg, II miejsce - Piotr Darowski, III miejsce - Krzysztof Ślęczka. Na 

zakończenie zawodów wszyscy uczestnicy wzięli udział we wspólnym grillowaniu. 

Organizatorami zawodów byli: Uczniowski Klub Sportowy "Delfin", Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji oraz Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe z siedzibą w 

Tarnobrzegu, a odbyły się one pod patronatem Prezydenta Miasta Tarnobrzega.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyróżnienia od prezesa POZP 

Jak informuje p. Angalika Michalik, 11 września 2021 r. Zarząd UKS Delfin Tarnobrzeg 

uczestniczył w Walnym Zjeździe Podkarpackiego Okręgowego Związku Pływackiego. W 

czasie zjazdu m.in. wręczono podziękowania za wkład w rozwój sportu pływackiego w 

województwie podkarpackim. UKS Delfin Tarnobrzeg, prezes Jacek Urbaniak, Danuta 

Oszczudłowska oraz trenerzy A. Michalik i Krzysztof Dydo zostali wyróżnieni przez prezesa 

POZP p. Roberta Wieczorka. Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Konkurs "Bezpieczne Wakacje 2021" 

Jak informuje Komendant Miejski Policji w Tarnobrzegu podinsp. Marek Pietrykowski, w 

ramach działań z zakresu profilaktyki społecznej Wydział Prewencji KWP w Rzeszowie oraz 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie wdrażają do realizacji XV edycję 

wojewódzkiego konkursu prac plastycznych dla dzieci i młodzieży pod hasłem "Bezpieczne 

Wakacje 2021" oraz XI edycję wojewódzkiego konkursu dla młodzieży na profilaktyczny 

spot filmowy. Konkurs na spot filmowy prowadzony jest wyłącznie na szczeblu 

wojewódzkim, tzn. że szkoły, które zechcą do niego przystąpić gotowe spoty konkursowe 

przesyłają bezpośrednio do Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, w terminie do 8 października 2021 roku. 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Powyższy konkurs adresowany jest do uczniów w wieku od 10 do 15 lat. Natomiast prace 

plastyczne "Bezpieczne Wakacje 2021" wykonane przez uczniów szkół podstawowych należy 

przesłać do Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 2, 39-400 Tarnobrzeg, (z 

dopiskiem "Bezpieczne Wakacje 2021") w terminie do 8 października 2021 roku. Prace będą 

oceniane w trzech kategoriach: 6-9 lat, 10-12 lat, 13-15 lat. Do dalszego etapu przechodzą po 

3 prace w każdej kategorii wiekowej. W przypadku pytań lub wątpliwości osobą 

koordynującą konkursy z ramienia KMP w Tarnobrzegu jest: st. asp. Stanisław Ciba, tel. 47 

825-33-13 lub 605-943-205. Dodatkowe informacje oraz szczegółowe regulaminy 

konkursów: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Złoty medal Pęk i Partyki! 

Jak informują czołowe serwisy sportowe, 3 września 2021 r. na Paraolimpiadzie w Tokio, 

Karolina Pęk wraz z Natalią Partyką wywalczyły złoty medal w deblu kobiet, klasa 9-10. To 

już piąty medal olimpijski w kolekcji Karoliny, aktualnie reprezentantki Bronowianki 

Kraków, byłej absolwentki SP3. Gratulujemy mistrzyniom! Dodatkowe informacje m.in. 

Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Rok szkolny 2021/2022 rozpoczęty! 

1 września 2021 r. 640. uczniów SP3 rozpoczęło nowy rok szkolny w reżimie sanitarnym. 

Dodatkowo, pierwszoklasiści złożyli ślubowanie w obecności swoich Rodziców i 

Wychowawców oraz zostali przez Dyrekcję pasowani na uczennicę i ucznia naszej szkoły. 

Dodatkowe informacje m.in. w relacji prasowej Telewizji Lokalnej TVL Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

E-dziennik - aktywacja, hasło itp. 

Aby korzystać ze szkolnego e-dziennika Rodzic i uczeń muszą wykonać kilka prostych 

czynności (* posiadanie samodzielnego konta przez Ucznia jest niezbędne, m.in. ze względu 

na dostęp do planu lekcji, wykazu ocen i nieobecności na zajęciach oraz ewentualnej 

możliwości pracy w ramach tzw. nauki zdalnej w systemie Librus, jeśli zajdzie taka 

konieczność; przy czym loginy i hasła do e-dziennika z poprzedniego roku szkolnego są nadal 

aktywne, po czynnościach administracyjnych wykonanych przez Wychowawcę klasy na e-

dzienniku w nowym roku szkolnym): 1. Muszą podać Wychowawcy klasy swój aktywny 

adres e-mail (czytelnie i bezbłędnie) - inny dla Rodzica i inny dla ucznia (* także rodzieństwo 

https://podkarpacka.policja.gov.pl/rze/aktualnosci/105247,Konkurs-plastyczny-dla-dzieci-i-mlodziezy-Bezpieczne-Wakacjequot.html
https://pl.wikipedia.org/wiki/Karolina_P%C4%99k
https://tvl.tarnobrzeg.pl/2021/09/01/2021-09-01-witaj-szkolo/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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musi korzystać z osobnego konta). 2. Wychowawca wpisuje tę informacje po zalogowaniu 

się do e-dziennika. W przypadku ucznia -> Organizacja szkoły/edycja danych 

uczniów/edytuj/e-mail. W przypadku Rodzica/Opiekuna prawnego -> Organizacja 

szkoły/konta Rodziców/zarządzaj kontami/edytuj/e-mail. 3. Jeśli Rodzic lub uczeń podał 

poprawnie Wychowawcy swój e-mail (to nie mogą być te same adresy!), a ten wpisał je w 

odpowiednie miejsca i zapisał dane, od tego czasu można aktywować swoje konto na e-

dzienniku szkoły. 4. Na przykład, wchodzimy na stronę główną naszej szkoły 

sp3.tarnobrzeg.pl i na pole/link na samym dole strony www pod nazwą "E-DZIENNIK SP3 - 

LIBRUS". 5. Po ukazaniu się strony logowania do systemu Librus, który obsługuje m.in. e-

dziennik SP3 należy wykonać czynności jak na poniższym rysunku (* dane aktywacyjne 

przyjdą na e-mail podany przez Rodzica lub ucznia wraz z linkiem potwierdzającym, który 

trzeba aktywować przez kliknięcie). UWAGA! Tą samą drogą można uzyskać dostęp do 

konta już istniejącego na e-dzienniku i zmienić hasło, jeśli je zapomnieliśmy. Szczegółowe 

informacje pomocnicze można znaleźć także na stronie Platformy Vulcan - Innowacyjny 

Tarnobrzeg (pkt 1) - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Szczegółowe wyniki SP3 za 2021 r. 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, do egzaminu ósmoklasisty w maju 2021 

roku w naszej szkole przystąpiło 86 osób. Uczennice i uczniowie w pierwszym terminie 

napisali egzamin z języka polskiego, z matematyki i języka angielskiego. W zadaniach 

sprawdzano stopień opanowania wymagań ogólnych i szczegółowych określonych w 

wymaganiach egzaminacyjnych z grudnia 2020 r. Egzamin z języka polskiego klasa 8a 

napisała na 59 proc. (5 stanin*), 8b na 65 proc. (6 stanin),  8c na 52 proc. (3 stanin), 8d na 55 

proc. (4 stanin), średni wynik szkoły to 57 proc. Średni wynik z egzaminu z matematyki w 

klasie 8a wyniósł 48 proc. (6 stanin), w 8b - 56 proc. (7 stanin), 8c - 33 proc. (3 stanin), w 8d 

- 40 proc. (4 stanin), średni wynik szkoły wynósł 44 proc. Egzamin z języka angielskiego 

uczniowie z klasy 8a napisali na 72 proc. (6 stanin), 8b - 68 proc. (6 stanin), 8c i 8d 

osiągnęły  63 proc. (5 stanin), średni wynik szkoły wyniósł 66 proc. 

(* skala staninowa stosowana w pomiarze dydaktycznym odpowiada nam na pytanie, jaką 

pozycję zajmuje wynik osiągnięty przez uczennicę/ucznia, szkołę na tle wyników 

osiągniętych przez całą badaną populację. Skala staninowa wprowadza 9 przedziałów 

wyników.)  

 

Dodatkowe informacje na  

 

Brązowy medal Karoliny Pęk! 

https://portal.innowacyjny.tarnobrzeg.pl/jst/tarnobrzeg/CMS/faq.aspx
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Jak informują czołowe serwisy sportowe, 28 sierpnia 2021 r. na Paraolimpiadzie w Tokio, 

Karolina Pęk wywalczyła brązowy medal w singlu kobiet, klasa 9. To już czwarty medal 

olimpijski w kolekcji Karoliny, aktualnie reprezentantki Bronowianki Kraków, byłej 

absolwentki SP3. Gratulujemy! Dodatkowe informacje m.in. Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022 

1 września 2021 r. (środa) to dzień rozpoczęcia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku 

szkolnym 2021/2022. Przedstawiamy harmonogram dla klas I-VIII SP3 w tym dniu - (pdf, 92 

KB): Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Procedury bezpieczeństwa 2021/2022 

Procedury bezpieczeństwa obowiązujące w systemie stacjonarnym, w okresie zagrożenia 

COVID-19, w roku szkolnym 2021/2022 w Szkole Podstawowej nr 3 im. Alfreda Freyera w 

Tarnobrzegu - (pdf, 758 KB): Kliknij Tu! Materiały będą dostępne także na e-dzienniku.  

Dodatkowe informacje na  

 

Świetlica szkolna i obiady 2021/2022 

Informujemy wszystkich zainteresowanych Rodziców i Opiekunów prawnych, że zestaw 

dokumentów niezbędnych do zapisu dziecka do świetlicy lub na obiady w stołówce szkolnej 

znajduje się w zakładce "Podstrony"/"Świetlica szkolna" (najważniejsze dokumenty). Aby 

tam się znaleźć można też np. kliknąć na ten link: Kliknij Tu! Prosimy o terminowe 

dostarczenie wypełnionych dokumentów do Kierownika świetlicy lub sekretariatu szkoły. W 

razie jakichkolwiek wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rekomendacje MEiN dla Rodziców 

Jak informuje Ministerstwo Edukacji i Nauki, już od 7 czerwca 2021 r. rodzice mogą 

rejestrować na szczepienie przeciw COVID-19 dzieci, które ukończyły 12. rok życia. 

https://paralympic.org.pl/sportowcy/karolina-pek/
https://sp3.tarnobrzeg.pl/rozpoczecie_roku_szkolnego_sp3_2021_2022.pdf
https://sp3.tarnobrzeg.pl/procedury_bezpieczenstwa_sp3_2021_2022.pdf
http://sp3.tarnobrzeg.pl/r_swietlica.html
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/szczepienia-uczniow-w-wieku-12-18-lat--informacje-dla-szkol-i-placowek
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Aktualnie szczepienia odbywają się w punktach populacyjnych i powszechnych. Dodatkowe 

informacje na plakacie (302 KB, *.png): Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Absolwentka SP3 w Tokio 

Jak informuje "Echo Dnia": "Karolina Pęk, zawodniczka Bronowianki Kraków, po raz trzeci 

wystąpi na igrzyskach paraolimpijskich. Przed pięcioma laty przyczyniła się do pierwszego w 

historii tenisa stołowego drużynowego złota na paraolimpiadzie." Szczegóły w artykule na 

stronie: Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkoły Ponadpodstawowe - wyniki rekrutacji 2021 

Według informacji zamieszczonych na stronie "Podkarpacie - nabór Vulcan" 22 lipca 2021 r. 

w całej Polsce zostaną ogłoszone wyniki tegorocznej rekrutacji do szkół 

ponadpodstawowych. Z wynikami rekrutacji będzie można zapoznać się: a) na listach 

udostępnionych w szkołach ponadpodstawowych (przypominamy, że jest to jedyna formalnie 

wiążąca forma publikacji wyników rekrutacji), b) w systemie Nabór Szkoły 

ponadpodstawowe VULCAN po zalogowaniu się na konto kandydata, c) w bezpłatnej 

aplikacji mobilnej eLO! 2001. Szczegółowe informacje na stronie: Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 
 

https://sp3.tarnobrzeg.pl/n_szczepienia_uczniow_plakat_2021.png
https://echodnia.eu/podkarpackie/paraolimpiada-2020-ciekawy-pomysl-na-zycie-karoliny-pek-tenisistki-stolowej-bronowianki-krakow-zdjecia/ar/c2-13619696
https://podkarpacie.edu.com.pl/kandydat/app/index.html
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/

